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ÖNSÖZ

Kalkınma politikalarında, ye-

rel ve bölgesel kaynak ve po-

tansiyellerin ulusal hedef ve 

stratejilerle uyumlu bir şekilde 

kullanılmasında kurumsal bir 

aktör olarak yerini alan Kal-

kınma Ajansları, 2006 yılında 

başlayan kurulum süreci ve 

2010 yılı ile birlikte ivme ka-

zanan faaliyetleri ile bölgesel 

kalkınma anlamında önemli 

çalışmalar gerçekleştirmek-

tedirler. Ekonomik ve sosyal 

kalkınmayı temel hedef alan 

Kalkınma Ajansları; mali ve teknik destek programla-

rı, araştırma, analiz ve stratejik planlama çalışmaları, 

eğitim ve bilgilendirme faaliyetleri, kongre, konferans 

ve fuar organizasyonları ve yatırım destek faaliyetleri 

oldukça geniş bir yelpazede faaliyet göstermektedir.

Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye illerinde olu-

şan TR63 Düzey 2 Bölgesi’nde hizmet veren Doğu 

Akdeniz Kalkınma Ajansı (DOĞAKA) da, bölgesel 

kalkınma genel kapsamı içerisinde, illerimizin kay-

nak ve potansiyellerini harekete geçirmek üzere 

çeşitli alanlarda faaliyetlerine devam etmektedir. 

2010 yılında DOĞAKA tarafından hazırlanan TR63 

Bölge Planı 2010-2013 stratejileri çerçevesinde yü-

rütülen faaliyetler, içerisinde bulunduğumuz dönem 

içerisinde sonuçları ile birlikte etkilerini göstermeye 

başlamıştır.Bu faaliyetlerin sonuç ve etkilerinin de-

ğerlendirilmesi, önümüzdeki dönemlerde yapılacak 

çalışmaların etkinliğinin artırılmasında önemli rol oy-

nayacaktır. 

Bu amaçla, Ajansımız tarafından uygulanan ilk mali 

destek programları olan ve 2010 yılında ilan edilerek 

2013 yılında tamamlanan, 2010 Yılı İktisadi Kalkın-

ma Mali Destek Programı ile 2010 Yılı Sosyal Kalkın-

ma Mali Destek Programı kapsamında desteklenen 

ve başarılı bir şekilde tamamlanan projeler bir yayın 

altında bir araya getirilmiştir. Bu çalışma ile hem uy-

gulama süreci tamamlanan destek programlarının 

sonuçları ele alınmakta hem de potansiyel yararlanı-

cılara yönelik Ajans destek mekanizmalarının somut 

proje örnekleri ile tanıtımı sağlanmaktadır.

Bölgemizdeki kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör 

ve sivil toplum kuruluşlarının proje hazırlama ve uy-

gulama yeteneklerine katkı sağlayacağına inandığım 

bu yayında yer alan tüm proje sahiplerine verdikle-

ri emeğin hayırlar getirmesini temenni eder, destek 

programlarının yürütülmesinde ve bu yayının hazır-

lanmasında emeği geçen başta Yönetim Kurulumuz 

olmak üzere DOĞAKA personeline teşekkür ede-

rim.  

    

       

 Şükrü KOCATEPE

Kahramanmaraş Valisi    
DOĞAKA Yönetim Kurulu Başkanı 
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SUNUŞ

2009 yılından itibaren faaliyetlerine başlayan Doğu 
Akdeniz Kalkınma Ajansı (DOĞAKA); Hatay, Kah-
ramanmaraş ve Osmaniye illerinin yer aldığı TR63 
Bölgesi’nde faaliyet göstermektedir. Ajansımız bölge-
deki ekonomik ve sosyal kalkınmaya katkı sağlamak 
amacıyla, kamu, özel sektör ve sivil toplum kuruluşla-
rı arasındaki koordinasyonu ve işbirliğini geliştirmek 
amacı ile kurulmuştur. 

Bölgesel gelişmeyi hızlandırmak ve sürdürülebilirliği-
ni sağlamak, bölgeler arası ve bölge içi gelişmişlik 
farklarını azaltmak ve bölgenin rekabet gücünü ar-
tırmak için kaynakların yerinde ve etkin kullanımını 
temel amaç olarak benimsemiştir. 

Kurulduğu günden bugüne yoğun bir çalışma tempo-
su içerisinde faaliyetlerini yürüten Ajansımız, bölgesel 
kalkınma hedeflerine yönelik olarak hazırladığı Böl-
ge Planı çerçevesinde çalışmalarını sürdürmektedir. 
DOĞAKA geçen süre içerisinde bölgemizdeki kal-
kınma çabalarına, mali ve teknik destek programla-
rı, araştırma ve strateji geliştirme çalışmaları, çeşitli 
alanlarda eğitim programları ve yatırım destek faali-
yetleri ile katkı sağlamaktadır.

2010 yılından bu yana ilan edilen 12 adet mali des-
tek programlarına yaklaşık 92 milyon kaynak ayrılmış 
olup, bu programlar kapsamında toplam 799 proje 
başarılı olarak ilan edilmiştir. 2010 yılından buyana 
uygulanan teknik destek programları kapsamında 
ise toplam 302 adet proje başarılı bulunmuş olup 
bu projelere yaklaşık 1 milyon TL kaynak sağlanmış-
tır. Böylece 2010 yılından buyana uygulanan destek 
programlarında toplam 1.101 projeye 93 milyon TL 
kaynak tahsis edilmiştir. 

TR63 Bölge Planı 2010-2013 strateji metninde 
yer alan gelişme eksenleri doğrultusunda Ajansı-
mız tarafından uygulanan ilk mali destek program-
ları olan 2010 Yılı İktisadi Kalkınma Mali Destek 

Programı ve 2010 Yılı Sos-
yal Kalkınma Mali Destek  
Programı kapsamında toplam 
484 adet proje başvurusu 
alınmış ve bu projelerden 113 
adedi başarılı bulunmuştur. 
Çeşitli nedenlerle sözleşmeye 
bağlanmayan ve uygulama 
sürecinde feshedilen projeler 
dışında 90 projenin başarı ile 
tamamlandığı bu program-
larda gerçekleşen proje öde-
mesi 9.397.456,86 TL olup, 
bu projelere Ajansımız desteği 
gerçekleşen toplam harcama 
25.628.141,33 TL olmuştur.    

Ajansımız tarafından uygulanan mali destek prog-
ramlarının farkındalığını artırmak ve potansiyel ya-
rarlanıcıları, başarı ile tamamlanmış proje örnekleri 
ile bilgilendirmek amacıyla hazırlanan bu yayını bil-
gilerinize sunuyor, mali destek programlarının uygu-
lanmasında katkılarını esirgemeyen başta Kalkınma 
Bakanlığı ve Ajansımız Yönetim Kurulu olmak üzere  
tüm kamu, özel sektör ve sivil toplum kuruluşlarına, 
bu süreci başarı ile yürüten Ajans personelimize ve 

paydaşlarımıza teşekkür ediyoruz.       

Onur YILDIZ

Genel Sekreter V. 
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2010 YILI İKTİSADİ VE  
SOSYAL MALİ DESTEK PROGRAMLARI
Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı (DOĞAKA) tarafın-
dan hazırlanan ve TR63 (Hatay, Kahramanmaraş, 
Osmaniye) Düzey 2 Bölgesi’nin ekonomik, sosyal 
ve kültürel kalkınmasına ilişkin Gelişme Eksenlerini, 
Amaçları, Hedefleri ve Politikaları ortaya koyan Böl-
ge Planı 13 Eylül 2010 tarihinde DPT (yeni adıyla 
Kalkınma Bakanlığı) tarafından onaylanmıştır. 

DOĞAKA 2010-2013 Yılları TR63 Bölge Planı 
Gelişme Stratejisi Eksenleri aşağıdaki şekilde be-
lirlenmiştir;

•  Beşeri Sermayenin Rekabetçi Sektörlerle Uyumlu 
Bir Şekilde Geliştirilmesi

•  Yatırım Ortamının İyileştirilmesi

•  Sanayi ve Ticaretin Geliştirilmesi  

•  Tarımsal Rekabet Gücünün Arttırılması

•  Kültür ve Turizm Potansiyelinin Arttırılması

T.C. Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı, 01 Ekim 2010 
tarihinde TR 63 Bölge Planı Gelişme Stratejisi Temel 
Eksenlerine uygun olarak Sosyal Kalkınma Mali Des-
tek Programı ve İktisadi Kalkınma Mali Destek Prog-
ramı ilanına çıkmıştır. 

Programlar kapsamında desteklenecek projeler için 
tahsis edilen toplam kaynak tutarı 12.500.000 TL 

olup bu tutarın 10.000.000 TL’si İktisadi Kalkınma 
Mali Destek Programı, 2.500.000 TL’si Sosyal Kal-
kınma Mali Destek Programı kapsamında gelecek 
projeler için tahsis edilmiştir.

İktisadi Kalkınma Mali Destek  
Programı 
Programın Genel Amacı:
Özellikle AR-GE ve inovasyon içeren, kapasite ve 
istihdam artırıcı ve çevreye duyarlı projelerle bölge 
ekonomisinin sürdürülebilir gelişmesine katkı sağla-
mak.
Programın Öncelikleri:
1. İşletmelerin modernizasyonu ve rekabet güçlerinin 
artırılması 
2. Turizm potansiyeline sahip mevcut doğal, tarihi 
ve kültürel varlıkların değerlendirilmesi, altyapılarının 
iyileştirilmesi, sergilenmesi ve bölge ekonomisine ka-
zandırılması
Bu program kapsamında desteklenecek projeler için 
tahsis edilen toplam 10.000.000 TL’lik kaynak tuta-
rının 5.500.000 TL’si kar amacı güden kurumlardan 
gelen projeler için, 4.500.000 TL’si kar amacı güt-
meyen kurum/kuruluşlardan gelen projeler için tahsis 
edilmiştir.

Kar Amacı Gütmeyen Kurumlara Yönelik Destek Miktarı

ASGARİ DESTEK TUTARI 50.000 TL %25

AZAMİ DESTEK TUTARI 600.000 TL %75
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Kar Amacı Gütmeyen Kurumlara Yönelik Destek Miktarı

ASGARİ DESTEK TUTARI 50.000 TL %25

AZAMİ DESTEK TUTARI 600.000 TL %75

Kar Amacı Güden Kurumlara Yönelik Destek Miktarı

ASGARİ DESTEK TUTARI 40.000 TL %10

AZAMİ DESTEK TUTARI 400.000 TL %50

Sosyal Kalkınma Mali Destek  
Programı
Programın Genel Amacı:
İnsan kaynakları ve sosyal sermayenin geliştirilmesi 
ve yaşam kalitesinin iyileştirilmesi yoluyla sürdürü-
lebilir sosyo-ekonomik ve kültürel kalkınmaya katkı 
sağlamak.

Programın Öncelikleri:
1. Eğitim sisteminin bölgedeki rekabetçi sektörlerle 
uyumunun geliştirilmesi

2. Çalışma çağındaki nüfusun istihdam edilebilirlik-
lerinin artırılması

3. Dezavantajlı grupların ekonomik ve sosyal hayata 
katılımının özendirilmesi

4. Sağlık hizmetlerinin etkinliğinin ve yaygınlığının 
geliştirilmesi

Bu program kapsamında desteklenecek projeler için 
tahsis edilen 2.500.000 TL’lik tutar kar amacı güt-
meyen kurum/kuruluşlardan gelecek projeler için 
tahsis edilmiştir. 

Sosyal Kalkınma Mali Destek Programı Destek Miktarı

ASGARİ DESTEK TUTARI 15.000 TL %25

AZAMİ DESTEK TUTARI 100.000 TL %75
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Açılış ve Bilgilendirme Toplantıları:
2010 yılı İktisadi ve Sosyal Kalkınma Mali Destek 
Programlarının potansiyel başvuru sahiplerine an-
latılması, programa ilişkin anlaşılamayan hususlara 
açıklık getirilmesi ve soru-cevaplarla başvuru yapa-
bilecek kurum/kuruluşların doğru yönlendirilebilme-
si amacıyla Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye il 
merkezleri ve ilçelerinde düzenlenen bilgilendirme 
toplantılarına 1.109 kişi katılmıştır. 

Bilgilendirme toplantılarının ardından kurum ve ku-
ruluşların projelerini kendilerinin hazırlayabilmesi ve 
bölgede proje hazırlama konusunda yerel kapasiteyi 
geliştirmek amacıyla toplam 1424 kişinin katılımıyla 
16 adet proje yazma eğitimi düzenlenmiştir.

Proje Başvuru Süreci 

Son başvuru tarihi 17 Kasım 2010 olan İktisadi Kal-
kınma Mali Destek Programı kapsamında kar amacı 
güden kurum ve kuruluşlarda 215, kar amacı güt-
meyen kurum ve kuruluşlardan 63 proje olmak üzere 
toplam 278 proje başvurusu alınmıştır. Bu başvuru-
ların 117’si Hatay, 108’i Kahramanmaraş, 53’ü Os-
maniye illerinden gelmiştir.

Son başvuru tarihi 16 Kasım 2010 olan Sosyal Kal-
kınma Mali Destek Programın kapsamında ise 73’ü 
Hatay, 100’ü Kahramanmaraş, 33’ü Osmaniye ol-
mak üzere toplam 206 proje başvurusu gelmiştir.

Toplam Başvurular

İL SOSYAL KALKINMA İKA KAMU İKA KOBİ

HATAY 73 22 95

KAHRAMANMARAŞ 100 33 75

OSMANİYE 33 8 45

TOPLAM 206 63 215

Değerlendirme Süreci 

Değerlendirme süreci sırasıyla ön inceleme, teknik ve 
mali değerlendirme ve değerlendirme komitesi aşa-
malarından oluşmuştur.

Ön inceleme aşamasında idari kontrol ile uygunluk 
kontrolü yapılmıştır. Ajans uzmanları tarafından ger-
çekleştirilen ön inceleme aşamasında başvuru sahi-
binin uygunluğu, başvuru formunun ve teslim edilen 
evrakların doğruluğu gibi konularda şekil yönünden 
incelenip idari kontrol ve uygunluk listesinde belirti-
len kriterleri yerine getirip getirmediği kontrol edil-
miştir. İdari ve uygunluk kontrolünü geçemeyen proje  

başvuruları bir sonraki değerlendirme aşamasına 
alınmamıştır. 

İdari ve uygunluk kontrol aşamasını geçen proje 
başvuruları teknik ve mali değerlendirme aşamasına 
alınmıştır. Teknik ve mali değerlendirme aşaması, 
konusunda uzman, proje yazma, yürütme ve değer-
lendirme konularında deneyimli bağımsız değerlen-
diriciler tarafından gerçekleştirilmiştir. 

Değerlendirme aşamasında başvuranın mali ve yö-
netim kapasitesi, proje konusunun programın amaç 
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ve öncelikleri ile ilgiliolarak projede önerilen meto-
dolojinin kalitesi ve geçerliliği, projenin destek son-
rası sürdürülebilirliği ile projenin bütçe ve maliyet 
etkinliği göz önüne alınmıştır. Her proje, belirtilen 
değerlendirme kriterlerine göre, birbirinden habersiz 
iki farklı değerlendirici tarafından puanlanmıştır. Bu 
değerlendirmenin sonunda 65 ve üzeri puan alan 
başvurular başarılı projeler olarak listelenmiştir.

Teknik ve mali değerlendirme aşamasından sonra 
değerlendirme komitesi aşamasına geçilmiştir. De-
ğerlendirme komitesi bağımsız değerlendirici puanla-
rını, bölgenin önceliklerini proje teklif çağrısı konusu 
göz önünde bulundurarak projeleri tekrar incelemiş-
tir. Bütün değerlendirmelerin tamamlanmasının ar-
dından 65 ve üzerinde puan alan başarılı projelerin 
listesi Yönetim Kurulu’nun onayına sunulmuştur. 

Başarılı Projeler

2010 yılı İktisadi ve Sosyal Mali Destek Programları-
nın değerlendirme aşamaları tamamlandıktan sonra 
başarılı projeler Yönetim Kurulunun onayına sunul-
muş olup 27.01.2011 tarihli Yönetim Kurulu kararı 
ile başarılı projeler kamuoyuna ilan edilmiştir. 

Kar amacı güden kurumlara yönelik olan İktisadi Kal-
kınma Mali Destek Programı kapsamında Hatay ilin-
den 18, Kahramanmaraş ilinde 16, Osmaniye ilinden 
13 olmak üzere toplam 47 proje başarılı bulunmuş 
ve yaklaşık 7.650.000 TL’lik kaynak aktarılmıştır. 
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Kar Amacı Güden Kurumlara Yönelik İktisadi Kalkınma Programı Başarılı Projeler

İLLER PROJE SAYISI DESTEK TUTARI DESTEK ORANI

HATAY 18 3.104.216,64 TL 40,53%

KAHRAMANMARAŞ 16 2.525.000,00 TL 32,97%

OSMANİYE 13 2.030.000,00 TL 26,50%

TOPLAM 47 7.659.216,64 TL 100,00%

Kar amacı gütmeyen kurumlara yönelik olan İktisadi 
Kalkınma Mali Destek Programı kapsamında ise Ha-
tay ilinden 6, Kahramanmaraş ilinden 7, Osmaniye 

ilinden 4 proje olmak üzere toplam 17 proje başarılı 
bulunmuş ve yaklaşık 3.900.000 TL’lik kaynak akta-
rılmıştır. 

2010 Yılı Kar Amacı Gütmeyen Kurumlara Yönelik İktisadi Kalkınma Programı Başarılı  
Projeler

İLLER PROJE SAYISI DESTEK TUTARI DESTEK ORANI

HATAY 6 1.226.729,35 TL 31,44%

KAHRAMANMARAŞ 7 1.698.424,90 TL 41,73%

OSMANİYE 4 977.215,08 TL 25,04%

TOPLAM 17 3.902.369,33 TL 100,00%

Sosyal Destek Programı kapsamında Hatay ilinden 
21, Kahramanmaraş ilinden 18, Osmaniye ilinden 
10 proje olmak üzere toplam 49 proje başarılı bulun-

muş ve yaklaşık 2.000.000 TL’lik kaynak bu projelere 
tahsis edilmiştir.

2010 Yılı Sosyal Kalkınma Programı Başarılı Projeler

İLLER PROJE SAYISI DESTEK TUTARI DESTEK ORANI

HATAY 21 776.725,06 TL 40,07%

KAHRAMANMARAŞ 18 712.031,34 TL 36,73%

OSMANİYE 10 449.657,63 TL 23,20%

TOPLAM 49 1.938.414,03 TL 100,00%

Program kapsamında 113 asil 11 yedek olmak üzere toplam 124 proje başarılı bulunmuştur.
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Proje Uygulama Süreci

Değerlendirme süreci sonucunda; Hatay ilinden 
50, Kahramanmaraş ilinden 45 ve Osmaniye ilin-
den 29 olmak üzere toplamda TR63 bölgesinden 
124 proje başarılı bulunmuş olup ve bu projeler 
için 14.335.339,08 TL’lik kaynak sağlamayı Ajan-
sımız hedeflemiştir. Ancak; Hatay ilinde 8, Kahra-
manmaraş ilinden 5 ve Osmaniye ilinden 4 olmak 
üzere toplamda 17 başvuru sahibi sözleşme im-
zalamamıştır. 16 proje ise proje uygulama süreci 
içerisinde fesh edilmiştir.

Sözleşmelerin imzalanmasından sonra 16-18 Mart 
2011 Tarihlerinde Hatay’daki DOĞAKA’nın semi-
ner salonunda, Osmaniye’de YDO’ da ile Kahra-
manmaraş’ta TSO’nun seminer salonunda proje 
uygulama usul ve esasları, satın alma kuralları, 
destek tutarının muhasebeleştirilmesi ve hesap 
kaydına ilişkin bilgilendirme ve eğitim toplantıları 
gerçekleştirilmiştir. Yararlanıcıların tamamına ya-
kını (yaklaşık 110 kişi) toplantılara katıldı. Eğitim-
lerin tamamlanmasından sonra yararlanıcılar pro-
je uygulama faaliyetlerine başlamışlardır.

Eğitimler tamamlandıktan sonra tüm projelere ilk 
izleme ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. Bu ziyaretler 
esnasında, gerçekleştirilecek tüm proje faaliyetle-
ri ve satın alma işlemleri değerlendirilerek, pro-
je faaliyet ve satın almaların tarihleri belirlenmiş 
ve bunların gerçekleştirilmesi aşamasında nelere 
dikkat edilmesi gerektiği yararlanıcılara hatırla-
tılmıştır. Aynı zamanda projelerin risk durumları 
belirlenmiştir. İlk izleme ziyaretlerinin tamamlan-
masını müteakip, proje risk durumlarına göre ön 
ödeme olarak yararlanıcılara proje kapsamında ki 
ilk ödemeleri gerçekleştirilmiştir. 

Ajansımız İzleme ve Değerlendirme Birimi uzman-
ları proje uygulama döneminde projelere destek 
faaliyetleri ile izleme faaliyetlerini birlikte yürüt-
müşlerdir. Bu süreçte proje faaliyetlerinin planla-

nan takvime uygun olarak ve sorunsuz bir şekilde 
yürütülmesi için yararlanıcılarla yüz yüze görüşme-
ler, telefon ve mail ile destek verilirken bir taraftan 
da kamu fonu niteliğindeki mali desteklerin en et-
kin şekilde kullanılması için izleme ve denetleme 
çalışmaları yürütülmüştür. Bu kapsamda yararla-
nıcıların düzenledikleri ihalelere gözlemci olarak 
katılım sağlanırken faaliyetlerinde gecikme riski 
oluşan projeler için de anlık izleme ziyaretleri dü-
zenlenerek önleyici tedbirler alınması sağlanmış 
ve uygulamaya konulmuştur. Ayrıca tüm projelere 
önceden belirlenen takvime uygun olarak plan-
lı izleme ziyaretleri gerçekleştirilerek faaliyetlerin 
ve proje harcamalarının gerçekleşme durumları 
yerinde incelenmiş ve ara ödeme talep eden ya-
rarlanıcılara proje kapsamında ikinci mali destek 
ödemeleri yapılmıştır.

2010 Yılı Mali Destek Programları kapsamında 
sözleşme imzalanan 107 projenin 91’i Ekim 2012 
itibariyle başarı ile tamamlandı. 16 proje de ya-
rarlanıcıların talepleri üzerine Yönetim Kurulu ka-
rarıyla feshedildi. Proje faaliyetlerinin tamamlan-
masının ardından proje sahipleri projeleri ile ilgili 
nihai raporlar düzenleyerek ajansa sunulmuştur. 
Ajans uzmanları tarafından projelere nihai izleme 
ziyaretleri düzenlenmiş ve yararlanıcıların proje 
kapsamında gerçekleştirdikleri faaliyetleri ve alım-
ları yerinde görerek nihai raporlarla birlikte mali 
ve fiziki uygunluk değerlendirmesi yapılmıştır. Bu 
inceleme sonrasında proje sahiplerine proje kap-
samındaki nihai ödemeler yapılarak projeler ta-
mamlanmıştır.
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İl İlçe
Proje  Referans 
Numarası

Başvuru Sahibi Proje Adı
Toplam 
Proje  
Bütçesi

Ajans 
Destek 
Tutarı 

Destek 
Oranı 

1 Hatay Antakya TR63-10-İKA01-0097
Recep Öztürk-Murat 
Koltuk

Üretim Kapasitesinin 
Ürün Çeşitliliğinin 
ve Teknolojisinin 
Arttırılması

79.661,33 TL 31.040,24 TL 39%

2 Hatay Antakya TR63-10-İKA01-0110
Yurtas Çelik Kapı 
Mobilya San. ve Tic. 
Ltd. Şti.

Modern Çelik Kapı 
Üretim Hattı

526.940,00 TL 132.522,00 TL 25%

3 Hatay Antakya TR63-10-İKA01-0181
Beyazıt Tel Sanayi ve 
Tic. San. Ltd. Şti.

Galvanizli Tel Üretimin-
de Kapasite Artışı

416.095,60 TL 124.252,35 TL 30%

4 Hatay Antakya TR63-10-İKA01-0234
Ekmekçi Makine Sa-
nayi Ticaret Ltd. ŞTİ.

Ekmekçi Makina Tekno-
lojik Altyapı ve Kapasite 
Geliştirme Projesi

456.676,18 TL 135.187,78 TL 30%

5 Hatay Antakya TR63-10-İKA01-0261

Cesa Metal Oto ve 
Emlak ve Temel Gıda 
Tarım Ürünleri Sondaj 
San. Tic. İth. ve İhr. 
Ltd. Şti.

Metal ve Metal Ürünleri 
Sektöründe Moderni-
zasyon Yatırımı İle TR63 
Bölgesinde Rekabet 
Gücünü Artırma Projesi

262.133,46 TL 78.179,83 TL 30%

6 Hatay Antakya TR63-10-İKA01-0314
Paymar Pamuk Yağı 
Ve Margarin Tic. San. 
A.Ş.

Paymar Bitkisel Yağ 
Üretimi Teknolojisi 
Yenileme ve  
Modernizasyon Projesi

415.431,13 TL 120.300,31 TL 29%

7 Hatay Antakya TR63-10-İKA01-0321
Akabe Mobilya İml. 
Ve Malz. Pet. Ltd. Şti.

Zigon Sehpa ve Muhte-
lif Mobilya Aksesuarları 
Üretiminde Teknoloji 
Yenileme Projesi

224.757,11 TL 67.265,13 TL 30%

8 Hatay Antakya TR63-10-İKA01-0332
Selim Makina San.
Tic. Ltd. Şti.

Modernizasyon ve  
Kapasite Artırımı Projesi

396.111,94 TL 115.077,20 TL 29%

9 Hatay Antakya TR63-10-İKA01-0354

Birol Çelik Yapı İnşa-
at Makine Sanayi  
Ticaret ve İthalat İhra-
cat Limited Şirketi

Teknolojik Altyapıyı 
Güçlendirerek Kapasite 
Arttırma ve İhracata 
Katkı Projesi

801.324,19 TL 240.397,25 TL 30%

10 Hatay Antakya TR63-10-İKA01-0364
Şehoğlu Turizm ve 
Otelcilik A.Ş.

Savon Hotel Yenileme 
Projesi

125.636,59 TL 41.077,93 TL 33%

11 Hatay Antakya TR63-10-İKA01-0423
Yetişen Kauçuk Eşya 
İmalat San. ve Tic. 
Ltd. Şti.

Yeni Üretim Hattı İle  
Kapasite Artırımı Ve 
Etkin İzlenebilirlik  
Sistemi Kurma Projesi

1.143.621,45 
TL 

294.514,63 TL 26%

12 Hatay İskenderun TR63-10-İKA01-0419

Omega Metal Bağ-
lantı Elemanları De-
mir Çelik Mamulleri 
Sanayi ve Ticaret A.Ş.

Tel Çekme, Çivi  
Kesme, Tel Tavlama Te-
sisi Kapasite ve İstihdam 
Arttırma Projesi

1.013.766,44 
TL 

283.632,79 TL 28%

13 Hatay İskenderun TR63-10-İKA01-0456
Filesan File Çuval 
San. ve Tic. Ltd. Şti.

Teknolojik Entegras-
yonla Kapasite Artışı 
ve Yeni Ürün Üretimi 
Yapılarak İstihdam ve 
Rekabetçi Yapının  
Artırılması Projesi

751.289,36 TL 214.139,85 TL 29%

14 Hatay Dörtyol TR63-10-İKA02-0028
Dörtyol Orman  
İşletme Müdürlüğü

Ağaç Müzesi Projesi 115.607,50 TL 85.719,88 TL 74%
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İl İlçe
Proje  Referans 
Numarası

Başvuru Sahibi Proje Adı
Toplam 
Proje  
Bütçesi

Ajans 
Destek 
Tutarı 

Destek 
Oranı 

15 Hatay Samandağ TR63-10-İKA02-0132
Samandağ Köylere 
Hizmet Götürme 
Birliği

Musa Ağacı Restorasyo-
nu ve Çevre  
Düzenlemesi Projesi

658.787,11 TL 274.712,60 TL 42%

16 Hatay Kırıkhan TR63-10-İKA02-0215
Kırıkhan Teknik ve  
Endüstri Meslek Lisesi

Döner sermaye  
İşletmemizin Üretim  
Kapasitesinin Artırılması

287.038,23 TL 212.652,67 TL 74%

17 Hatay Antakya TR63-10-İKA02-0342 Hatay İl Özel İdaresi
Green Hamamat  
Termal Tesisinin  
Modernizasyonu

763.982,97 TL 409.265,69 TL 54%

18 Hatay Antakya TR63-10-İKA02-0344 T.C. Hatay Valiliği

Hatay Valilik Binasının 
Hatay Devleti Müzesi 
Olarak İşlevlendirilerek  
Turizme  
Kazandırılması

358.400,00 TL 213.345,56 TL 60%

19 Hatay Antakya TR63-10-İKA02-0393
Hatay İl Tarım  
Müdürlüğü

Bitkisel Üretimde E-İzle-
nebilirliğin Sağlanması

45.000,00 TL 33.750,00 TL 75%

20 Hatay Antakya TR63-10-SKA-0003
Mustafa Kemal 
Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi

Samandağ’da  
İpekböcekçiliğinin  
Canlandırılması Projesi

27.543,18 TL 20.749,54 TL 75%

21 Hatay Antakya TR63-10-SKA-0004
Hatay Sosyal  
Güvenlik İl  
Müdürlüğü

Sosyal Güvenlik Bilin-
cinin Oluşturulması ve 
Kayıtlı İstihdamın Teşviki

40.000,00 TL 29.107,01 TL 73%

22 Hatay Antakya TR63-10-SKA-0009
Hatay İl Emniyet  
Müdürlüğü

Defne Sosyal Kalkınma 
Projesi

96.553,67 TL 63.137,51 TL 65%

23 Hatay Dörtyol TR63-10-SKA-0024
Payas Teknik ve En-
düstri Meslek Lisesi

Ulusal Yeterliliklerde 
Meslek Edindirme 
Projesi

51.558,57 TL 36.039,99 TL 70%

24 Hatay Antakya TR63-10-SKA-0029
Hatay İl Sağlık  
Müdürlüğü

Hemoglobinopati 
(Sickle Cell Anemi Ve 
Talasemi) Hastalığı Çift 
Taşıyıcı Evli Çiftlerin 
Prenetal Tanı ,Genetik 
Danışmanlık, Çocuk 
Doğurma ve Hamilelik 
ile İlgili  
Eğitim Verilmesi

59.150,39 TL 42.710,12 TL 72%

25 Hatay Antakya TR63-10-SKA-0066
Hatay Sanayi ve Tica-
ret İl Müdürlüğü

Kamu Desteklerinden 
Faydalanabilme ve Dış 
Ticaret Eğitimi Projesi

25.024,14 TL 18.029,14 TL 72%

26 Hatay Dörtyol TR63-10-SKA-0095 Dörtyol Kaymakamlığı Narenciyede Kadın Eli 62.976,92 TL 41.582,12 TL 66%

27 Hatay Antakya TR63-10-SKA-0104
Antakya Ticaret ve 
Sanayi Odası

Antakya Umut  
Çocukları Projesi

47.869,35 TL 27.322,32 TL 57%

28 Hatay Antakya TR63-10-SKA-0144
Demirbilek İlköğretim 
Okulu

Okul Öncesi Yarının 
Sesi

59.391,53 TL 44.382,05 TL 75%

29 Hatay Antakya TR63-10-SKA-0148
Hatay İl Gençlik ve 
Spor Müdürlüğü

Sporda Engel Yok 42.925,86 TL 28.867,70 TL 67%
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30 Hatay İskenderun TR63-10-SKA-0168
İskenderun Halk 
Eğitim Merkezi

Okul Öncesi eğitim 
Bilincinin  
Yaygınlaştırılması

22.005,75 TL 15.779,00 TL 72%

31 Hatay Kırıkhan TR63-10-SKA-0194
Kırıkhan  
Kaymakamlığı

Engelliyiz Ama Engel 
Değiliz

23.614,92 TL 16.358,20 TL 69%

32 Hatay Reyhanlı TR63-10-SKA-0206
Reyhanlı  
Kaymakamlığı

Geleceğimizin Garantisi 
Çocuklarımız

77.282,78 TL 49.779,00 TL 64%

33 Hatay Antakya TR63-10-SKA-0229 HAGİAD
Orta Kademe Yönetici 
Yetiştirme Projesi

27.288,81 TL 19.749,23 TL 72%

34 Hatay Antakya TR63-10-SKA-0232
Zihin Engellileri  
Yetiştirme ve Koruma 
Derneği

Zihinsel Engellileri  
Eğitim projesi

84.222,86 TL 58.602,01 TL 70%

35 Hatay Erzin TR63-10-SKA-0247
Erzin Halk Eğitim 
Merkezi Müdürlüğü

Evden Çarşıya Kadın Eli 63.385,86 TL 44.380,08 TL 70%

36 Hatay Antakya TR63-10-SKA-0249
Hatay İl Sosyal  
Hizmetler Müdürlüğü

Engelliler Üretiyor 19.006,47 TL 12.366,14 TL 65%

37 Hatay Antakya TR63-10-SKA-0270
Mustafa Kemal Üni-
versitesi Güzel  
Sanatlar Fakültesi

Her Ev Bir Atölye 64.223,40 TL 45.852,81 TL 71%

38 Kahramanmaraş Merkez TR63-10-İKA01-0027
Grand Metal Sanayi 
ve Ticaret A.Ş.

Grand Metal Endüstriyel 
Dönüşüm ve Kapasite 
Geliştirme

450.849,60 TL 122.054,88 TL 27%

39 Kahramanmaraş Türkoğlu TR63-10-İKA01-0076

Şensa Süt Ürünleri 
Hayvancılık Tarım 
Sanayi ve Ticaret 
Ltd. Şti.

Süt ve Süt Ürünleri İşle-
me Tesisi Yeni Üretim 
Hattı kurulması Projesi

217.208,00 TL 63.240,00 TL 29%

40 Kahramanmaraş Türkoğlu TR63-10-İKA01-0096
SARKA BOBİN AM-
BALAJ KAĞIT SAN. 
VE TİC. A.Ş.

Yüzde Yüz Geridönü-
şümlü Kağıt Petek ve 
Seperatör İmalatı ile 
Çevreye Duyarlı  
Yatırım Projesi

1.874.900,00 
TL 

230.814,00 TL 12%

41 Kahramanmaraş Merkez TR63-10-İKA01-0167

Ermobsan Ahşap 
Endüstri Mühendisliği 
Dekorasyon Mobilya 
İnşaat Tic Ve San. 
Ltd. Şti.

LAMİNER 345.000,00 TL 89.852,10 TL 26%

42 Kahramanmaraş Merkez TR63-10-İKA01-0218
Özgül Mutfak Eşyaları 
Sanayi ve Ticaret 
Ltd. Şti.

Teknik ve Teknolojimizi 
Geliştirerek Porselene 
Rakip Oluyoruz

457.042,32 TL 137.022,70 TL 30%

43 Kahramanmaraş Merkez TR63-10-İKA01-0223
Temsan Makina ve 
Tekstil Sanayi Tic. 
A.Ş.

Üretim Kapasitesinin 
Artırılmasıyla Rekabet 
Gücünü ve İhracatı 
Artırma Projesi

910.640,15 TL 228.460,05 TL 25%

44 Kahramanmaraş Merkez TR63-10-İKA01-0337
Arma Metal Dış Tica-
ret San. Ltd. Şti.

Ar-Ge ve İnovasyon 
ve Altyapı Geliştirme 
Projesi

510.885,00 TL 142.879,31 TL 28%
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45 Kahramanmaraş Merkez TR63-10-İKA01-0372
Karbak Metal Sanayi 
Ticaret Ltd. Şti.

Alüminyum ve Alümin-
yum Alaşımlarının Disk, 
Levha Üretiminin Mo-
dernizasyonu

854.785,32 TL 237.240,00 TL 28%

46 Kahramanmaraş Merkez TR63-10-İKA01-0373
Hasboy Mensucat 
Sanayi ve Ticaret A.Ş.

Yuvarlak Örme Kumaş 
(Penye) Kapasite Artırımı 
Projesi

1.042.199,79 
TL 

203.934,00 TL 20%

47 Kahramanmaraş Merkez TR63-10-İKA01-0427
Maraş Yağ San. Ve 
Tic. A.Ş.

Bitkisel Yağ Üretim 
Tesisi Modernleşme, 
Teknoloji Yenileme ve 
Marka Gücünü Artırma

714.779,01 TL 199.662,50 TL 28%

48 Kahramanmaraş Merkez TR63-10-İKA02-0016
Kahramanmaraş 
Ticaret Borsası

Hububat ve Hububat 
Ürünleri Laboratuvarı

226.900,42 TL 166.985,86 TL 74%

49 Kahramanmaraş Merkez TR63-10-İKA02-0099
Kahramanmaraş Kent 
Konseyi

Kahramanmaraş (Sütçü 
İmam) Kent Kurtuluş 
Müzesi Projesi

464.983,48 TL 295.296,63 TL 64%

50 Kahramanmaraş Türkoğlu TR63-10-İKA02-0392
Türkoğlu İlçe Tarım 
Müdürlüğü

Türkoğlu İlçesinde Mo-
dern Seracılığın Yaygın-
laştırılması Projesi

320.840,43 TL 230.724,93 TL 72%

51 Kahramanmaraş Andırın TR63-10-İKA02-0399
Andırın Kiraz Üretici-
leri Birliği

Andırın Meyve Soğutma 
ve Depolama Tesisi 
Projesi

813.750,08 TL 348.773,26 TL 43%

52 Kahramanmaraş Merkez TR63-10-İKA02-0411

Kahramanmaraş 
Merkez Köylerine Hiz-
met Götürme Birliği 
Başkanlığı

Maraş Kültür Evi 169.065,87 TL 112.500,00 TL 67%

53 Kahramanmaraş Göksun TR63-10-İKA02-0458
Göksun Kaymakamlı-
ğı K.H.G.B.

Bir Şehir Yeniden  
Doğuyor

315.468,37 TL 230.770,74 TL 73%

54 Kahramanmaraş Merkez TR63-10-İKA02-0459
Kahramanmaraş İl 
Özel İdaresi

Tarihin Işığında Gelece-
ğimizi Aydınlatalım

361.356,32 TL 260.188,14 TL 72%

55 Kahramanmaraş Afşin TR63-10-SKA-0010
Afşin İlçe Gıda Tarım 
ve Hayvancılık İlçe 
Müdürlüğü

Afşin Sırık Domatesle 
Tanışıyor

48.895,94 TL 34.422,01 TL 70%

56 Kahramanmaraş Merkez TR63-10-SKA-0031
Gaziler İşitme Engelli-
ler İlköğretim Okulu

Benim de Bir Mesleğim 
Var

15.797,68 TL 10.893,77 TL 69%

57 Kahramanmaraş Andırın TR63-10-SKA-0059
T.C. Andırın Kayma-
kamlığı

Andırın İlçesinde Ya-
şayan Dezavantajlı 
Kadınların Mesleki Bilgi 
ve Beceri Düzeylerinin 
İyileştirilmesi ve Aileleri-
nin Sosyal Hayata  
Uyumunun Sağlanması

55.976,55 TL 40.975,95 TL 73%

58 Kahramanmaraş Elbistan TR63-10-SKA-0087
Elbistan  
Kaymakamlığı

Hayatta Başarı İçin 
Okul Öncesi Eğitim 
Projesi

44.784,88 TL 33.210,88 TL 74%

59 Kahramanmaraş Elbistan TR63-10-SKA-0088 Elbistan Belediyesi
Ben de Parkta  
Oynamak İstiyorum

78.591,00 TL 57.379,35 TL 73%
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60 Kahramanmaraş Elbistan TR63-10-SKA-0089
Elbistan İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü

İlçe Genelinde 
Kaynaştırma Eğitiminin 
Niteliğinin Artırılması 
Projesi

19.937,16 TL 14.537,16 TL 73%

61 Kahramanmaraş Çağlayancerit TR63-10-SKA-0108
Çağlayancerit 
Kaymakamlığı

Güneş Işığı İle Yay-
lalarımız Cazip Hale 
Geliyor

94.550,00 TL 70.710,00 TL 75%

62 Kahramanmaraş Merkez TR63-10-SKA-0115
Zübeyde Hanım  
Anaokulu

Dünyamı Yeşile Boyu-
yorum

26.026,63 TL 19.498,83 TL 75%

63 Kahramanmaraş Merkez TR63-10-SKA-0121
Aşık Mahsuni Şerif 
Ticaret Meslek Lisesi

Genç Dış Ticaret  
Elemanları

54.843,43 TL 40.725,51 TL 74%

64 Kahramanmaraş Merkez TR63-10-SKA-0127
TÜMSİAD Kahraman-
maraş Şubesi

Yerel Pazardan Global 
Pazarlara

40.413,68 TL 26.500,00 TL 66%

65 Kahramanmaraş Merkez TR63-10-SKA-0139

Kahramanmaraş 
Marangozlar ve 
Mobilyacılar Odası 
Başkanlığı

Küçük ve Orta Ölçekli 
İşletmelerden Bilgisa-
yarlı Mobilya Tasarımı 
(KOBMOT)

38.302,00 TL 27.472,00 TL 72%

66 Kahramanmaraş Afşin TR63-10-SKA-0162
Afşin Mesleki Eğitim 
Merkezi Müdürlüğü

Genç İşsizlere Yeni 
Ufuklar

85.343,06 TL 60.827,06 TL 71%

67 Kahramanmaraş Göksun TR63-10-SKA-0190
Göksun Anadolu 
Sağlık Meslek Lisesi 
Müdürlüğü

Göksun’un Yöresel 
Kaynakları İle  
Gebelikte Dengeli  
Beslenme Eğitimi

31.636.057 TL 23.727,43 TL 75%

68 Kahramanmaraş Merkez TR63-10-SKA-0251
Kahramanmaraş İl 
Tarım Müdürlüğü

Kadın Eliyle Hijyenik Süt 69.005,98 TL 49.266,98 TL 71%

69 Kahramanmaraş Çağlayancerit TR63-10-SKA-0262
Çağlayancerit 
İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü

Engelsiz Bir Yaşam İçin 26.325,00 TL 19.724,84 TL 75%

70 Kahramanmaraş Göksun TR63-10-SKA-0307
Sağlık Bak. Dr. Sürey-
ya Adanalı Göksun 
Devlet Hastanesi

Meme Kanserinde Er-
ken Teşhis Projesi

128.308,60 TL 74.751,00 TL 58%

71 Osmaniye Bahçe TR63-10-İKA01-0387
Bahçe Gıda San. Tic. 
Ltd. Şti.

Meyve Suyu Üretim 
Tesisi Projesi

883.445,99 TL 247.651,99 TL 28%

72 Osmaniye Bahçe TR63-10-İKA01-0394
Özayran Doğal Kay-
nak Suyu Üretim Paz. 
Tic. Ltd. Şti.

Kaynak Suyu Üretim 
Tesisinde Ürün Çeşitlen-
dirme İle Kapasite Artışı

324.680,00 TL 89.581,32 TL 28%

73 Osmaniye Kadirli TR63-10-İKA01-0425
Sissan Mak. Plastik 
İnş. San. Tic. Ltd. Şti.

Metal Sektöründe Mo-
dernizasyon

362.076,43 TL 99.056,73 TL 27%

74 Osmaniye Kadirli TR63-10-İKA01-0441
Nika Makine İml.San. 
ve Tic.Ltd.Şti.

Makina/Ekipman Mo-
dernizasyonu ve Kapasi-
te Artırımı

208.323,66 TL 52.590,39 TL 25%

75 Osmaniye Merkez TR63-10-İKA01-0269
Seda Şeker ve Gıda 
Ürünleri

Meyna Kuruyemişte 
Kapasite ve Ürün Çeşit-
liliğinin Artırılması

321.943,80 TL 93.383,64 TL 29%
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76 Osmaniye Toprakkale TR63-10-İKA01-0365
Amanos Orman 
Ürünleri İnş.Nak.San. 
ve Tic. Ltd. Şti.

Orman Ürünleri Üretim 
Tesisi Modernizasyonu 
İle Üretim Verimliliği 
Artırma ve  
Çevre Dostu Üretim 
Sonucu TR63 Bölgesin-
deki Rekabet Gücünü 
Yükseltme Projesi

417.021,52 TL 118.942,00 TL 29%

77 Osmaniye Merkez TR63-10-İKA02-0072
Osmaniye İl Tarım 
Müdürlüğü

Gıda Güvenliği ve 
Hijyen

70.554,10 TL 50.390,30 TL 71%

78 Osmaniye Kadirli TR63-10-İKA02-0330 Kadirli Ticaret Borsası
Kadirli Gıda Analiz 
Laboratuvarı

275.875,62 TL 172.200,00 TL 62%

79 Osmaniye Merkez TR63-10-İKA02-0435 Osmaniye Belediyesi

Osmaniye İline Kentlilik 
ve Kentlilik Bilincinin 
Oluşturulması için Kent 
Müzesinin  
Kazandırılması

1.160.682,24 TL 349.017,30 TL 30%

80 Osmaniye Merkez TR63-10-SKA-0137
İŞKUR Osmaniye İl 
Müdürlüğü

Dezavantajlı Grupların 
Ekonomik ve Sosyal 
Hayata Katılımının 
Özendirilmesi

24.587,02 TL 15.040,06 TL 61%

81 Osmaniye Merkez TR63-10-SKA-0178
Ahmet Pekkan  
İlköğretim Okulu

Bana da Fırsat Tanı 57.936,08 TL 42.903,52 TL 74%

82 Osmaniye Merkez TR63-10-SKA-0198
Saimbey İlköğretim 
Okulu

Uçan Halı Teknoloji 
Zirvesi

26.130,09 TL 19.596,00 TL 75%

83 Osmaniye Merkez TR63-10-SKA-0205
Osmaniye Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları 
Birliği

Doğalgaz Tesisatçısı 
ve Girişimci Gençler 
(DOTEG)

59.404,52 TL 42.816,72 TL 72%

84 Osmaniye Merkez TR63-10-SKA-0209
Osmaniye Anadolu 
Meslek Lisesi

Kariyer Danışmanlığı 
Hizmetlerinin Kurumsal-
laştırılması

26.899,28 TL 15.219,90 TL 57%

85 Osmaniye Merkez TR63-10-SKA-0221
Bahçe Atatürk  
İlköğretim Okulu

Taşımalı ve Özel  
Eğitime Muhtaç  
Çocuklar Sosyalleşiyor

73.005,00 TL 50.022,95 TL 69%

86 Osmaniye Merkez TR63-10-SKA-0236
Osmaniye Teknik ve 
Endüstri Meslek Lisesi

Gezici Mesleki Rehber-
lik Hizmeti

50.686,38 TL 34.356,36 TL 68%

87 Osmaniye Merkez TR63-10-SKA-0238
Osmaniye Korkut Ata 
Üniv. Mühendislik 
Fakültesi

Tarımsal Uygulamalar-
da Yenilenebilir Enerji 
Sistemlerinin Kullanıl-
ması

56.733,67 TL 40.235,78 TL 71%

88 Osmaniye Merkez TR63-10-SKA-0241
Osmaniye Sağlık 
Meslek Lisesi

Engelli ve Hasta Bakımı 
Eğitimi

71.542,05 TL 53.391,91 TL 75%

89 Osmaniye Merkez TR63-10-SKA-0299
Osmaniye İli Sosyal 
Yardımlaşma ve  
Dayanışma Vakfı

Kadınlarımız Meslek 
Öğreniyor

67.623,08 TL 43.810,46 TL 65%
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Şahin BAYHAN
Hatay Vali Yardımcısı

Proje Referans Numarası: TR63-10-İKA02-0344

Proje Adı     : Hatay Valilik Binasının Hatay Devleti Müzesi Olarak İşlevlendirilerek  
            Turizme Kazandırılması 

Proje Sahibi       : Hatay Valiliği

Projenin Uygulandığı Yer: Antakya/Hatay 

Toplam Proje Bütçesi      : 358.400,00 TL

Ajans Destek Tutarı      : 213.345,56 TL

Destek Oranı       : %60

Proje Özeti

Hatay Valilik binasının Hatay Devlet Müzesi olarak turizme açılmasını hedefleyen proje sergilenmeye 
değer belgeleri bir araya getirerek Hatay Devleti’ne ait kültürel mirası korumayı amaçlamıştır. Ayrıca 
proje Hatay ilinde turizm potansiyeline sahip mevcut doğal, tarih ve kültürel varlıkların değerlendirilerek 
gelecek kuşaklara aktarılması ve bölge ekonomisine kazandırılmasını hedeflemiştir.     

Proje Sonuçları

Hatay Devleti Parlamentosu üyelerine ve ailelerine ulaşılarak döneme ait bilgiler toplanmıştır. Önem taşı-
yan belgeler bir araya getirilip dijital ortama aktarılmıştır. Dönemin parlamento üyeleri balmumu heykel-
ler ile temsil edilerek bir kuratör aracılığı ile Hatay Devlet Müzesi olarak yeniden işlevlendirilen mekanda 
sergilenmektedir. Ayrıca parlamento üyelerinin kişisel eşyaları da müzede yer almaktadır.

Kurum Tanıtımı

Hatay Millet Meclisi’nin 29 Haziran 1939 tarihinde aldığı karar ile 23 Temmuz 1939’da Türkiye’nin  
63. Vilayeti olarak anavatana katılmıştır. Hatay Valiliği 23 Temmuz 1939 tarihinden itibaren hizmet ver-
mektedir.  
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Proje Referans Numarası: TR63-10-İKA02-0342

Proje Adı       : Green Hamamat Termal Tesisinin Modernizasyonu 

Proje Sahibi       : Hatay İl Özel İdaresi

Projenin Uygulandığı Yer: Kumlu/Hatay 

Toplam Proje Bütçesi      : 763.982,97 TL

Ajans Destek Tutarı      : 409.265,69 TL

Destek Oranı       : %54

Proje Özeti

Proje Hatay ili Kumlu ilçesinde bulunan Green Hamamat Termal Otel’inin altyapı çalışmaları ile moder-
nizasyonunu hedeflemiş ve bölgenin ilk termal tesisi olan Green Hamamat’ın rekabet gücünü arttırmayı 
ve bu yolla ilin turizm gelirlerine katkı sağlamayı amaçlamıştır.

Proje Sonuçları

Proje sonucunda otelin havuz, apart villa, ısınma altyapısı ve müşterek alanları olan konferans salonu, si-
nema salonu, spor merkezi, sauna ve Türk hamamının yenilenmesi sağlanmıştır. Bu çalışmalar sonrasında 
başlatılan pazarlama ve tanıtım faaliyetleri sonucunda tesise olan ilgide artış görülmüştür.

Kurum Tanıtımı

1939 yılında İl Özel İdaresi olarak kurulmuş bir kamu kurumudur. İl özel idaresi mahalli müşterek nitelikte 
olmak şartıyla; il sınırları içerisinde gerek görülen halkın sosyo-ekonomik refahını arttıracak projeleri ger-
çekleştirmekle görevlidir.

Hüseyin ŞAHİN
Proje Koordinatörü
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Hüseyin Gazi KILIÇ
Proje Koordinatörü

Proje Referans Numarası: TR63-10-SKA-0009

Proje Adı       : Defne Sosyal Kalkınma Projesi 

Proje Sahibi       : Hatay İl Emniyet Müdürlüğü

Projenin Uygulandığı Yer: Antakya/Hatay 

Toplam Proje Bütçesi      : 96.553,67 TL

Ajans Destek Tutarı      : 63.137,51 TL

Destek Oranı       : %65

Proje Özeti

Antakya ilçesinde toplum ile adaptasyon sorunu yaşayan, kendisini farklı alt kimliklerle ifade eden sos-
yo-ekonomik olarak kalkınmada geri kalmış bireylerin toplumla entegrasyonunu sağlamak amacı ile 
Hatay İl Emniyet Müdürlüğü nezdinde geliştirilen ve sağlık, eğitim ve spor başlıkları altında farklı konulara 
ele almış bir sosyal sorumluluk projesidir. 

Proje Sonuçları

İlk-öğretim sonrası eğitimi yarım kalan 72 öğrencinin aileleri ile görüşülerek okula geri kazandırılmaları 
gerçekleştirilmiş, 131 öğrencinin okul ihtiyaçları için destek verilmiş, 462 yetişkin düzenlenen eğitimlerle 
okur-yazar olarak topluma kazandırılmış, 761 çocuk ve 629 kadına sağlık taraması yapılarak hijyen ve 
sağlık konularında bilgi verilmiş ve 221 çocuk spor faaliyetlerine yönlendirilerek sosyalleşmeleri sağlan-
mıştır. 

Kurum Tanıtımı

Hatay İl Emniyet Müdürlüğü ilin asayişini korumakla beraber sosyal sorumluluk projelerinde de aktif ola-
rak yer alarak ilin sosyal hayatına katkıda bulunmaktadır.
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Derya Telli AY
Proje Koordinatörü

Proje Referans Numarası: TR63-10-SKA-0194

Proje Adı       : Engelliyiz Ama Engel Değiliz

Proje Sahibi       : Kırıkhan Kaymakamlığı

Projenin Uygulandığı Yer: Kırıkhan/Hatay 

Toplam Proje Bütçesi      : 23.614,92 TL

Ajans Destek Tutarı      : 16.358,20 TL

Destek Oranı       : %69

Proje Özeti

Proje Kırıkhan ilçesinde bulunan 18-25 yaş arası engelli ve işsiz bayanların çocuk bakıcısı ve eğitmen ola-
rak yetiştirilerek istihdamını sağlamayı ve bu yolla bu bireyleri topluma kazandırırken bu kişiler arasındaki 
işsizlik oranını %35’ten %25’e indirmeyi hedeflemiştir. 

Proje Sonuçları

18 işsiz ve engelli bayan 1060 saat süren çocuk bakım elemanı yetiştirme kursuna tabi tutulmuş ve 12 
kişi başarı ile mezun olarak sertifika almaya hak kazanmıştır. Bu eğitim sonrası katılımcıların özgüvenleri 
artmış ve ailelerine maddi-manevi katkı sağlar hale gelmişlerdir. 

Kurum Tanıtımı

Osmanlı İmparatorluğu’nun son dönemlerinde Belen kazasına bağlı bir nahiye iken 1924 yılında ilçe 
merkezi olan Kırıkhan 1939 yılında Türkiye Cumhuriyeti yönetimine girmiştir. Kırıkhan Kaymakamlığı 
5442 sayılı İl İdaresi Kanununa göre ilçedeki kamu hizmetlerinin yürütülmesini sağlamaktadır.  
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Mehmet KILINÇOĞLU
Proje Koordinatörü

Proje Referans Numarası: TR63-10-SKA-0206

Proje Adı       : Geleceğimizin Garantisi Çocuklarımız 

Proje Sahibi       : Reyhanlı Kaymakamlığı

Projenin Uygulandığı Yer: Reyhanlı/Hatay 

Toplam Proje Bütçesi      : 77.282,78 TL

Ajans Destek Tutarı      : 49.779,00 TL

Destek Oranı       : %64

Proje Özeti

Projenin hedef kitlesi okul öncesi yaşta çocuğu bulunan aileler olup amaç okul öncesi eğitim konusunda 
halkı bilinçlendirerek çocuk gelişiminde büyük önem taşıyan bu dönemde doğru eğitim ve doğru beslen-
me konularda bilinç oluşturmaktır. 

Proje Sonuçları

Proje sonucunda 5 ilköğretim okuluna oyun parkı, eğitici setler ve oyuncak setleri kazandırılmıştır. 19 
Erken Çocukluk Eğitim Bölümü ve 13 Özel Eğitim Bölümü öğrencisi staj imkanı bulmuş ve okul öncesi 
eğitim kurumlarının arttırılması hedefi doğrultusunda bu kişilerin istihdamı planlanmıştır. 33 köyde yapılan 
bilgilendirmeler sonrası merkezi 5 köyde seminerler düzenlenmiştir.

Kurum Tanıtımı

7 Temmuz 1939’da 3711 Sayılı yasa ile TBMM tarafından Reyhanlı ilçe olmuştur. Reyhanîye adı, Rey-
hanlı olarak değiştirilmiştir. Reyhanlı Kaymakamlığı 5442 sayılı İl İdaresi Kanununa göre ilçedeki kamu 
hizmetleri faaliyetlerini yürütmektedir.
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Perihan SOYLU
Proje Koordinatörü

Proje Referans Numarası: TR63-10-SKA-0095

Proje Adı       : Narenciyede Kadın Eli 

Proje Sahibi       : Dörtyol Kaymakamlığı 

Projenin Uygulandığı Yer: Dörtyol/Hatay 

Toplam Proje Bütçesi      : 62.976,92 TL

Ajans Destek Tutarı      : 41.852,12 TL

Destek Oranı       : %66

Proje Özeti

Proje kapsamında ekonomik yönden dezavantajlı kadınların mesleki bilgi ve beceri düzeylerinin gelişti-
rilmesi; istihdam olanaklarının arttırılması ve geliştirilmesine yönelik faaliyetlerin desteklenmesi hedeflen-
miştir. Proje ayrıca bölgeler arası gelişmişlik farkının azaltılmasına ve yöresel bir ürünün markalaşmasına 
katkıda bulunmak, Hatay ili Dörtyol ilçesi çevresinde gıda sektöründe narenciye üretim faaliyetinde is-
tihdam edilen kadın sayısının arttırmak, iş gücü kalitesinin gelişmesini sağlamak ve ekonomik özgürlüğü 
olmayan işsiz kadınlara mesleki yeterlilik ve beceri kazandırmak amacıyla hazırlanmıştır.  

Proje Sonuçları

Projeyle açılan kursta 27 bayan, 3 ay gibi bir sürede narenciye çeşitlerinden marmelât, reçel ve tatlı çe-
şitlerinin yapılması, hijyen ve pazarlama teknikleri konusunda eğitimler almıştır. Meslek edinmek isteyen 
diğer ev hanımlarına da örnek teşkil eden projeyle bayanlara yeni fikirler üretme ve bu fikirlerini hayata 
geçirme imkanı sunulmuştur. Bayanlar tarafından üretilen ürünler kermeslerde ve dernek çaylarında satı-
şa sunularak aile bütçesine katkıda sağlamıştır.

Kurum Tanıtımı

1939 yılına kadar idari yönden Adana iline bağlı olan ilçe, 7 Temmuz 1939 tarihinde Hatay iline bağ-
lanmıştır. Dörtyol Kaymakamlığı 5442 sayılı İl İdaresi Kanununa göre ilçedeki kamu hizmetlerinin yürü-
tülmesini sağlamaktadır.  
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Kadir ÖZSOY
Proje Koordinatörü

Proje Referans Numarası: TR63-10-İKA02-0132

Proje Adı       : Musa Ağacı Restorasyonu ve Çevre Düzenleme Projesi 

Proje Sahibi       : Samandağ Köylere Hizmet Götürme Birliği

Projenin Uygulandığı Yer: Samandağ/Hatay 

Toplam Proje Bütçesi      : 658.787,11 TL

Ajans Destek Tutarı      : 274.712,60 TL

Destek Oranı       : %42

Proje Özeti

Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulu tarafından koruma altına alınan anıt çınar ağacının (Musa 
Ağacı) korunması ve turizme kazandırılması için çevre düzenlemeleri yapılarak belirlenen bölgede yöresel 
el ürünlerinden olan defne sabunu, ipek, zeytin yağı gibi ürünlerin satışının yapılması hedeflenmiştir. 

Proje Sonuçları

Proje sonucunda Musa Ağacı restorasyon ve çevre düzenlemesi tamamlanmış ve yöreye turistik bir 
potansiyel kazandırılmıştır. Bölgede bir turizm danışma ofisi kurulmuş ve yerel halkta turizm bilinci 
oluşturulmuştur. Yerel halkın girişimcilik konusunda bir adım atması sağlanmıştır.

 Kurum Tanıtımı

422 sayılı Köy Kanunun 47. ve 48. maddelerine dayalı olarak ve 5442 sayılı kanunun 56. madde 
hükümlerine göre teşekkül ettirilen tüzel kişiliği haiz bir kamu kuruluşudur. Belirtilen bu kanun hüküm-
lerinin yanı sıra Hatay Valiliği’nin 29.07.1984 tarih onaylı kuruluşa ilişkin eski birlik tüzüğü ile 1990 da 
faaliyetlerine başlamıştır. İlçelerde tarım ürünlerinin pazarlanması hariç olmak üzere yol, su, kanalizasyon 
vb. altyapı tesisleri ile köylere ait diğer hizmetleri yürütülmesinden sorumludur.
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Proje Referans Numarası: TR63-10-SKA-0003

Proje Adı       : Samandağ’da İpekböcekçiliğinin Canlandırılması Projesi

Proje Sahibi       : Mustafa Kemal Üniversitesi Ziraat Fakültesi

Projenin Uygulandığı Yer: Samandağ/Hatay 

Toplam Proje Bütçesi      : 27.543,18 TL

Ajans Destek Tutarı      : 20.749,54 TL

Destek Oranı       : %75

Proje Özeti

Proje Samandağ ilçesinde İŞ-KUR’a bağlı aktif olarak iş arayan bayanların meslek eğitimleri ile İpekbö-
ceği yetiştiriciliği ve tarımsal girişimcilik konularında becerilerinin arttırılarak işsiz ve gelir seviyesi düşük 
kadınların istihdamını sağlamayı hedeflemiştir.

Proje Sonuçları

25 kursiyerin eğitimi ile sonuçlanan proje kapsamında 5 köyde konu ile ilgili seminerler düzenlenmiş ve 
halkın konu hakkında bilgilendirilmesi sağlanmıştır.

Kurum Tanıtımı

1992 yılında kurulan üniversite bugün; 3 Enstitü, 14 Fakülte, 6 Yüksekokul, 18 Meslek Yüksekokulu, 1 
Devlet Konservatuvarı, 1 Araştırma Uygulama Hastanesi ve 20 Araştırma Uygulama Merkezi ile Türki-
ye’nin dört bir yanından öğrencilere eğitim vermeyi sürdürmektedir.

Nuray ŞAHİNLER
Proje Koordinatörü
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Haydar ÇORUH
Proje Koordinatörü

Proje Referans Numarası: TR63-10-SKA-0270

Proje Adı       : Her Ev Bir Atölye 

Proje Sahibi       : Mustafa Kemal Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi

Projenin Uygulandığı Yer: Antakya/Hatay 

Toplam Proje Bütçesi      : 64.223,24 TL

Ajans Destek Tutarı      : 45.852,81 TL 

Destek Oranı       : %71

Proje Özeti

Projeyle, kadınlar, çocuklar ve engellilere el sanatları eğitimleri vererek ev atölyelerini destekleyip bu bi-
reyleri sosyo-ekonomik hayata katılmaya teşvik etmek amaçlanmıştır. Proje kapsamında 5 ay sürecek ve 
Hatay’da bulunan ustalardan alınacak eğitimler verilmesi planlanmıştır.

Proje Sonuçları

100 kursiyerin katılımını sağlayan proje bu kişilere el sanatları yetkinliği kazandırmış ve proje sonrasında 
Mustafa Kemal Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi bünyesinde kurulması düşünülen “Geleneksel El 
Sanatları Eğitim ve Uygulama Merkezi” çalışmalarının altyapısını oluşturmuştur.

Kurum Tanıtımı

1992 yılında kurulan üniversite bugün; 3 Enstitü, 14 Fakülte, 6 Yüksekokul, 18 Meslek Yüksekokulu, 1 
Devlet Konservatuvarı, 1 Araştırma Uygulama Hastanesi ve 20 Araştırma Uygulama Merkezi ile Türki-
ye’nin dört bir yanından öğrencilere eğitim vermeyi sürdürmektedir.
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Proje Referans Numarası: TR63-10-İKA02-0393

Proje Adı       : Bitkisel Üretimde E-İzlenebilirliğin Sağlanması 

Proje Sahibi       : Hatay İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü

Projenin Uygulandığı Yer: Hatay 

Toplam Proje Bütçesi      : 45.000,00 TL

Ajans Destek Tutarı      : 33.750,00 TL

Destek Oranı       : %75

Proje Özeti

Proje, bitkisel üretimi, üretimde uygulanan işlemleri ve kullanılan kimyasalları kayıt altına almak, insan 
sağlığını ve çevreyi tehdit edebilecek kimyasalların kullanımını kontrol altına almak, kalıntı sorunlarını 
çözmek, üretimi modernleştirmek ve standartlaştırmayı kapsamaktadır. Proje kapsamında 130 üreticinin 
üretimde izlenebilirlik sistemine dahil olması planlanmıştır.

Proje Sonuçları

E-İzlenebilirlik sistemi kullanan üretici sayısı etiketlenen ve izlenen ürün miktarı artmış ve bitkisel üretimde 
web tabanlı yazılım kullanılmaya başlanmıştır. 

Kurum Tanıtımı 

Ulusal tarım politikalarını il düzeyinde uygulamak, tarımın gelişmesi için gerekli eğitim, yayım, çalışmala-
rını yapmak, tarım sektöründe faaliyet yapan bitkisel, hayvansal ve gıda üretim işletmelerini kontrol ve de-
netlemek, bitki ve hayvan karantina tedbirlerini almak ve tarımsal destekleme faaliyetlerini yürütmektedir. 

Mehmet ANDİÇ
Proje Koordinatörü
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Özlem ÇELENK
Proje Koordinatörü

Proje Referans Numarası:  TR63-10-SKA-0029

Proje Adı       :  Hemoglobinopati (Sickle Cell Anemi ve Talasemi) Hastası Bebek  
            Doğumunun Önlenmesi 

Proje Sahibi       :  Hatay İl Sağlık Müdürlüğü

Projenin Uygulandığı Yer:  Antakya/Hatay 

Toplam Proje Bütçesi      :  59.150,39 TL

Ajans Destek Tutarı      :  42.710,12 TL

Destek Oranı       :  %72

Proje Özeti

Taşıyıcı evli çiftleri bilgilendirmeyi amaçlayan proje, Hemoglobinopati merkezi ve Ana Çocuk Sağlığı ve 
Aile Planlaması Merkezinde devam eden evlilik öncesi tarama testlerinin bilinirliğini ve diğer sağlık hiz-
metlerinin işlerliğini, hemoglobinopati hastalığının farkındalığını artırmayı; sağlık harcamalarını azaltmayı 
ve sağlıklı nesillerin doğmasını sağlamayı hedeflemiştir.

Proje Sonuçları

2144 ailenin evlerinde ziyaret edilmesi sağlanmış, genetik danışmanlık, prenatal tanı, hamilelik ve çocuk 
doğurma konularında eğitimler verilmiş ve 2012 yılı sonunda hemoglobinopati hastası bebek doğu-
munun önlenmesi hedeflenmiştir. Bunların yanı sıra taşıyıcı çiftlere verilecek bir bilgilendirme kitapçığı 
basılmıştır.

Kurum Tanıtımı

Sağlık Bakanlığı’na bağlı olarak çalışmalarını yürüten Hatay İl Sağlık Müdürlüğü ildeki sağlık faaliyetlerini 
yürütmektedir.
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Mücahit TÜRK
Proje Koordinatörü

Proje Referans Numarası: TR63-10-SKA-0066

Proje Adı       : Kamu Desteklerinden Faydalanabilme ve Dış Ticaret Eğitimi Projesi

Proje Sahibi       : Hatay Sanayi ve Ticaret İl Müdürlüğü

Projenin Uygulandığı Yer: Antakya/Hatay 

Toplam Proje Bütçesi      : 25.024,14 TL

Ajans Destek Tutarı      : 18.029,14 TL

Destek Oranı       : %72

Proje Özeti

Proje Hatay ilinde bulunan iş adamlarını devlet destekleri konusunda bilinçlendirip dış ticaret konusunda 
daha aktif hale gelmelerinde yol göstermeyi hedeflemiştir. Bu yolla Hatay’ın dış ticaret açısından gelişme-
sinin önü açmak ve dış ticaret bilinci oturtmak amaçlanmıştır.

Proje Sonuçları

Hatay ilinde sanayi sektöründe faaliyet gösteren 50 firmaya kamu destekleri ve dış ticaret konularında 
eğitimler verilmiş ve bu firmaların ihracat ve desteklerden faydalanma oranlarında %10 artış sağlanmıştır.

Kurum Tanıtımı

İl Müdürlüğü 08.01.1985 tarihli ve 3143 sayılı Sanayi ve Ticaret Bakanlığı teşkilat ve görevleri hakkında 
kanunun 29. ve 33. maddelerine dayanılarak hazırlanan yönetmelik çerçevesinde faaliyet göstermekte-
dir. Sanayi sicil belgesi düzenleme, yatırım ve istihdam teşviki konularında verilecek destekleri yürütmek, 
ölçü ve ayar hizmetlerine ilişkin görevler, kooperatifçiliğin özendirilmesi, kooperatif kuruluşlarına ara söz-
leşme değişikliklerine izin vermek, tüketicinin korunma mevzuatı hizmeti ve küçük sanayi sitesi, organize 
sanayi bölgesi ve endüstri bölgelerinin kuruluş ve yer seçimi çalışmalarını yürütmektedir.
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Sebahattin BÜYÜKTELLİ
Proje Koordinatörü

Proje Referans Numarası: TR63-10-SKA-0249

Proje Adı       : Engelliler Üretiyor 

Proje Sahibi       : Hatay Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü

Projenin Uygulandığı Yer: Antakya/Hatay 

Toplam Proje Bütçesi      : 19.006,47 TL

Ajans Destek Tutarı      : 12.366,14 TL

Destek Oranı       : %65

Proje Özeti

Hatay Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü ve ZİREM (Zihin Engellileri Yetiştirme ve Koruma Derneği) 
ile ortak yürütülen proje, engelli bireylerin eğitilerek meslek sahibi olmasını ve bu yolla maddi ve sosyal 
anlamda özgürlüklerini kazanmalarını hedeflemiştir. 

Proje Sonuçları

12 zihinsel engelli bireyin halı dokuma konusunda eğitilmesi sağlanmış ve bu bireylerin aileleri ile çevre 
halkına 2 adet seminer düzenlenerek 300 kişinin konu hakkında bilinçlendirilmesi sağlanmıştır.

Kurum Tanıtımı

1983 yılında kurulan Hatay Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü çocuk, gençlik, engelli, kadın, aile, 
yaşlı, özürlü, gönüllü ve toplum merkezi hizmetleri ile kadın konuk evleri ve ayni nakdi yardımlar yap-
maktadır.    
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Mustafa TEYİKLİ
Proje Koordinatörü

Proje Referans Numarası: TR63-10-SKA-0004

Proje Adı       : Sosyal Güvenlik Bilincinin Oluşturulması ve Kayıtlı İstihdamın Arttırılması 

Proje Sahibi       : Hatay Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü

Projenin Uygulandığı Yer: Antakya/Hatay 

Toplam Proje Bütçesi      : 40.000,00 TL

Ajans Destek Tutarı      : 29.107,01 TL

Destek Oranı       : %73

Proje Özeti

Sosyal güvenlik konusunda bilgisi olmayan kişilerin bilgilendirilerek sosyal güvenlik hakları konusunda 
farkındalık yaratmak hedeflenirken bu hakların ne şekilde kullanılacağına dair bilgi verilmesi amaçlan-
mıştır.

Proje Sonuçları

Proje sonucunda 25 sosyal güvenlik semineri düzenlenmiş, 5500 kişi bu seminerlerle eğitim almış, 2000 
kişi sosyal faaliyetlere katılmış ve konu hakkında broşür ve kitapçıklar basılarak halka dağıtılmıştır. Bu 
yolla halkta sosyal güvenlik bilinci oturtulmuştur. Kurum çalışanlarının eğitimi ve kurumsal kapasitenin 
geliştirilmesi ile de bölge halkına sunulan hizmetin kalitesinin artırılması sağlanmıştır.  

Kurum Tanıtımı

20.05.2006 tarih, 26173 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 5502 sayılı Sosyal Güven-
lik Kurumu Kanunu çerçevesinde kurulmuş bulunan Hatay Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü, Kurumun taşra 
birimlerinden biridir. Sosyal güvenlik hizmetleri ve sevk ve idareye ilişkin tüm hizmetler İl Müdürlüğünce 
organize ve koordine edilmektedir. 
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Mehmet Gökhan 
BULUT

Proje Koordinatörü

Proje Referans Numarası: TR63-10-SKA-0148

Proje Adı       : Sporda Engel Yok 

Proje Sahibi       : Hatay Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü

Projenin Uygulandığı Yer: Antakya/Hatay 

Toplam Proje Bütçesi      : 42.925,86 TL

Ajans Destek Tutarı      : 28.867,70 TL

Destek Oranı       : %67

Proje Özeti

Sporda Engel Yok projesi ile engelli gençlerin kullanımına da uygun spor salonları ve stadyum gibi çalış-
ma alanlarının geliştirilmesi planlanmıştır. Projeyle farklı engellilik türlerinden gençlerin ve gençlik merke-
zindeki gençlerin bir arada spor yaparak sosyalleşmelerini ve bu şekilde özgüvenlerini geliştirerek aile ve 
öğretmenleri dışında kişilerle iletişime geçmelerini sağlamak amaçlanmıştır. Spor yaptırılacak branşlarda 
ileri düzeyde yetenekli engelli gençleri paralimpik oyunlara yönlendirerek Hatay ilinin bu oyunlarda adını 
duyurmakta projenin bir diğer hedefidir.

Proje Sonuçları

Eğitim programına katılan 50 engelli genç için gençlik merkezi üyesi gençlerle birlikte tiyatro, seminer ve 
spor eğitiminin yapılacağı spor salonu, stadyum gibi çalışma alanları düzenlenmiş ve engelli sporcular 
için eğitime elverişli hale getirilmiştir. Eğitim programına katılan 50 engelli gencin %24’ü elit sporcu 
düzeyine ulaştırılmıştır. Kültürel faaliyetler sonucunda 1000 kişiye engellilik konusunda bilinçlendirme 
yapılmıştır.

Kurum Tanıtımı

Milli Eğitim Gençlik ve Spor Bakanlığı’na bağlı olarak ildeki her türlü spor ve gençlik faaliyetlerini yürüt-
mekle sorumludur.  
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Abdulsamet DOĞAR
Dörtyol Orman  
İşletme Müdürü

Proje Referans Numarası: TR63-10-İKA02-0028

Proje Adı       : Ağaç Müzesi Projesi

Proje Sahibi       : Dörtyol Orman İşletme Müdürlüğü

Projenin Uygulandığı Yer: Dörtyol/Hatay 

Toplam Proje Bütçesi      : 115.607,50 TL 

Ajans Destek Tutarı      : 85.719,88 TL

Destek Oranı       : %74

Proje Özeti

Proje, Ağaç Müzesi kurarak tür çeşitliliğini korumayı, biyolojik çeşitliliğin gelecek nesillere aktarılarak 
sürekliliğini sağlamayı, yöre halkına ağaç zenginliğini tanıtmayı, ilk ve ortaöğretimden başlamak üzere 
yüksek öğretime kadar tüm öğrencilere canlı bir labaratuvar ortamı sunmayı, Müzeyle çevre il ve ilçeler-
de de olmayan sosyal yapıyı oluşturarak doğal bir cazibe merkezi haline getirmeyi, dinlenmek ve doğa 
ile başbaşa kalarak spor yapmak için uygun bir ortam hazırlamayı, ağaçları doğal yetişme alanlarında 
tanıtmayı, bahçe düzenlemesi hakkında bilgi ve fikir vermeyi ve çevre koruma bilincinin gelişmesine de 
katkıda bulunmayı kapsamaktadır. 

Proje Sonuçları

Projeyle 180 değişik tür olmak üzere ithal ve yerli 1621 fidan dikilmiştir. 44 dönüm arazi üzerine kurulan 
Ağaç Müzesine 10 adet bank ve 5 adete oturma grubu hazırlanmış, 700 metre yürüyüş yolu, 12 araçlık 
otopark, doğal gölet ve 1 adet kamelya yapılmıştır. İlçeye yeni bir sosyal alan kazandırılarak hem ilçe hal-
kı için hem de çevre il ve ilçelerden gelenler için farkındalık yaratılmıştır. Dörtyol ilçesinin doğal varlıkları-
nı, orman varlığını ve tabiat güzelliklerini Ağaç Müzesi sayesinde tanıtarak doğa turizmi oluşturulmuştur. 
Müzeyle ilçe halkına ağaç sevgisi aşılanmış ve ilçede bulunan bahçeli evlerin düzenlenmesi konusunda 
ev sahiplerine fikir verilmiştir. 

Kurum Tanıtımı

Dörtyol Orman İşletme Müdürlüğü 1982 yılında kurulup aynı tarihte faaliyetlerine başlamıştır. Orman-
ların sürdürülebilirliğini sağlamak ve ayrıca orman yangınları ile mücadele çalışmalarını yürütmektedir. 
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Proje Referans Numarası: TR63-10-SKA-0024

Proje Adı       : Ulusal Yeterliliklerde Meslek Edindirme Projesi

Proje Sahibi       : Payas Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi

Projenin Uygulandığı Yer: Payas/Hatay 

Toplam Proje Bütçesi      : 51.558,57 TL

Ajans Destek Tutarı      : 36.039,99 TL

Destek Oranı       : %70

Proje Özet

Proje, Payas Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi ve diğer üç okuldan oluşan konsorsiyum tarafından makine 
(motorlu araçlar) teknolojisi alanında temel mesleki eğitimi almakta olan toplam 40 öğrencinin eğitimini 
hedeflemiştir. Bu öğrencilerin araçlarda yol yardımı bakım ve onarımı uygulamaları alanındaki beceri ih-
tiyaçlarının giderilerek, kişilerin istihdamının arttırılmasını ve iş gücü piyasasının kalifiye eleman ihtiyacının 
karşılanması amaçlamıştır. Proje Almanya’da bulunan 4 firmanın eğitim ve uygulama birimlerinde dört 
haftalık bir eğitim içermektedir.

Proje Sonuçları

Proje sonucunda 2 kişiden oluşan proje ekibi ve yerel ofis oluşturulmuş ve bir web sitesi tasarlanmıştır. 
40 kursiyer Almanya’da eğitime tabi tutularak sertifika hakkı kazanırken bunların %25’i kısa vadede ve 
kalanlar orta vadede işe yerleştirilmiştir. 

Kurum Tanıtımı

1988-1989 öğretim yılında elektrik, izabe, motor, tesviye ve sıhhi tesisat bölümlerinden toplam 262 öğ-
renci ile öğretime başlayan okul şu anda bünyesinde 10 bölümle Endüstri Meslek Lisesi, 5 bölümle Teknik 
Lise, 4 bölümle Anadolu Teknik Lisesi ve 109 meslek dalında faaliyet gösteren Çıraklık Eğitim Merkezi 
bulundurmakta ve 1600 öğrenciye eğitim vermektedir.

Mehmet POLAT
Proje Koordinatörü
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Kenan GEÇKEL
Proje Koordinatörü

Proje Referans Numarası: TR63-10-İKA-0215

Proje Adı       : Döner Sermaye İşletmemizin Üretim Kapasitesinin Arttırılması 

Proje Sahibi       : Kırıkhan Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi

Projenin Uygulandığı Yer: Kırıkhan/Hatay 

Toplam Proje Bütçesi      : 287.038,23 TL

Ajans Destek Tutarı      : 212.652,67 TL

Destek Oranı       : %74

Proje Özeti

Projeyle Kırıkhan Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi bünyesinde bulunan döner sermaye işletmesinin ge-
liştirilmesi ve yeni üretim hatları kurulması için makine ve ekipman desteği sağlanması hedeflenmiştir. 
Bu şekilde hem atölyenin pazar payı arttırılacak hem de okulun kendini finanse etmesine destek verilmiş 
olacaktır.

Proje Sonuçları

Proje sonucunda döner sermaye işletmesinin gelirleri 1.000.000 TL seviyesine çıkmış ve eğitimin %80 
oranında üretim üzerinde gerçekleşmesi sağlanmıştır. 

Kurum Tanıtımı

1989 yılında faaliyete geçmiş olan okul 50 öğretmen kadrosu ile 1000 öğrenciye eğitim vermektedir. 22 
derslik, 30 atölye, 1 fen laboratuvarı ve 1 bilgisayar sınıfı ile öğrencilere hizmet etmektedir.
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Banu Ayşe UYGUR
Proje Koordinatörü

Proje Referans Numarası: TR63-10-SKA-0168

Proje Adı       : Okul Öncesi Eğitim Bilincinin Yaygınlaştırılması 

Proje Sahibi       : İskenderun Halk Eğitim Merkezi

Projenin Uygulandığı Yer: İskenderun/Hatay 

Toplam Proje Bütçesi      : 22.005,75 TL

Ajans Destek Tutarı      : 15.779,00 TL

Destek Oranı       : %72

Proje Özeti

İskenderun ilçesinde gelir ve eğitim düzeyi ilçe geneline göre düşük olan Esentepe, Barıştepe, Gültepe, 
Yıldırımtepe, Kocatepe, Pınarbaşı, Buluttepe ve Meydan mahallelerinde okul öncesi eğitim bilincini yay-
gınlaştırarak bu mahallelerin eğitim seviyelerinin yükseltilmesi amaçlanmıştır.

Proje Sonuçları

Esentepe, Barıştepe, Gültepe, Yıldırımtepe, Kocatepe, Pınarbaşı, Buluttepe ve Meydan mahallelerinde 
2011-2012 eğitim yılında okul öncesi eğitim bilincini geliştirmek için yapılan çalışmalar sonucunda ana-
sınıfı kayıtlarında %10’luk bir artış sağlanmış ve proje hedefine ulaşmıştır.

Kurum  Tanıtımı

Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı olarak “Eğitim faaliyeti yapma” ve “Eğitim faaliyetinin yapılmasını sağla-
ma/destekleme” gibi iki ana görevi bulunan İskenderun Halk Eğitim merkezi ilçedeki sosyo-ekonomik 
gelişmişliğe katkı sağlayacak eğitimler düzenleyerek çalışmalarını sürdürmektedir. 
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Erkan BALCI
Proje Koordinatörü

Proje Referans Numarası: TR63-10-SKA-0247

Proje Adı       : Evden Çarşıya Kadın Eli 

Proje Sahibi       : Erzin Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü 

Projenin Uygulandığı Yer: Erzin/Hatay 

Toplam Proje Bütçesi      : 63.385,86 TL

Ajans Destek Tutarı      : 44.380,08 TL

Destek Oranı       : %70

Proje Özeti

Proje Erzin İlçesinde yaşayan kadınların hem ilçe ekonomisine hem de aile bütçesine katkı sağlayarak 
kendi kendilerini idare etme kabiliyetlerini geliştirip öz güven kazandırmayı hedeflemiştir. Kadınların el 
sanatlarında mesleki beceri kazanmalarına yönelik hazırlanan proje genel itibariyle orta yaş grubu ve 
ilk, orta ve dengi okul mezunu kişilere yönelik olarak yapılmıştır. Kadınların sosyal hayata katılımlarını 
arttırmak amacıyla da hazırlanan projeyle unutulmaya yüz tutan el sanatlarının yeni nesillere tanıtılması 
ve kültürel mirasımızın korunması amaçlanmıştır. 

Proje Sonuçları

Proje kapsamında 75 kadına yönelik ahşap boyama, Sarız kilimi dokuma, iğne oyası, mis sabun üretimi 
ve trikotaj kursu düzenlenmiştir. Yörenin kültür turizminin geliştirilmesine zemin hazırlayan proje, kadınla-
rın el sanatları alanında becerilerinin artmasını sağlayarak yeni iş imkânları oluşmasına imkan sağlamış-
tır. Proje, ilçede proje bilincinin oluşması için de örnek teşkil etmiştir.   

Kurum Tanıtımı

1991 yılında faaliyetlerine başlayan Erzin Halk Eğitim Merkezi, açık ilköğretim ve açık lise faaliyetlerinin 
yanında ilçe halkı için mesleki ve sosyal ve kültürel kurslar vermektedir.
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Zülfü AKÜZÜM
Demirbilek İlkokulu-

Ortaokul Müdürü

Proje Referans Numarası: TR63-10-SKA-0144

Proje Adı       : Okul Öncesi Yarının Sesi

Proje Sahibi       : Demirbilek İlköğretim Okulu

Projenin Uygulandığı Yer: Antakya/Hatay 

Toplam Proje Bütçesi      : 59.391,53 TL

Ajans Destek Tutarı      : 44.382,05 TL

Destek Oranı       : %75

Proje Özeti

Proje Hatay ilinde okul öncesi eğitim hizmeti veren kurumlardaki okul yöneticileri ve öğretmenlerin mes-
leki ve kişisel iletişim yeterliliklerini destekleyerek, okul öncesine kayıt oranlarının arttırılması amacını 
taşımaktadır. 

Proje Sonuçları

Okul öncesi eğitim hizmetlerinin kalitesinin artırılması yoluyla okul öncesi eğitimin yaygınlaştırılmasına 
katkıda bulunulmuş, okul öncesinin eğitim hayatındaki ilk adım olduğu olgusuna dayanılarak farkındalık 
yaratılmıştır. Erken çocukluk eğitimi, ilk olarak ailede başlar ve okul öncesi eğitim kurumları da çocuğu 
toplumsal yaşama hazırlamada aileyi destekler düşüncesi proje hedef kitlesinin oluşmasını sağlamıştır. 
16 okul öncesi öğretmene, 8 eğitim yöneticisine 24 saatlik mesleki eğitim semineri verilmiştir. 240 veliye 
4’er saatlik okul öncesi eğitimin önemi konusunda 8 ayrı bölgede yüz yüze seminerler verilmiştir. 5 okulun 
malzeme ihtiyaçlarının da karşılandığı proje ile okul öncesi okullaşma oranında artış sağlanmıştır.   

Kurum Tanıtımı

Demirbilek İlköğretim Okulu Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı olarak ilde eğitim ve öğretim faaliyetlerini 
yürütmektedir. 
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Zuhal ÖZCAN 
Proje Uygulama 

Sorumlusu

Proje Referans Numarası: TR63-10-SKA-0104

Proje Adı       : Antakya Umut Çocukları Projesi

Proje Sahibi       : Antakya Ticaret ve Sanayi Odası 

Projenin Uygulandığı Yer: Antakya/Hatay 

Toplam Proje Bütçesi      : 47.869,35 TL 

Ajans Destek Tutarı      : 27.322,32 TL

Destek Oranı       : %57

Proje Özeti

Dezavantajlı grupların sosyal hayata katılımlarını özendirme, bilgi ve beceri düzeylerini iyileştirme ve kent 
yaşamı ile entegrasyonunu sağlama önceliği olan proje, suça meyilli ailelerden gelen, aileleriyle ilişkileri 
kopuk olan, geçimini sokaktan sağlayan, bazen suça bulaşıp zaman zaman tiner bali gibi uçucu madde-
ler kullanan ya da bunlara gereksinim duyan, 10-18 yaş aralığında bulunan 50 çocuğun topluma sağlıklı 
bir şekilde kazandırılması amacıyla hazırlanmıştır. 

Proje Sonuçları

Projeyle okuma günleri düzenlenmiştir. Kültürel aktiviteler (Sinema, tiyatro vb., hayvanat bahçesi gezisi) 
yapılmıştır. Bilgisayar, basketbol ve satranç eğitimleri verilerek fidan dikim etkinlikleri de gerçekleştirilmiş-
tir. 

Kurum Tanıtımı

Antakya Ticaret ve Sanayi Odası tüm çalışanları ile birlikte katılımcı, dinamik ve değişime açık bir or-
tam yaratarak, özgün hizmet anlayışıyla “Kaliteli Hizmet” sunmak, Antakya’nın ve bölge ekonomisinin 
dünyadaki sosyal, ekonomik ve teknolojik gelişmeler doğrultusunda, üyeleriyle birlikte sürekli gelişimini 
sağlayarak, Antakya’nın ulusal ve uluslar arası boyutta tanınırlığını arttırmak, sanayisini geliştirmek ve 
yatırım merkezlerinden biri haline getirerek bölgenin kalkınmasını sağlamak amacıyla faaliyetlerini yürüt-
mektedir. 
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Aykut ÖZBUĞDAY
Proje Koordinatörü

Proje Referans Numarası: TR63-10-SKA-0029

Proje Adı       : Orta Kademe Yönetici Yetiştirme Projesi

Proje Sahibi       : Hatay Genç İş Adamları Derneği (HAGİAD)

Projenin Uygulandığı Yer: Antakya/Hatay 

Toplam Proje Bütçesi      : 27.288,81 TL

Ajans Destek Tutarı      :19.749,23 TL 

Destek Oranı       : %72

Proje Özeti

Proje Hatay ilinde asgari lise mezunu olan 15-29 yaş arası gençlerin istihdahımını sağlamak ve bu suretle 
insan kaynakları ve sosyal sermayenin gelişmesini hedeflemiştir. Bu yolla yeni mezun gençlerin yaşam 
kalitesinin arttırılması ve sosyo-ekonomik kalkınmanın hızlandırılması amaçlanmıştır.

Proje Sonuçları

60 adet hedef kitleden gence orta kademe yönetici eğitimi verilmiş ve iş hayatına katılmaları sağlanmıştır.

Kurum Tanıtımı

1993 yılında kurulmuş olan Hatay Genç İşadamları Derneği, Hatay ilinde faaliyette bulunan işletmelerin 
yöneticilerinden oluşmakta olup ilin iş dünyasında etkin bir iletişim sağlamasını ve ilin sosyo-ekonomik 
gelişimine katkıda bulunmayı hedeflemektedir.
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Server SEÇKİN
Proje Koordinatörü

Proje Referans Numarası:  TR63-10-SKA-0232

Proje Adı       : Zihinsel Engelliler Eğitim Projesi

Proje Sahibi       : Zihin Engellileri Yetiştirme ve Koruma Derneği

Projenin Uygulandığı Yer: Antakya/Hatay 

Toplam Proje Bütçesi      : 84.222,86 TL

Ajans Destek Tutarı      : 58.602,01 TL

Destek Oranı       : %70

Proje Özeti

Projenin amacı Hatay ilinde bulunan zihinsel engelli gençlere bilgisayar eğitimi vererek bu gençleri bilgi-
sayar operatörlüğü konusunda geliştirip sosyo-ekonomik hayat katılımlarını sağlamaktır.

Proje Sonuçları

Proje sonucunda 75 engelli gence eğitimler verilerek bilgisayar operatörlüğü konusunda kendilerini ge-
liştirmeleri sağlanmıştır.

Kurum Tanıtımı

Dernek 1987 yılında kurulmuş olup zihinsel engelli gençlerin kendine yeter hale getirilmesi için gerekli 
toplumsal becerileri kazanmalarını sağlamak ve bunun için gerekli eğitimleri vererek üretkenliklerini kul-
lanabilmelerini hedeflemektedir.



73

HATAY

www.dogaka.gov.tr



74

2010 YILI MALİ DESTEK PROGRAMI BAŞARILI PROJELER

Halil İbrahim TOYSAL
Genel Müdür

Proje Referans Numarası: TR63-10-İKA01-0321

Proje Adı       : Zigon Sehpa ve Muhtelif Mobilya Aksesuarları Üretiminde Teknoloji  
           Yenileme Projesi

Proje Sahibi       : Akabe Mobilya İmalat ve Malzemeleri Pet. Ltd. Şti. 

Projenin Uygulandığı Yer: Antakya/Hatay 

Toplam Proje Bütçesi      : 224.757,11 TL

Ajans Destek Tutarı      : 67.265,13 TL

Destek Oranı       : %30

Proje Özeti

Proje işletmenin mevcut teknolojik alt yapısının iyileştirilmesi için hazırlanmıştır. Teknolojik altyapının iyi-
leştirilmesi yoluyla üretim miktarının artırılması buna bağlı olarak ihracat, ciro ve istihdamın arttırılması 
hedeflenmiştir. Bunun yanında projeyle personele eğitimler verilerek niteliklerinin arttırılması, satış ve 
pazarlama departmanın kurulması ve bunlara bağlı olarak rekabet gücünün arttırılması amaçlanmıştır.  

Proje Sonuçları

Firma, proje kapsamında aldığı çoklu dilimleme makinesi, 4’lü zımparalı lükens kopyalama makinesi, 
kalibre zımpara ve yük asansörü ile yıllık üretim miktarını %35 arttırmıştır. Projeyle yapılan modernizasyon 
çalışmasıyla azaltılan zaman kaybı ve mevcut ürünlerin iyileştirilmesi Akabe Mobilya’nın ihracatını %30 
arttırmasını sağlamıştır. Bölgenin ve işletmenin uluslararası rekabet gücünü artıran projeyle firmanın is-
tihdam kapasitesi de arttırılmıştır.      

Firma Tanıtımı

Sektördeki faaliyetlerine 1989 yılında, kereste ticareti ile başlayan Akabe Mobilya,1993  yılından itibaren 
aksesuar ve mobilya imalatına başlamıştır. 50’den fazla farklı model üretimi ile yurt içi ve yurtdışı pazar-
larda etkin bir yer edinen firma yılda ortalama 60 bin takım aksesuar üretmektedir. 
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Önder KAYIKÇI
Proje Koordinatörü

Proje Referans Numarası: TR63-10-İKA01-0181

Proje Adı       : Galvanizli Tel Üretiminde Kapasite Artışı Projesi

Proje Sahibi       : Beyazıt Tel Sanayi ve Tic. Ltd. Şti. 

Projenin Uygulandığı Yer: Antakya/Hatay 

Toplam Proje Bütçesi      : 416.095,60 TL

Ajans Destek Tutarı      : 124.252,35 TL

Destek Oranı       : %30

Proje Özeti 

Halihazırda tel üretimi yapan Beyazıt Tel, mevcut teknolojik altyapısını yenilemek, kapasitesini, enerji ve-
rimliliğini, istihdamını, ihracatını ve pazar payını artırmak, üretim maliyetlerini düşürmek, çevreye duyarlı 
bir yatırım ile bölge kalkınmasına katkıda bulunmak ve TR63 Bölgesi metal ve metal ürünleri sektörünün 
rekabetçiliğini arttırmak amacıyla projeyi hazırlamıştır.

Proje Sonuçları

Projeyle, tekli yatay filmaşan tel açıcı, 7 bloklu kuru tel çekme makinesi ve sepet sarıcı rozet sarımlı 
makinesi alınmıştır. Bu makineler firmanın kapasite artışını sağlayarak enerjiyi daha verimli bir şekilde 
kullanmasına imkan sağlamıştır. Proje kapsamında alınan makinelerle ara üründe yıllık üretim miktarını  
% 50 arttıran Beyazıt Tel müşteri çeşitliliğini de arttırmıştır. Üretim kapasitesindeki artışın satışlara da yan-
sıtılabilmesi için pazarlama ekibi oluşturulmuştur. 

Firma Tanıtımı

2001 yılında kurulan Beyazıt Tel (BEYTEL) galvanizli tel üretimi yapmaktadır. Antakya Organize Sanayi 
Bölgesinde, deneyimli personeli, gelişmiş teknoloji ile donatılmış makineleri, laboratuvar ve bilgisayar 
destekli üretim ve test ölçüm cihazlarıyla 22.000 m2 alanda faaliyet göstermektedir. Firma üretiminin 
%90’nıyla iç piyasanın ihtiyacını karşılarken %10’unu ise ihraç etmektedir.    
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Yusuf ÇOKLUK
Genel Müdür

Proje Referans Numarası: TR63-10-İKA01-0354

Proje Adı       : Teknolojik Altyapıyı Güçlendirerek Kapasite Arttırma ve  
           İhracata Katkı Projesi

Proje Sahibi       : Birol Çelik Yapı İnşaat Makine Sanayi Ticaret ve İthalat İhracat Ltd. Şti.

Projenin Uygulandığı Yer: Antakya/Hatay 

Toplam Proje Bütçesi      : 801.324,19 TL

Destek Tutarı           : 240.397,25 TL

Destek Oranı       : %30

Proje Özeti

Birol Çelik Yapı, mevcut durumda manüel olarak üretebildiği ürünlerin tam otomatik makinelerle üretimi-
ne başlanması için gerekli makine ekipmanlarının alınmasını planlamıştır. Proje ile firma mevcut üretim 
verimliliğini ve ürün kalitesini artırarak çelik konstrüksiyon sektöründe görülen yüksek talebe karşı gerekli 
olan arzın sağlanmasını ve üretim kapasitesini ilk yıl %50, ürün satışlarını ise %35 civarında arttırmayı 
amaçlamıştır. Bu yolla gerek yurtiçinde gerekse yurtdışında sektördeki rekabete ortak olmayı ve istihdamı 
arttırmayı hedeflemiştir. Firma OHSAS 18001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetimi Sistemlerinin kurulumunu 
ve CE Standardizasyon Belgesi alımını gerçekleştirmeyi planlamıştır. Ayrıca proje ile bölgedeki ve çevre-
deki diğer KOBİ’lere proje hazırlamaları konusunda model olmayı amaçlamıştır.

Proje Sonuçları

Projenin hayata geçirilmesiyle teknolojik altyapısı güçlenen firmanın üretim maliyetleri azalırken yıllık üre-
tim miktarı ise %53 artmıştır. Proje kapsamında alınan tam otomatik kumlama makinesi, tam otomatik 
boya hattı ve konveyörü işçilik maliyetlerini azaltırken üretim miktarının artışına paralel olarak pazar payı, 
müşteri memnuniyeti ve cirosunu artırmasına yardımcı olmuştur. OHSAS 18001 CE Standardizasyon 
Belgesi alan firma bünyesine kattığı nitelikli iş gücüyle bölgedeki istihdamın harekete geçmesini de sağ-
lamıştır.  

Firma Tanıtımı

1989 yılında kurulan Birol Çelik Yapı, çelik konstrüksiyon, tavan vinç ve kanopi imalatı alanında faaliyet 
göstermektedir. Antakya Küçük Sanayi Sitesinde 2.500 m2’lik açık ve kapalı alanda, Antakya Organize 
Sanayi Bölgesi’nde ise 12.000 m2’lik kapalı ve açık alanda üretimini sürdürmektedir. 
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Cevdet ARAS
Firma Sahibi

Proje Referans Numarası: TR63-10-İKA01-0261

Proje Adı       : Metal ve Metal Ürünleri Sektöründe Modernizasyon Yatırımı İle  
           TR63 Bölgesinde Rekabet Gücünü Artırma Projesi   

Proje Sahibi       : Cesa Metal Oto ve Emlak ve Temel Gıda Tarım Ürünleri Sondaj  
           San. Tic. İth. ve İhr. Ltd. Şti.

Projenin Uygulandığı Yer: Antakya/Hatay 

Toplam Proje Bütçesi      : 262.133,46 TL

Ajans Destek Tutarı      : 78.179,83 TL

Destek Oranı       : %30

Proje Özeti

Cesa Metal tarafından hazırlanan projeyle mevcut üretim verimliliği problemlerinin giderilmesi için yüksek 
teknolojili makinelerin satın alınması amaçlanmıştır. Trapez üretim kapasitesi ile üretim verimliliğinin ve 
cironun %20 civarında artırılması hedeflenmiştir. Projeyle ayrıca Irak, Suriye ve Sudan’a ihracatın başlatıl-
ması, ISO 9001 Kalite Yönetim Sisteminin kurulması ile standardizasyonun sağlanması, OHSAS 18001 İş 
Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi kurulması ile iş yerinde sağlık ve güvenlikle ilgili risklerin azaltılması, 
yurtiçi ve yurtdışı müşteri sayısının artırılması ve bölgede istihdam olanaklarının yaratılması hedeflenmiştir. 

Proje Sonuçları

Projeyle, trapeze üretimini 10 kat artıran Cesa Metal hedeflediği ciro artışını gerçekleştirmiştir. Müşteri 
beklentilerini tam anlamıyla karşılamaya başlayan firma yurt içi pazarda rekabet avantajı yakalayarak 
pazar payını artırmıştır. İşletmenin teknolojik altyapısının geliştirilmesiyle zaman kayıpları azaltılmış ve 
müşteri memnuniyeti artmıştır. Mevcut personelin çalışma koşullarının iyileştirilmesini sağlayan proje kap-
samında yeni istihdam edilen personel ile de firmanın insan kaynakları altyapısı güçlendirilmiştir. 

Firma Tanıtımı

1998 yılında 200 m2’lik alanda faaliyetine başlayan Cesa Metal, Antakya Sanayi Sitesinde 2000 m2’lik 
kapalı alanda ve İskenderun yolu üzeri Güzelburç Mevkiinde, 1000 m2 kapalı alan olmak üzere 4000 
m2 açık alanda faaliyetlerine devam etmektedir. Konusunda uzman personeli ile PVC destek sacı, NPU 
demiri, sac kesim ve büküm, plazma kesim ve çöp konteynırları imalatı yapmaktadır.
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Proje Referans Numarası: TR63-10-İKA01-0234

Proje Adı       : Ekmekçi Makine Teknolojik Altyapı ve Kapasite Geliştirim Projesi

Proje Sahibi       : Ekmekçi Makine San. Tic. Ltd. Şti. 

Projenin Uygulandığı Yer: Antakya/Hatay 

Toplam Proje Bütçesi      : 456.676,18 TL

Ajans Destek Tutarı      : 135.187,78 TL 

Destek Oranı       : %30

Proje Özeti

Firmanın yağlı tohum işleme konusunda makine parkurunda rastlanan eksikliklerin giderilmesi için 
modernizasyon planlanmıştır. Ayrıca projeyle üretim standardizasyonu için gerekli görülen eksikliklerin 
tamamlanması öngörülmüştür.

Proje Sonuçları

Firmanın teknolojik altyapısı geliştirilmiş olup üretim kapasitesinde önemli oranda artış sağlanmıştır. Bu 
gelişme ile beraber 10 kişilik ek istihdam yaratılmıştır. Firma sağlanan destekle reklam ve promosyon 
faaliyetlerinde bulunarak bilinirliğini arttırmıştır. 

Firma Tanıtımı

Şirket 1997 yılında 35 yıllık sektör deneyimi olan Sn. Necip Ekmekçi tarafından kurulmuş olup pek çok 
küçük atölyenin bir araya gelmesi ile güçlü bir yapı oluşturmuştur. Firma ham nebati yağ üretim tesisleri 
kurmakta olup yıllık 10 adet tesis kurulumu gerçekleştirebilmektedir.

Volkan EKMEKÇİ 
Proje Koordinatörü
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Bilgin TÜRKOĞLU
Firma Ortağı

Necmi TÜRKOĞLU
Kurucu Ortak 

Proje Referans Numarası: TR63-10-İKA01-0456

Proje Adı       : Teknolojik Entegrasyonla Kapasite Artışı ve Yeni Ürün Üretimi Yapılarak  
           İstihdam ve Rekabetçi Yapının Artırılması 

Proje Sahibi       : Filesan File Çuval Sanayi ve Tic. Ltd. Şti.

Proje Sahibi       : İskenderun/Hatay 

Toplam Proje Bütçesi      : 751.289,36 TL

Ajans Destek Tutarı      : 214.139,85 TL

Destek Oranı       : %29

Proje Özeti

Projeyle firma, mevcut 1974 model extruder lenzing plastik şişirme film makinesini yüksek kapasiteli son 
teknolojik Extruder plastik şişirme makinesiyle değiştirerek; kapasite artışı, elektrik tasarrufu, fire oranında 
azalma ve yeni sarım sistemleri geliştirmeyi hedeflemiştir. Firma ihracata yönelik özellikle Avrupa paza-
rından talep edilen sık dokuma örtücü çuval ürününü üreterek ihracat artışı sağlamayı, dokuma makine-
lerinin arkasına 5 set yeni film kesme ve streçleme üniteleri (ISO) monte ederek daha sağlam ve daha az 
maliyetli çuvallar üreterek verimliliği arttırmayı, maliyetleri düşürmeyi ve kapasite artışı sonucunda yeni 
personel istihdam etmeyi planlamıştır.  

Proje Sonuçları

Proje kapsamında alınan yeni teknoloji extruder ile ısınması gereken yüzey alanları küçültülmüş ve yeni 
kaplamalı rezistanslar ile ısı kaybı önlenmiştir. 2,5-3 saat süren üretim geçiş süresi 30-45 dk arasına 
düşmüştür. Böylelikle ciddi oranda zaman ve enerji tasarrufu sağlanmıştır. Günlük folyo üretim miktarı-
nın mevcut 1.350 kg’dan 2.200 kg’a kadar çıktığı ve böylece kapasitede %63 oranında artış yaşandığı 
gözlemlenmiştir. Makinenin teknik aksamında yer alan fire kontrol sisteminin çalışması sağlanarak üretim 
firesinin en çok yaşandığı folyo çekim süresince çıkan fire oranım %7’den %5’e düştüğü saptanmıştır.  
Hatalı üretim ve firenin azaltılmasını sağlayan yeni 10 adet ip besleme üniteleri de dokuma sistemlerine 
adapte edilmiştir. Eski sisteme göre 250 kg folyonun işlenmesiyle ortalama 16.000 adet günlük çuval 
üretilmekteyken yeni ISO’lu sistemde aynı miktar folyo tüketimiyle günlük çuval üretimini 20.000 adete 
dönüştürerek kullanım sonrasında plastik atık çuvalın %24 daha az çevre kirliliğine sebep olduğu sap-
tanmıştır.    

Firma Tanıtımı

Filesan File Çuval Sanayi olarak 1989 yılından beri polietilen raşel dokuma çuval, tüp fıle, gölgeleme ve 
diğer fileler, polipropilen ip ve polietilen üretimi yapmaktadır. Sektöründe geniş ürün yelpazesi ve yüksek 
kaliteli ürünleriyle Türkiye ve dünya çapında tercih edilen firmalar arasında yer almaktadır. 
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Recep ÖZTÜRK
Proje Koordinatörü

Proje Referans Numarası: TR63-10-İKA01-0097

Proje Adı       : Murat Koltuk Üretim Kapasitesinin ve Ürün Çeşitliliğinin Arttırılması için  
           Üretim Hattının Modernizasyonu Projesi

Proje Sahibi       : Murat Koltuk-Recep Öztürk

Projenin Uygulandığı Yer: Antakya/Hatay 

Toplam Proje Bütçesi      : 79.661,33 TL

Ajans Destek Tutarı      : 31.040,24 TL

Destek Oranı       : %39

Proje Özeti

Proje temel olarak üretim kapasitesini ve ürün çeşitliliğini arttırmayı hedeflerken aynı zamanda istihdam 
artışı yaratmayı da planlamıştır. Mevcutta ihracatı bulunan firmanın ihracat miktarını arttırma ve toplam 
ciroda gelişim sağlama yoluyla firmanın bölgemize sağladığı katma değerin somut bir şekilde artması 
hedeflenmiştir. Bunlara ek olarak firma ISO 9001:2008 belgesi almayı amaçlamıştır. 

Proje Sonuçları

Hayata geçirilen projeyle firmanın üretiminde %100’den fazla artış sağlanmış olup hem yerel hem ihraç 
ürünlerden sağlanan ciro artışı %25’e ulaşmıştır. Firmanın toplamda 10 olan bayi sayısı 20’ye ve pazar 
payı %3’ten %5’e yükselmiştir. Satışlarda oluşan artış nedeniyle firma pazarlama departmanı ile dış ticaret 
departmanları kurma ihtiyacı duymuş ve iki adet uzman ve 5 üretim personeli alımı ile toplam istihdam 
sayısını 7’ye çıkarmıştır. Hedeflenen şekilde ISO 9001:2008 belgesi alınmıştır.

Firma Tanıtımı

1974 yılında faaliyete geçen firma 1980 ve 1990 yıllarında teçhizat modernizasyonu ve ürün çeşitliliğini 
arttırmıştır. 1800 m2’lik bir üretim tesisi ve 400 m2’lik bir boyama atölyesine sahip olan firma Adana, 
Mersin, Antakya ve Urfa’da bayiler aracılığı ile satışlarını gerçekleştirirken aynı zamanda Dubai, Umman, 
Danimarka, Irak, Ürdün ve Suriye’ye ihracat yapmaktadır. 
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Proje Referans Numarası: TR63-10-İKA01-0419

Proje Adı       : Tel Çekme, Çivi Kesme, Tel Tavlama Tesisi Kapasite ve  
           İstihdam Arttırımı Projesi

Proje Sahibi       : Omega Metal Bağlantı Elemanları Demir Çelik Mamulleri San. Tic. A.Ş.

Projenin Uygulandığı Yer: Dörtyol/Hatay 

Toplam Proje Bütçesi      : 1.013,766,44 TL

Ajans Destek Tutarı      : 283.632,79 TL

Destek Oranı       : %28

Proje Özeti

Projenin başlıca amacı makine parkında modernizasyona giderek ürün kalitesinde artış sağlamaktır. Bu 
gelişme paralelinde fire oranlarını düşürmek, ürün yelpazesini arttırmak, teslimat süresini kısaltmak ve 
bunlara paralel olarak ciro ve kar marjını artırmayı hedeflemiştir.

Proje Sonuçları

Proje sonucunda tel çekme ünitesinde %60, çivi üretiminde %75 artış sağlanmıştır. Üretim artışı berabe-
rinde 60 kişinin istihdamını sağlamıştır. Teslimat hızının artması ile %90 ciro artışı yakalanmış ve ihracat 
%120 artmıştır. Bunların sonucunda pazar payı %60 artmış ve kar marjında %10’luk iyileşme yakalan-
mıştır.

Firma Tanıtımı

Omega Metal 2004 yılında Gebze’de kurulmuş olup 2006 yılında ürün gamını genişletmiştir. Bölgede 
kaliteli hammadde sıkıntısı bulunması nedeniyle Hatay Dörtyol’a taşınan firma Kıbrıs, Irak, İsrail, İngiltere, 
İrlanda, Amerika ve birçok Avrupa ülkesine ihracat yapmaktadır. 

Abdullah BOZATLI 
Proje Koordinatörü
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Onur ERGÜVEN
Proje Koordinatörü

Proje Referans Numarası: TR63-10-İKA01-0314

Proje Adı       : Paymar Bitkisel Yağ Üretimi Teknolojisi Yenileme ve  
           Modernizasyon Projesi

Proje Sahibi       : Paymar Pamuk Yağı ve Margarin Tic. San. A.Ş.

Projenin Uygulandığı Yer: Antakya/Hatay 

Toplam Proje Bütçesi      : 415.431,13 TL

Ajans Destek Tutarı      : 120.300,31 TL

Destek Oranı       : %29

Proje Özeti

Projeyle yağlı tohum işleme tesisinin modernizasyonu yolu ile üretim maliyetlerinin düşürülmesi, üretim 
kalitesinin ve verimliliğinin arttırılması hedeflenmiştir. Proje ile firma gelirlerinde artış yaratılması planlan-
mıştır.

Proje Sonuçları

Projeyle birlikte 8 adet yeni makine alımı ile yağ işleme tesisinin modernizasyonu sağlanmış, firmanın web 
sitesi güncellenerek daha işlevsel hale getirilmiş ve pazarlama faaliyetleri yoğunlaştırılarak satış gelirleri-
nin %50 ve karlılığın %40 artması sağlanmıştır.

Firma Tanıtımı

1975 yılında Antakya’da kurulan firma ilk dönemlerinde pamuk küspesi üretimi ile uğraşmış ve sonraları 
margarin üretiminde kullanılan pamuk yağı üretimine geçmiştir. İlerleyen yıllarda ayçiçeği ve soya fasul-
yesi yağları da ürün gamına katılmış ve son olarak kanola yağı üretimi başlamıştır. 2008 yılında firma 
Özbuğday Grup yönetiminde çalışmalarına devam etme kararı almıştır.
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Mithat MATKAP
Proje Koordinatörü

Proje Referans Numarası: TR63-10-İKA01-0332

Proje Adı       : Modernizasyon ve Kapasite Arttırım Projesi

Proje Sahibi       : Selim Makine San. Tic. Ltd. Şti.

Projenin Uygulandığı Yer: Antakya/Hatay 

Toplam Proje Bütçesi      : 396.111,94 TL

Ajans Destek Tutarı      : 115.077,20 TL

Destek Oranı       : %29

Proje Özeti

Metal sanayinde hizmet veren firma proje ile mevcut üretim tesislerini modernize ederek kapasite, kalite 
ve verimlilik artışı sağlamayı hedeflemiştir. Bu yolla pazar payını ve ihracatını arttırmayı planlamıştır. Ma-
kine parkı modernizasyonu ile birlikte istihdam artışı da amaçlanmıştır.

Proje Sonuçları

Firma proje sonucunda 5 adet son teknoloji makinayı üretim hattına katarak fire oranlarını %10’dan 
%32’ye düşürmüş ve ürün kalitesini artırmıştır. Firmanın üretiminde önemli bir paya sahip olan kloret 
üretim kapasitesi %40 artmıştır. Bunların sonucu olarak 13 ek istihdam sağlanmış ve firmanın gelirlerinde 
%30 artış gözlenmiştir. 

Firma Tanıtımı

1930’lu yıllarda kurulmuş olan firma Selim Usta Kaynak ve Demir atölyesi adı ile kurulmuş ve soğuk 
demir işçiliği ile başladığı faaliyetlerine 1950’lerde yaylı somya ve sonrasında 1970’li yıllara kadar her 
türlü talaşlı metal parça üretimi ile devam etmiştir. 1980’li yıllarda firma kurucusu Selim Matkap’a ithafen 
ismini Selim Derinkuyu Su Pompaları Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. olarak değiştirmiş ve halen faaliyetlerini 
sürdürmektedir.



93

HATAY

www.dogaka.gov.tr



94

2010 YILI MALİ DESTEK PROGRAMI BAŞARILI PROJELER

Kazım KUSEYRİ
Proje Koordinatörü

Proje Referans Numarası: TR63-10-İKA01-0364

Proje Adı       : Savon Hotel Yenileme Projesi

Proje Sahibi       : Şehoğlu Turizm ve Otelcilik A.Ş. 

Projenin Uygulandığı Yer: Antakya/Hatay 

Toplam Proje Bütçesi      : 125.636,59 TL

Ajans Destek Tutarı      : 41.077,93 TL

Destek Oranı       : %33

Proje Özeti

Proje Savon Hotel’in modernizasyon ve redekorasyon yolu ile kapasite artırımını ve fiziksel şartların iyi-
leştirilmesini hedeflemiştir. Böylece müşteri memnuniyetinin artması ve karlılık oranının gelişmesi plan-
lanmıştır.

Proje Sonuçları

Doluluk oranında %20 artışla birlikte otelin toplam gelirinde %30 artış gerçekleşmiştir. Bunların yanı sıra 
pazarlama faaliyetleri yoğunlaştırılarak katalog ve broşürler basılmış ve çalışılan seyahat acentası sayıları 
arttırılmıştır.

Firma Tanıtımı

Firma uzun yıllar sabun ve zeytinyağı üretimi ile uğraşmış olup 2000’li yıllarda 1860 yılında yapılmış olan 
fabrika binasını tarihi dokuyu koruyacak şekilde restore ederek otel olarak hizmete sunmuştur. Savon 
Hotel Antakya’nın tanınmış otelleri arasında yerini almıştır.
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Şükrü YETİŞEN 
Genel Müdür

Proje Referans Numarası: TR63-10-İKA01-0423

Proje Adı       : Yeni Üretim Hattı ile Kapasite Artırımı ve Etkin İzlenebilirlik Projesi

Proje Sahibi       : Yetişen Kauçuk Eşya İmalat San. ve Tic. Ltd. Şti.

Projenin Uygulandığı Yer: Antakya/Hatay 

Toplam Proje Bütçesi      : 1.143,621,45 TL

Destek Tutarı          : 294,514.63 TL

Destek Oranı       : %26

Proje Özeti

Proje ile ISO standartlarına uygun yeni bir üretim hattı kurarak hem kapasite hem de çıktı kalitesinde 
gözlemlenebilir gelişme sağlamak hedeflenmiştir. Ayrıca sektöre özgü yeni bir yazılım programı ile izlene-
bilirlik ve kalite ölçümlemesi yapılması amaçlanmıştır. Bunların yanında proje ile ürün temin sürelerinin 
kısalması, maliyetlerin düşmesi, ihracatta pay artışı ve firmada eğitim ve proje kültürü gibi ek katma 
değerlerin oluşması hedeflenmiştir

Proje Sonuçları

Proje sonucunda kurulan yeni hat ve sistem sayesinde üretim kapasitesinde %35, üretim hızında %50, 
ciroda %20, pazar payında %10 artış sağlanırken %50 oranında enerji tasarrufu gerçekleşmiş ve ıskarta 
oranı %65 azalmıştır. Bunların dışında maliyetler kontrol altına alınmış, etkin stok kontrolü sağlanmış, 
kısaca daha önce manuel ya da ayrı takip edilen süreçler tek sistemden takip edilerek izlenilmeye başlan-
mıştır. Bunun sonucu olarak süreçte sorun yaratan noktalar efektif hale getirilmiştir.

Firma Tanıtımı:

Yetişen Kauçuk, 1949 yılında kurulmuş olan Yetişen Grup bünyesinde kauçuk mamuller alanında Tür-
kiye, Orta Doğu, Kuzey Afrika ve Avrupa’ya hizmet vermektedir. Ağırlıklı olarak filtre contaları üreten 
firma aynı zamanda doğal silikon, viton ve ağırlıklı olarak nitril kauçuktan her tür sızdırmazlık elemanları, 
formaldehit ve ebonit aksamlar, yağ keseleri vb. pek çok ürün üretmektedir.
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Ergin YURTSEVEN
Yurtas Grup  

Yönetim Kurulu Başkanı

Proje Referans Numarası: TR63-10-İKA01-0110

Proje Adı       : Modern Çelik Kapı Üretim Hattı 

Proje Sahibi       : Yurtas Çelik Kapı Mobilya San. ve Tic. Ltd. Şti.

Projenin Uygulandığı Yer: Antakya/Hatay 

Toplam Proje Bütçesi      : 526.940.00 TL

Ajans Destek Tutarı      : 132.522,00 TL

Destek Oranı       : %25

Proje Özeti

Firma bu proje ile üretim verimliliğini arttıracak yeni bir çelik kapı üretim hattı kurmayı hedeflemiştir. Bu 
sayede üretim kapasitesi ve pazar payında artış sağlamayı amaçlamıştır. 

Proje Sonuçları

Proje sonucunda firmanın üretim kapasitesi ciddi oranda artarken üretim modernizasyonu sağlanmış ve 
maliyetler %15 azaltılmıştır. Bunların sonucunda pazar payında %25’lik artış yaşanırken ihracatta da artış 
sağlanmıştır. 

Firma Tanıtımı

Firma Yurtas Grup bünyesinde 2005 yılında faaliyete geçmiş olup üretim kapasitesini yıllar içinde arttırarak 
ayda 1000 adet kapı üretimine ulaşmıştır. Firma Trade Leaders’ Club tarafından 22. Avrupa Uluslararası 
Kalite Ödülü’ne ve 31. Uluslararası Teknoloji ve Kalite Ödülü’ne layık görülmüştür. 
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Sinem ŞİRİKÇİ
Proje Koordinatörü

Proje Referans Numarası: TR63-10-İKA02-0459

Proje Adı       : Tarihin Işığında Geleceğimizi Aydınlatalım

Proje Sahibi       : Kahramanmaraş İl Özel İdaresi 

Projenin Uygulandığı Yer: Kahramanmaraş 

Toplam Proje Bütçesi      : 361.356,32 TL

Destek Tutarı        : 260.188,14 TL

Destek Oranı       : %72

Proje Özeti

Projeyle, turizm potansiyeline sahip mevcut tarihi ve kültürel varlıkların değerlendirilmesi düşünülerek 
Deli Gönüller Konağı’nın restore edilmesi, ilin ve kültürünün tanıtımını sağlamak amacıyla Vali Konukevi 
olarak kullanılması amaçlanmıştır.

Proje Sonuçları

Projeyle, tarihi mirasa sahip çıkma konusunda ortak bir bilinç oluşturulmuş, restorasyon çalışmalarında 
hız ve kalite artmış, tadilat ve tamirat yaptırmak isteyen diğer taşınmaz kültür varlığı maliklerine örnek 
teşkil etmiş ve Deli Gönüller Konağı’nı ziyaret eden turist sayısında artış yaşanmıştır.

Kurum Tanıtımı

Kırsal alt yapı çalışmaları (içme suyu, kanalizasyon, tarımsal sulama, yol, vb.) temel eğitim ve temel sağlık 
hizmetleri, sosyal toplumun güçlendirilmesi (mikrokredi), kırsal kalkınma, STK’lara destek ve afetlerin 
önlenmesi çalışmalarını yürütmektedir.
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Zeynep ARIKAN 
Proje Koordinatörü

Proje Referans Numarası: TR63-10-İKA02-0099

Proje Adı       : Kahramanmaraş (Sütçü İmam) Kent Kurtuluş Müzesi Projesi 

Proje Sahibi       : Kahramanmaraş Kent Konseyi

Projenin Uygulandığı Yer: Kahramanmaraş 

Toplam Proje Bütçesi      : 464.983,48 TL

Ajans Destek Tutarı      : 295.296,63 TL

Destek Oranı       : %64

Proje Özeti

Projeyle, Kurtuluş Savaşı dönemine ilişkin, tarihi değeri olan nesnelerin toplanarak o dönemin bilgileri, 
inançları, değerleri ve ideolojilerinin klasik obje sergileme anlayışından farklı olarak sunulması planlan-
mıştır. Yeni müzecilik anlayışına uygun ve objeyi insan temelli bir dil ile sergileyen yöntem ve uygulama-
larla, bilgi, belge ve nesnelerin yeni teknolojiler kullanılarak müze oluşturulması hedeflenmiştir.

Proje Sonuçları

Dönemin tarihi, coğrafi, sosyal ve kültürel gelişim sürecine ait her türlü taşınabilir kültür varlıklarının 
ve somut olmayan kültür değerlerinin toplanmasıyla kent belleği oluşturularak, kentlilik bilincinin kaza-
nılması ve artması sağlanmıştır. Bilgi, belge ve nesnelerin yeni teknolojiler kullanılarak sunulduğu yeni 
müzecilik anlayışı oluşturulmuştur.

Kurum Tanıtımı

Kahramanmaraş Kent Konseyinin oluşumu Türkiye’nin taraf olduğu uluslararası antlaşmalara, Ulusal Ya-
salara, 3/7/2005 tarihli ve 5393 sayılı Belediye Kanununun 76. maddesine ve 08.10.2006 gün 26313 
sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Kent Konseyi Yönetmeliğine dayanmaktadır. 
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Tarık YÖRÜKOĞLU    
Proje Koordinatörü

Proje Referans Numarası: TR63-10-İKA02-0016

Proje Adı       : Hububat ve Hububat Ürünleri Laboratuvarı Projesi

Proje Sahibi       : Kahramanmaraş Ticaret Borsası

Projenin Uygulandığı Yer: Elbistan/Narlı Kahramanmaraş 

Toplam Proje Bütçesi      : 226.900,42 TL

Ajans Destek Tutarı      : 166.985,86 TL

Destek Oranı       : %74

Proje Özeti 

Bu proje, Kahramanmaraş Ticaret Borsası’na üye yaklaşık 543 adet KOBİ içerisinden özellikle, hububat 
ve hububat ürünleri alanında faaliyet gösteren 186 KOBİ’nin işleyecekleri ve alım satımını yapacakları 
hububat ve hububat ürünlerinin kalite özelliklerinin [Hektolitre (kg/hl), yabancı madde (1/100 gr), kara-
muk (adet/kg), cılız ve kırık tane, kızışmış tane (1/100 gr), haşere zararı görmüş tane (1/100 gr), diğer 
tahıllar (1/100 gr), diğer sınıf buğdaylar (1/100 gr), sürmeli tane (tane/kg), rutubet (%), rastık, renkli 
tane (BA-1/100 gr), yaş gluten, kuru glüten, glüten indeks, sedimantasyon, gecikmeli sedimantasyon]  
belirlenmesi amacıyla Elbistan Tescil Bürosuna Hububat ve Hububat Ürünleri Analiz Laboratuvarının 
oluşturulmasını kapsamaktadır.

Proje Sonuçları

Proje kapsamında 2 adet Elbistan ve Narlı ilçelerine hububat laboratuvarı kurulmuştur. Laboratuvarla 
geniş coğrafi alandaki üyelerin ve üreticilerin kaliteli hizmet almaları sağlanarak üretim çeşitliliği, verim 
ve kalitede artış meydana gelmiştir. Projenin hayata geçirilmesiyle kırsal alanda üretim ve gelir artışı 
gözlemlenmiştir. Laboratuvarlarda 750 adet hububat ve hububat ürünlerinin analizleri yapılmış ve ürün-
lerin daha karlı bir şekilde pazarlanabilmesine imkan sunulmuştur.

Kurum Tanıtımı

Kahramanmaraş Ticaret Borsası, 1969 yılında Sanayi ve Ticaret Bakanlığı’nın onayı ile 5590 sa-
yılı kanun ve buna bağlı yönetmelikler doğrultusunda kurulmuştur. Faal 470 kayıtlı üyesi bulu-
nan Borsada başlıca, kütlü pamuk, preseli pamuk, pamuk çekirdeği, pamuk yağı, buğday, kır-
mızıbiber, mısır, şeker pancarı, ay çiçeği, süt, canlı hayvan, tescil işlemleri yapılmaktadır.  
Elbistan ilçesinde, Borsa hizmetlerinin sağlıklı olarak yürütülebilmesi ve üyelerin ulaşım, zaman ve maddi 
kayıplarının giderilmesi amacıyla 1997 yılında bir Tescil Bürosu açılmış olup buradaki üyelere hizmet 
vermeye devam etmektedir. 2005 yılında Pazarcık/Narlı ilçesinde de ikinci Tescil Bürosu hizmete girmiştir. 
Özel Gıda Kontrol Laboratuvarı, Tarım Bakanlığı’ndan onaylı bir resmi laboratuvar olup, her türlü gıda 
analizi ve özellikle Kahramanmaraş ili ismi ile özdeşleşmiş kırmızıbiberin kalite kriterlerinin tespitini yapa-
bilecek bir laboratuvardır. Laboratuvar 2009 yılında TÜRKAK Akreditasyon kurumundan Akredite edilerek 
ulusal ve uluslararası alanda söz sahibi bir konuma gelmiştir.
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Ali Hamza PEHLİVAN
Göksun Kaymakamı

Proje Referans Numarası: TR63-10-İKA02-0458

Proje Adı       : Bir Şehir Yeniden Doğuyor 

Proje Sahibi       : Göksun Kaymakamlığı Köylere Hizmet Götürme Birliği Başkanlığı  

Projenin Uygulandığı Yer: Göksun/Kahramanmaraş 

Toplam Proje Bütçesi      : 315.468,37 TL

Ajans Destek Tutarı      : 230.770,74 TL

Destek Oranı       : %73

Proje Özeti

Proje, Göksun Hacıömer köyü Hacıyusuf tepesi mevkiindeki 1. derece sit alanda yapılacak kazı çalış-
maları ile mevcut tarihi eserlerin devamının bulunarak Göksun ilçesinin arkeolojik alandaki zenginliğine 
dikkat çekmeyi ve ilçenin tanıtımına katkı sağlamayı amaçlamıştır. Projeyle yeni bir cazibe merkezi oluş-
turularak ilçe turizmine katkıda bulunmak, ilçeye daha fazla turist çekmek, yerel halkın turizm gelirinden 
daha fazla pay almasın sağlayarak ilçe halkının gelir seviyesini yükseltmek hedefler arasındadır. Ayrıca 
bu proje taşınabilir kültür varlıklarını Kahramanmaraş müzesinde sergilemek, taşınmaz kültür varlıklarını 
koruma altına alabilmek ve Göksun ilçesinde eğitim gören 100 ilköğretim öğrencisinde tarih, kültür ve 
arkeoloji bilinci oluşturmak amacıyla hazırlanmıştır.           

Proje Sonuçları

5700 m2 alanda kurtarma kazısı yapılarak tespit edilen 600 m2 alan çatı sistemi ile kapatılarak koruma 
altına alınmıştır. Taşınabilir buluntular Kahramanmaraş müzesinde sergilenmektedir. 200 m2 alanda mo-
zaik konservasyonu (yerinde koruma amaçlı restorasyon) çalışması yapılmıştır. Yerli ve yabancı turistlerin 
ziyaret edebileceği bir cazibe merkezi oluşturulmuştur. İlköğretim öğrencilerinde tarihi eserlere ve arkeo-
loji çalışmalarına karşı farkındalık oluşturulmuştur.

Kurum Tanıtımı

20.12.1991 yılında kurulmuş olup faaliyetlerine 08.01.1992 tarihinde başlamıştır. İlçe merkezi ve bağlı 
köylere eğitim, sağlık, tarım, kültür, turizm ve altyapı hizmetleri gibi her türlü kamu hizmetini sunmaktadır.
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Özgür CERİT
Proje Koordinatörü

Proje Referans Numarası: TR63-10-SKA-0087

Proje Adı       : Hayatta Başarı İçin Okul Öncesi Eğitim Projesi

Proje Sahibi       : Elbistan Kaymakamlığı

Projenin Uygulandığı Yer: Elbistan/Kahramanmaraş 

Toplam Proje Bütçesi      : 44.784,88 TL

Ajans Destek Tutarı      : 33.210,88 TL

Destek Oranı       : %74

Proje Özeti

Elbistan kırsalında bulunan 20 yerleşim yerinde yaşayan 305 çocuğu hedefleyen proje bu çocukların okul 
öncesi eğitime katılımlarını sağlamayı amaçlamıştır. Bunun için öncelikli hedef bu çocukların ebeveynle-
rini bilinçlendirmek ve eş zamanlı olarak okulların ve öğretmenlerin de bu çocukların yaşam koşulları ve 
aile hayatlarını anlamalarını sağlamak olarak belirlenmiştir.

Proje Sonuçları

Belirlenen 305 çocuğun aileleri ile görüşülerek okul öncesi eğitim bilinci yaygınlaştırılmış ve öğretmen-
lerle birlikte yapılan ziyaretler sonrasında hem öğretmenlerin hem de çocukların yaklaşımlarında gelişme 
görülmüştür. Daha önce çocuğumuzla ilgilenilmiyor şeklinde şikayetlerde bulunan velilerin şikayetlerinde 
azalma olduğu ve çocuğun tavırlarının şekillenmesinde ailelerin kendi tutumlarının da önem taşıdığının 
bilincine vardıkları gözlemlenmiştir.

Kurum Tanıtımı

Elbistan Kaymakamlığı 5442 sayılı İl İdaresi Kanununa göre ilçedeki kamu hizmetlerinin yürütülmesini 
sağlamaktadır.  
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Aydın SERİN 
Proje Koordinatörü

Proje Referans Numarası: TR63-10-SKA-0059

Proje Adı       : Andırın İlçesinde Yaşayan Dezavantajlı Kadınların Mesleki Bilgi ve  
           Beceri Düzeylerinin İyileştirilmesi ve Ailelerinin Sosyal  
           Hayata Uyumunun Sağlanması Projesi

Proje Sahibi       : Andırın Kaymakamlığı

Projenin Uygulandığı Yer: Andırın/Kahramanmaraş 

Toplam Proje Bütçesi      : 55.976,55 TL

Ajans Destek Tutarı      : 40.975,95 TL

Destek Oranı       :  %73

Proje Özeti

Andırın ilçesinde yaşayan dezavantajlı kadınların (boşanmış, eşi ölmüş veya eşleri ilçe dışında çalışmak 
zorunda olan) mesleki bilgi ve beceri kazanmaları ve istihdama katılmaları için geliştirilen proje aynı za-
manda bu kişilerin aile hayatlarının sağlıklı işlemesi için psikolojik destek de içermektedir.

Proje Sonuçları

60 kişilik hedef kitle tanımına uyan kadına girişimcilik semineri verilerek katılım belgesi verilmiştir. Bu 
kişilerden 20’si bakıcılık eğitimi, 20’si aşçılık eğitimi ve kalan 20 kişi ahşap boyama eğitimi almıştır. Bu 
kişiler ve aileleri sosyal uyum seminerine katılarak sertifika almaya hak kazanmıştır. Bunların yanı sıra pro-
je sonucunda bakıcılık uygulama sınıfı, aşçılık uygulama sınıfı ve ahşap boyama atölyesi ile proje ofisini 
bünyesinde barındıran bir eğitim merkezi kurulmuştur.

Kurum Tanıtımı 

1925 yılında ilçe teşkilatına kavuşan Andırın Kaymakamlığı 5442 sayılı İl İdaresi Kanununa göre ilçedeki 
kamu hizmetlerinin yürütülmesini sağlamaktadır.  
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Ersin TEPELİ
Çağlayancerit  

Kaymakamı 

Proje Referans Numarası: TR63-10-SKA-0108

Proje Adı       : Güneş Işığı ile Yaylalarımız Cazip Hale Geliyor 

Proje Sahibi       : Çağlayancerit Kaymakamlığı

Projenin Uygulandığı Yer: Çağlayancerit/Kahramanmaraş 

Toplam Proje Bütçesi      : 94.550,00 TL

Ajans Destek Tutarı      : 70.710,00 TL

Destek Oranı       : %75

Proje Özeti

Çağlayancerit ilçesinde bulunan Kiraz, Büyük Yaşıl ve Ayranpınarı yaylaları küçükbaş hayvancılıkla uğ-
raşan halk için önemli bölgeler olmasına rağmen bu yaylalara elektrik götürülememekteydi. Elektrik ol-
maması nedeniyle zor şartlarda yaşayan halk giderek küçükbaş hayvancılıktan uzaklaşmaktaydı. Projeyle 
küçükbaş hayvancılığın korunması ve bölge halkının elde ettiği ürünlerin pazarlanabilmesi için yaylalara 
alternatif enerji kaynaklarından olan güneş panellerinin kurulması planlanmıştır.

Proje Sonuçları

Proje sonucunda 30 adet güneş paneli ile 30 haneden 450 kişiye elektrik sağlanmış ve 60 kişi istihdam 
edilmiştir. Üretilen elektriğin aküler yolu ile depolanması sayesinde ihtiyaç duyulan anlarda kullanımına 
imkan verilmiştir. Bu sayede üretilen ürünlerin daha hijyenik ve uzun ömürlü olmasının önü açılmıştır.

Kurum Tanıtımı

1987 yılında kurulan Çağlayancerit Kaymakamlığı 5442 sayılı İl İdaresi Kanununa göre ilçedeki kamu 
hizmetleri faaliyetlerini yürütmektedir. 
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Adil ÇALIŞIR
Proje Koordinatörü

Proje Referans Numarası: TR63-10-İKA02-0411

Proje Adı       : Maraş Kültür Evi 

Proje Sahibi       : Kahramanmaraş Merkez Köylerine Hizmet Götürme Birliği Başkanlığı  

Projenin Uygulandığı Yer: Kahramanmaraş 

Toplam Proje Bütçesi      : 169.065,87 TL

Ajans Destek Tutarı      : 112.500,00 TL

Destek Oranı       : %67

Proje Özeti

Proje, bölgede bulunan kültür varlıklarını gün yüzüne çıkarıp bölge insanlarının ve turizminin hizmetine 
sunmak suretiyle bölgesel kalkınmaya katkıda bulunmayı ve Kocabaş Konağı’nın “Maraş Kültür Evi” ola-
rak il turizmine kazandırılmasını hedeflemiştir. İldeki turist sayısının artırılması ve ilde yapılacak kültürel ve 
sanatsal etkinlikler için yeni bir mekan oluşturulması planlanmıştır.    

Proje Sonuçları

Proje kapsamında ilde ilk olarak hizmete giren konak olan Kocabaş Konağı’nın restorasyonu gerçekleş-
tirilmiş ve bu çalışma esnasında elde edilen bilgiler diğer konakların restorasyonuna da ışık tutmuştur.  
İlin turizmine yeni ve farklı bir hareketlilik getiren Konak, ile gelen yerli ve yabancı turistlerin ziyaret ettiği 
önemli bir mekan haline gelmiştir.  

Kurum Tanıtımı

1991 yılında kurulan Kahramanmaraş Merkez Köylerine Hizmet Götürme Birliği Başkanlığı, Köydes pro-
jesi kapsamında içme suyu tesisleri, sulama suyu tesisleri, yol standardının geliştirilmesi, kanalizasyon 
tesisleri, bölünmüş yol, okul lojman yapımı, okul lojman bakımı, onarımı ve tadilat işleri ve sosyal tesisi 
kültür evleri yapımı faaliyetlerini yürütmektedir.
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Halim UZMAN
Proje Koordinatörü 

Proje Referans Numarası: TR63-10-SKA-0251

Proje Adı       : Kadın Eliyle Hijyenik Süt 

Proje Sahibi       : Kahramanmaraş İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü 

Projenin Uygulandığı Yer: Kahramanmaraş 

Toplam Proje Bütçesi      : 69.005,98 TL

Ajans Destek Tutarı      : 49.266,98 TL

Destek Oranı       : %71

Proje Özeti

Proje ile Kahramanmaraş ili kırsalında süt üretimi ile uğraşan, dezavantajlı grup olarak nitelendirilen 
kadınların hijyenik süt üretimi konusunda bilgi sahibi olmaları ve bu yolla ekonomik ve sosyal hayata 
katılmaları sağlanarak bu kişilerde farkındalık oluşturmak hedeflenmiştir.

Proje Sonuçları

Proje kapsamında 40 kadın çiftçiye eğitim verilmiştir. Bu eğitimlerin sonucunda eğitim verilen kadın 
çiftçilerin hijyenik süt üretimi ve sağımı yapmalarının yanı sıra bölgedeki diğer kadın çiftçilere örnek oluş-
turdukları gözlemlenmiştir. Ayrıca hijyen eğitimi verilen kadın çiftçilerin sütlerinin süt toplayıcı işletme ve 
firmalar tarafından daha yüksek fiyata tercih edildiği de saptanmıştır.   

Kurum Tanıtımı

1984 yılında faaliyetlerine başlayan Kahramanmaraş İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü bölgede 
tarım, hayvancılık, gıda denetimi ve tarımsal desteklemeler gibi faaliyetleri yürütmektedir. 
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Serap BALIK
Hayri UYDURAN 

Proje Koordinatörü 

Proje Referans Numarası: TR63-10-İKA02-0392

Proje Adı       : Türkoğlu İlçesinde Modern Seracılığın Yaygınlaştırılması Projesi  

Proje Sahibi       : Türkoğlu İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü

Projenin Uygulandığı Yer: Türkoğlu/Kahramanmaraş 

Toplam Proje Bütçesi      : 320.840,43 TL

Ajans Destek Tutarı      : 230.724,93 TL

Destek Oranı       : %72

Proje Özeti

Proje ile, modern sera teknolojisini bölgede uygulamaya koyarak çiftçilerin bilgi ve deneyimlerini yükselt-
mek, üretim süreçlerini iyileştirip uzatmak, birim alandaki üretim miktarını arttırarak üreticilerin rekabet 
gücünü geliştirmek ve gelir düzeyini arttırmak amaçlanmıştır.    

Proje Sonuçları

Türkoğlu ilçesinin Aydınkavak ve Yenipınar köylerinde ikamet eden 7 çiftçiye 1’er dekarlık seralar ku-
rulmuş ve 1 hafta süreyle çiftçilere seracılık konusunda eğitimler verilmiştir. Proje bölgede yapılmakta 
olan örtü altı seracılıktan modern seracılığa geçişi sağlamıştır. Proje öncesi örtü altı seracılıktan 3 ton 
domates elde eden çiftçiler projeyle modern seralarda uygulanan asma konseptiyle 1 yılda hedeflene 15 
ton ürünün de üstüne çıkarak 18-19 ton ürün elde etmiştir. Üreticilerin rekabet gücünü ve gelir düzeyini 
arttırmayı sağlayan proje bölgedeki diğer çiftçilere de örnek olmuştur.        

Kurum Tanıtımı

1960 yılında kurulan Türkoğlu İlçe Tarım Müdürlüğü, bitkisel ve hayvansal kayıtları tutmak, gıda dene-
timi, hayvan sağlığı ve sevk işlemleri, çiftçi sübvansiyonları, çiftçilere yönelik tarımsal projelerin hazırlan-
ması ve yürütülmesi faaliyetlerini gerçekleştirmektedir.  
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Hüseyin ÖNER
Proje Koordinatörü

Proje Referans Numarası: TR63-10-SKA-0010

Proje Adı       : Afşin Sırık Domatesle Tanışıyor Projesi

Proje Sahibi       : Afşin İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü

Projenin Uygulandığı Yer: Afşin/Kahramanmaraş 

Toplam Proje Bütçesi      : 48.895,94 TL

Ajans Destek Tutarı      : 34.422,01 TL

Destek Oranı       : %70

Proje Özeti

Afşin ilçesinde alternatif tarım teknikleri konusunda farkındalık yaratmak amacı ile gerçekleştirilen proje 
10 köyde 2’şer çiftçiye 1’er dekar örnek sırık domates bahçesi kurmayı hedeflemiştir. 30 kadın ve 30 
erkekten oluşan bir eğitim grubunun kurulması ile modern tarım teknikleri konusunda eğitimler verilmiştir. 

Proje Sonuçları

Afşin yöresinde sırık domates yetiştiriciliği konusunda tanıtımlar yapılmış, 200 kişi seminerler aracılığı 
ile bilgilendirmiş, 60 çiftçi ise konu ile ilgili eğitimlere tabi tutulmuştur. 20 dekarlık bahçelerin kurulumu 
gerçekleştirilmiş ve bu bahçelerden birim alanda 4 kat fazla ürün elde edilmesi sağlanmıştır. 

Kurum Tanıtımı

Afşin İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık İlçe Müdürlüğü 1944 yılında kurulmuştur. Tarım Bakanlığı’nın yürüt-
tüğü her türlü faaliyetlerin taşradaki uygulayıcılığı İlçe Tarım Müdürlüğü tarafından yapılmaktadır. Çiftçi 
eğitimleri, Tarım Bakanlığı’nın uyguladığı proje çalışmaları, Tarım Bakanlığı veri tabanı oluşturma ve 
analiz amaçlı hazırlanan istatistikler, hayvan sağlığı çalışmaları, kontrol şube hizmetleri ve bitki koruma 
faaliyetleri İlçe Tarım Müdürlüğü’nün yürüttüğü faaliyetlerdendir. 
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Eyyüp KUMRU
Proje Koordinatörü

Proje Referans Numarası: TR63-10-SKA-0262

Proje Adı       : Engelsiz Yaşam İçin Projesi

Proje Sahibi       : Çağlayancerit İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Projenin Uygulandığı Yer: Çağlayancerit/Kahramanmaraş 

Toplam Proje Bütçesi      : 26.325,00 TL

Ajans Destek Tutarı      : 19.724,84 TL

Destek Oranı       : %75

Proje Özeti:

Her bireyin eğitim hakkı olduğu gerçeği ile yola çıkan proje eğitilebilir engelli çocukların bilgisayar, resim, 
müzik, spor dallarında eğitilerek sosyal hayata katılmalarını ve ailelerinin bu konuda bilinçlendirilmesini 
hedeflemiştir.

Proje Sonuçları

Proje kapsamında gerekli olan materyallerin alımı yapılmış, engelli çocuklara ve ailelerine kültürel ve 
sosyal içerikli eğitimler verilmiştir. Bu eğitimler sonucunda ortaya çıkan ürünler sergilenerek yöre halkında 
bilinçlenme sağlanmıştır.

Kurum Tanıtımı

1988 yılında kurulan Milli Eğitim Müdürlüğü, 1 adet çok amaçlı lise, 2 yatılı bölge ilköğretim okulu, mer-
kezde 6 ilköğretim okulu, beldelerde 4 ilköğretim okulu, köylerde ise 9 ilköğretim okulu, 1 dershane, 1 
özel erkek yurdu ve 1 çok programlı liseye ait kız yurdu olarak eğitim öğretim hizmetlerini yürütmektedir.      
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Özgür CERİT
Proje Koordinatörü

Proje Referans Numarası: TR63-10-SKA-0089

Proje Adı       : İlçe Genelinde Kaynaştırma Eğitiminin Niteliğinin Artırılması Projesi

Proje Sahibi       : Elbistan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Projenin Uygulandığı Yer: Elbistan/Kahramanmaraş 

Toplam Proje Bütçesi      : 19.937,16 TL 

Ajans Destek Tutarı      : 14.537,16 TL

Destek Oranı       : %73

Proje Özeti:

Projeyle, Elbistan’da kaynaştırma eğitiminin niteliğini artırmak suretiyle eğitim kurumlarının kurumsal ka-
pasite ve eğitim kalitesini artırmak hedeflenmiştir.  

Proje Sonuçları

30 idareci, 50 öğretmen, 600 veli ve 150’si kaynaştırma olmak üzere 600 öğrencinin bilinçlendirilmesi 
sağlanmıştır. Proje, 30 okul, 600 aile ile Rehberlik Araştırma Merkezi arasında işbirliğinin geliştirilmesine 
imkan sunmuştur. 30 idareci ve 50 öğretmenin mesleki bilgi ve beceri tecrübeleri artırılarak daha etkin 
çalışmaları sağlanmıştır. Öğrenciler ve veliler, kaynaştırma öğrencilerinin eğitim ve yaşantılarına yönelik 
maruz kaldıkları olumsuz davranışlar hakkında bilinçlenerek olumlu davranışlar sergilemişlerdir.         

Kurum Tanıtımı

Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı olarak faaliyetlerini yürüten Elbistan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ilçedeki 
milli eğitim hizmetlerini inceleyerek görev alanına giren okul ve kurumların ihtiyaçlarını tespit ederek kendi 
yetkisi dahilinde olanları yapmak, olmayanları ise yetkili makamlara bildirmekle görevlidir. 
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Nuri GÜNDOĞDU
Proje Koordinatörü

Proje Referans Numarası: TR63-10-SKA-0162

Proje Adı       : Genç İşsizlere Yeni Ufuklar 

Proje Sahibi       : Afşin Mesleki Eğitim Merkezi Müdürlüğü

Projenin Uygulandığı Yer: Afşin/Kahramanmaraş

Toplam Proje Bütçesi      : 85.343,06 TL

Ajans Destek Tutarı      : 60.827,06 TL

Destek Oranı       : %71

Proje Özeti

Bölgedeki işsiz gençlerin istihdamını sağlamayı hedefleyen proje 45 işsiz gencin yüksek gerilim elektrikçiliği, 
otomotiv teknolojileri arıza tespit sistemi ve ahşap el sanatları yapım teknikleri konusunda eğitim almaları-
nı amaçlamıştır. Bu sayede bölgedeki işsizlik oralarında düşüş sağlanması hedeflenmiştir.

Proje Sonuçları

Proje kapsamında ilçe kırsalında ikamet eden 15-45 yaş arası kişilerden 5 kadın ve 10 erkek ahşap el sa-
natları konusunda, 15 meslek lisesi elektrik bölümü mezunu genç, yüksek gerilim elektrikçiliği konusunda 
ve 15 genç, otomotiv teknolojileri arıza tespit sistemleri konusunda eğitime tabi tutulmuştur. Eğitimler 
sonucunda bölgedeki işletmelerin talep etmekte olduğu ara eleman konularında gerekli kişilerin yetişti-
rilmesi sağlanmıştır.

Kurum Tanıtımı

Afşin Mesleki Eğitim Merkezi Müdürlüğü Afşin’in ihtiyaç duyduğu nitelikli iş gücünü yetiştirmek amacıyla 
2000 yılında Yeni Sanayi Sitesi’nin tahsis ettiği binada eğitime başlamıştır. Merkezde çırak, kalfa ve us-
taların eğitimlerinin yanı sıra meslek edindirme kurslarında çeşitli mesleklerde eğitime devam etmektedir. 
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Ali ÖZDEMİR
Proje Koordinatörü

Proje Referans Numarası: TR63-10-SKA-0121

Proje Adı       : Genç Dış Ticaret Elemanları 

Proje Sahibi       : Aşık Mahzuni Şerif Ticaret Meslek Lisesi 

Projenin Uygulandığı Yer: Kahramanmaraş

Toplam Proje Bütçesi      : 54.843,43 TL

Ajans Destek Tutarı      : 40.725,51 TL

Destek Oranı       : %74

Proje Özeti

Projeyle, ilin hizmet verdiği sanayi ve ticaret sektöründe ihtiyaç duyulan 15-29 yaş arası dış ticaret işlemleri 
elemanı yetiştirilmesi ve bu yolla işsizliği önlemek ve ilin sosyo ekonomik kalkınmasına katkıda bulunmak 
hedeflenmiştir.   

Proje Sonuçları

Proje kapsamında eğitim alan 20 işsiz kadın dış ticaret işlemleri elemanı olarak yetiştirilmiş ve bu kişilerin 
iş arama kapasiteleri geliştirilerek iş gücüne katılımları sağlanmıştır. Eğitim alan kişilerin yerleştikleri iş-
letmelerin iş gücü kalitelerinin ve verimliliğinin arttığı gözlemlenmiştir. Bunun yanında projeyle 300 kişiye 
e-ticaret konferansı verilmiştir. Ayrıca projeyle Aşık Mahzuni Şerif Ticaret Meslek Lisesi’ne bilgisayar labo-
ratuvarı kurulmuş ve bu laboratuvar ile lise sürekli eğitim merkezi haline getirilmiştir.  

Kurum Tanıtımı

2005 yılında eğitim öğretime başlayan Aşık Mahzuni Şerif Ticaret Meslek Lisesi, Milli Eğitim Bakanlığına 
bağlı olarak, mesleki örgün eğitim ve mesleki yaygın eğitim faaliyetleri ve bölge halkının ve meslek kuru-
luşlarının ihtiyaç duyduğu alanlarda mesleki kursalar düzenlemektedir.   
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Yusuf ATALAY
Proje Koordinatörü

Proje Referans Numarası: TR63-10-SKA-0190

Proje Adı       : Göksun’un Yöresel Kaynakları ile Gebelikte Dengeli Beslenme Eğitimi 

Proje Sahibi       : Göksun Anadolu Sağlık Meslek Lisesi Müdürlüğü 

Projenin Uygulandığı Yer: Göksun/Kahramanmaraş 

Toplam Proje Bütçesi      : 31.636,57 TL

Ajans Destek Tutarı      : 23.727,43 TL

Destek Oranı       : %75

Proje Özeti

Proje, Göksun’da beslenmeye bağlı gebelik sorunlarını yöresel besin kaynaklarını kullanarak azaltmayı, 
gebelerde gerekli besin öğelerini yeterli ve dengeli tüketme bilincini oluşturarak dengeli beslenmeyi sağ-
lamayı amaçlamıştır. Proje ile Göksun’un yöresel besin kaynaklarının hangi besinlere eş değeri olduğunu 
göstermek ve gebelikte alınması gerekli besinleri tanıtmak hedeflenmiştir.     

Proje Sonuçları

Göksun ilçe merkezi ve kasabalarındaki 410 gebe kadına yeterli içerikte beslenme eğitimleri, yöresel 
besin kaynakları ve bunların gebelikte kullanımı hakkında bilgi verilmiştir. Eğitimler sonucunda bölgedeki 
beslenmeye bağlı gebelik sorunlarının azaldığı gözlemlenmiştir.  

Kurum Tanıtımı

Göksun Anadolu Sağlık Meslek Lisesi Müdürlüğü, 04 Eylül 1989 tarihinde kurulmuş olup aynı tarihte 
eğitim-öğretime başlamıştır. Acil tıp teknisyenliği, hemşirelik alnında eğitim ve öğretim hizmeti vermekte-
dir. Ayrıca eczacı kalfalarının eğitimi kursu, talasemi eğitici eğitimi semineri, okul sağlığı, ergen sağlığı ve 
ağız diş sağlığı eğitimleri, Sigara ve Yeşilay semineri ve engelli bakım hizmetleri eğitimi gibi birçok sağlık 
eğitimi alanında faaliyetlerini yürütmektedir.     
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Ahmet ÇİFTÇİ
Okul Müdürü

Şaban BOZMAZ
Proje Koordinatörü

Proje Referans Numarası: TR63-10-SKA-0031

Proje Adı       : Benim de Bir Mesleğim Var 

Proje Sahibi       : Gaziler İşitme Engelliler İlköğretim Okulu 

Projenin Uygulandığı Yer: Kahramanmaraş

Toplam Proje Bütçesi      : 15.797,68 TL

Ajans Destek Tutarı      : 10.893,77 TL

Destek Oranı       : %69

Proje Özeti

Proje, işitme engelli bireylerin daha verimli ve sağlıklı bireyler olarak ekonomiye ve topluma katılmaları-
nı, bu bireylerin meslek edinmelerini ve potansiyellerini daha verimli kullanmalarını sağlamak amacıyla 
hazırlanmıştır.  

Proje Sonuçları 

Proje kapsamında işitme engelli 20 bireye eğitim verilmiştir. Eğitimler sonucunda bu bireylerin bağımsız 
iş yapabilme yeteneklerinde artış gözlemlenmiş ve bu bireylerin sosyal hayata uyum konusunda psikolojik 
özgüven elde etmelerine imkan sunulmuştur. 

Kurum Tanıtımı

Gaziler İşitme Engelliler İlköğretim Okulu 1993-1994 eğitim öğretim yılında kurularak faaliyetlerine baş-
lamıştır. İşitme engelli öğrencilere ilköğretim düzeyinde eğitim-öğretim vermektedir. 
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Proje Referans Numarası: TR63-10-SKA-0088

Proje Adı       : Ben de Parkta Oynamak İstiyorum Projesi

Proje Sahibi       : Elbistan Belediyesi 

Projenin Uygulandığı Yer: Elbistan/Kahramanmaraş

Toplam Proje Bütçesi      : 78.591,00 TL

Ajans Destek Tutarı      : 57.379,35 TL

Destek Oranı       : %73

Proje Özeti

Projeyle Elbistan’da engellilerin yararlanabileceği, onların fiziksel, bilişsel, duygusal ve sosyal gelişmele-
rine katkı sağlayacak örnek bir park yapılarak, kent içinde engelsiz yaşam çevreleri oluşturulmasına ve 
bu çocukların engelleri nedeni ile kısıtlanmadan toplumsallaşmalarına katkıda bulunma amaçlanmıştır. 

Proje Sonuçları 

Proje kapsamında Pınarbaşı mevkiinde engelli çocuk oyun parkı yapılmıştır. Engelli ve engelsiz çocukların 
birlikte oynayacağı malzemelerle yapılan park; çocukların deneme-yanılma, gözlem yoluyla öğrenme, 
hayal gücü, yaratıcılık ve psikomotor becerilerini geliştirmelerine sağlayarak sosyalleşmelerini sağlamıştır.  

Kurum Tanıtımı

1871 yılında kurulan Elbistan Belediyesi 5393 sayılı Belediye Kanununda belirtilen görev ve sorumluluk-
ları yerine getirmektedir.    

Suat UTKU 
İştirakler Müdürü
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Proje Referans Numarası: TR63-10-SKA-0115

Proje Adı       : Dünyamı Yeşile Boyuyorum 

Proje Sahibi       : Zübeyde Hanım Anaokulu 

Projenin Uygulandığı Yer: Kahramanmaraş

Toplam Proje Bütçesi      : 26.026,63 TL

Ajans Destek Tutarı      : 19.498,83 TL

Destek Oranı       : %75

Proje Özeti

Projeyle Kahramanmaraş’ın temiz hava sahasına sahip olmasına, erozyon ve heyelan riskinin önlenmesi-
ne, yeşil alanların korunmasına ve artırılmasına ve hayvan popülasyonunun gelişmesine katkı sağlamak 
hedeflenmiştir.   

Proje Sonuçları 

Proje kapsamında öğrenciler erozyon ve toprak kayması konusunda bilinçlendirilmiş ve bu kapsamda 
fidan dikimi, okul bahçelerinin çiçeklendirilmesi ve doğa yürüyüşü faaliyetleri yapılmıştır.   

Kurum Tanıtımı

2006 yılında kurulan Zübeyde Hanım Anaokulu okul öncesi eğitim hizmeti vermektedir.

Fatama BODUR 
Proje Koordinatörü
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Proje Referans Numarası: TR63-10-SKA-0307

Proje Adı       : Meme Kanserinde Erken Teşhis Projesi

Proje Sahibi       : Sağlık Bakanlığı Dr. Süreyya Adanalı Göksun Devlet Hastanesi

Projenin Uygulandığı Yer: Göksun/Kahramanmaraş  

Toplam Proje Bütçesi      : 128.308,60 TL

Ajans Destek Tutarı      : 74.751,00 TL

Destek Oranı       : %58

Proje Özeti:

Proje, Göksun ilçesindeki kadınların meme kanseri ile mücadele konusunda bilgilendirmek ve yapılacak 
mamografi taramaları ile hastalığın erken teşhis edilmesini sağlamak amacıyla hazırlanmıştır. 

Proje Sonuçları

Meme kanserini erken evrede teşhis ederek ölüm oranını azaltmak ve etkin tedavi şansını artırmak ama-
cıyla hastaneye 1 adet mamografi cihazı alınmıştır. Yaklaşık 200 kadın meme kanseri ile mücadele 
konusunda bilgilendirilmiştir.   

Kurum Tanıtımı:

1989 yılında kurulan Dr. Süreyya Adanalı Göksun Devlet Hastanesi, Sağlık Bakanlığı’nın genelge ve 
yönergeleri doğrultusunda Göksun ve yakın çevre ilçe, belde ve köylerinde yaşayanlar sağlık hizmeti 
sunmaktadır.  

Dr. Seçkin AKKÜÇÜK 
Proje Koordinatörü



13
9

KAHRAMANMARAŞ

www.dogaka.gov.tr



14
0

2010 YILI MALİ DESTEK PROGRAMI BAŞARILI PROJELER

Ertuğrul ÖZDURAK
Proje Koordinatörü

Proje Referans Numarası: TR63-10-SKA-0127

Proje Adı       : Yerel Pazardan Global Pazarlara

Proje Sahibi       : TÜMSİAD Kahramanmaraş Şubesi

Projenin Uygulandığı Yer: Kahramanmaraş

Toplam Proje Bütçesi      : 40.413,68 TL

Ajans Destek Tutarı      : 26.500,00 TL

Destek Oranı       : %66

Proje Özeti

Proje, Kahramanmaraş’ta faaliyet gösteren TÜMSİAD, Kunduracılar ve Kuyumcular Odası üyelerinin ve 
işletme çalışanlarının kurumsallaşma süreci, e-ticaretin etkin bir şekilde kullanılması ve dış ticaretin geliş-
tirilmesi konularında eğitimler düzenlenmesi amacıyla hazırlanmıştır.       

Proje Sonuçları 

Proje kapsamında 45 kursiyere kalite yönetim sistemi, kurumsal yapılanma süreci ve e-ticaret eğitimleri 
verilmiş ve eğitimler sonunda kursiyerlerin işletmelerine bu konularda katkıda bulundukları gözlemlen-
miştir. 

Kurum Tanıtımı

TÜMSİAD Kahramanmaraş şubesi 20.07.2007 tarihinde kurularak faaliyetlerine başlamıştır. Küçük, orta 
ve büyük ölçekli işletmelerin iş ve işleyiş sistemlerinin geliştirilmesine katkıda bulunmak, işletmelerin, 
toplam kalite yönetimi standartlarına uygun çalışmalarını teşvik ve üyelerinin iç ve dış pazarlarda güvenli 
ve kazançlı ticaret yapabilmeleri için gerekli çevre ve ortamın oluşturulmasına ve geliştirilmesine katkıda 
bulunmak gibi faaliyetler yürütmektedir. 
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Enver ÇELEBİ
Oda Başkanı

Proje Referans Numarası: TR63-10-SKA-0139

Proje Adı       : Küçük ve Orta Ölçekli İşletmelerden  
           Bilgisayarlı Mobilya Tasarımı (KOBMOT) 

Proje Sahibi       : Kahramanmaraş Marangozlar ve Mobilyacılara Odası Başkanlığı

Projenin Uygulandığı Yer: Kahramanmaraş

Toplam Proje Bütçesi      : 38.302,00 TL

Ajans Destek Tutarı      : 27.472,00 TL

Destek Oranı       : %72

Proje Özeti

Proje ile Kahramanmaraş’taki mobilya esnafının, mobilya tasarımı ile ilgili yeterliliklerini artırmak, otocad 
programlarını kullanabilen teknik donanımları yüksek nitelikli ara eleman ihtiyacını karşılamak ve işletme-
lerin rekabet edebilme kapasitelerini yükseltmek hedeflenmiştir.    

Proje Sonuçları 

Projeyle, teknik resim ve otocad eğitimini kapsayan mesleki eğitim kursu ile 52 kişiye eğitim verilmiştir. 
Eğitim sonucunda bilgisayar tasarımı yapan işletmelerin siparişleri ve iş üretimi 1 yıl içinde %15 oranında 
artmıştır. Eğitim alan kişilerin çalıştığı işletmelerin bölgedeki rekabet gücünün de arttığı gözlemlenmiştir.

Kurum Tanıtımı 

1952 yılında kurularak faaliyetlerine başlayan Marangozlar ve Mobilyacılara Odası, oda mevzuatı ve 
oda ana sözleşmesi kapsamında çalışmalarını yürütmektedir.      
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Proje Referans Numarası: TR63-10-İKA02-0399

Proje Adı       : Andırın Meyve Soğutma ve Depolama Tesisi 

Proje Sahibi       : Andırın Kiraz Üreticileri Birliği

Projenin Uygulandığı Yer: Andırın/Kahramanmaraş 

Toplam Proje Bütçesi      : 813.750,08 TL

Ajans Destek Tutarı      : 348.773,26 TL

Destek Oranı       : %43

Proje Özeti

Bölgeye özgü bir tür olan ve 2010 yılı itibariyle 332.000 ağaca ulaşmış Çığşar Kirazı’nın bölgedeki 
üretimi hızla artarken daha geniş çaplı bir pazarlama faaliyetinin gerçekleşmesi için bir soğuk hava 
deposuna ihtiyaç duyulmuştur. Bu ihtiyacı gidermek hedeflenmiş ve bölgedeki 10.000 tonluk kiraz üretimi 
haricinde bölgede yetiştirilen elma, ahududu ve böğürtlen gibi ürünlerin de uygun koşullarda saklanması 
planlanmıştır.  

Proje Sonuçları

Proje sonucunda 1200 ton kapasiteli bir meyve soğutma ve depolama tesisi kurulmuştur. Kiraz sezo-
nunda 50 tüm yıl ise 5 kişiye istihdam sağlanmış ve meyve yetiştiriciliği konusunda 240 çiftçiye eğitim 
verilmiştir. Bu gelişmeler sonucunda pazar karşısında daha güçlü durabilen ve daha iyi hizmet verebilen 
bir üretici birliği oluşturulmuştur. Projesi sonrası yapılan görüşmelerde ayrıca kirazın alım fiyatının da 
iyileştiği öğrenilmiştir.

Firma Tanıtımı

Andırın İlçesi Kiraz Üreticileri Birliği, Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’nın onayı ile 2007 yılında kurulmuştur. 
Birlik üyeleri adına kiraz alıcıları veya aracıları ile temas kurarak ürünlerin toptan pazarlanmasına aracılık 
etmektedir. Bunun haricinde kurumsal ilişkileri geliştirme ve örnek kurumları ziyaret etme, alıcılarla ürün 
stantları konusunda müzakere etme gibi işlere de imza atmaktadır.

Osman AKDOĞAN 
İmral KARA

Kurucu Başkan
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Proje Referans Numarası: TR63-10-İKA01-0167

Proje Adı       : LAMİNER 

Proje Sahibi       : Ermobsan Ahşap Endüstrisi Mühendisliği Dekorasyon Mobilya  
           İnşaat Ticaret ve Sanayi Ltd. Şti.

Projenin Uygulandığı Yer: Kahramanmaraş 

Toplam Proje Bütçesi      : 345.000,00 TL 

Ajans Destek Tutarı      : 89.852,10 TL

Destek Oranı       : %26

Proje Özeti

Geliştirilecek çevre dostu yeni üretim süreci aracılığıyla; firmanın kapasitesinin, istihdamının, pazar payı-
nın ve yenilikçiliğinin artırılarak firmanın rekabet gücünün geliştirilmesi amaçlanmıştır. Üretimde kullanı-
lacak olan yeni hammadde ve ara mamul üretim tekniğinin değişmesiyle birlikte firmanın üretimdeki fire 
oranının ve maliyetinin düşürülmesi; ihracatının, satış miktarının, kar oranının ve üretim hızının artırılması 
hedeflenmiştir.

Proje Sonuçları

Proje ile birlikte firma üretimde yeni hammaddeler (finish folyo, laminasyon tutkalı, akrilik levha, laminat 
levha ve P.V.C levha) ve imalat yöntemi olarak laminasyon tekniği kullanılmıştır. KOBİ seviyesinde ilk 
defa kullanılan bu teknik ile beraber firma yeni üretim sürecinde selüloz ve kolonfonyum reçine ile AB 
standartlarına uygun sertleştirme yapmıştır. Benzer şekilde AB standartlarına uygun eva bazlı poliüretan 
yapıştırıcılar kullanılmıştır. Böylelikle çevre dostu mobilya konseptine uygun olarak kanserojen içermeyen 
maddeler kullanılmaya başlanmıştır. Bunların yanı sıra, hammadde olarak alınan selüloz bazlı kağıdın 
kullanılmış kağıtlardan elde edilmesine önem verilmiştir. Ayrıca üretim sürecinin sonunda katı ve sıvı atık 
ortaya çıkmamıştır. Bu değişim ile beraber firmanın hammadde zayiatı %12’den %4 oranına düşmüştür. 
Yeni üretim yöntemiyle beraber istasyon sayısının azalması sebebiyle (eski yönteme nazaran bu yöntemde: 
kalibrasyon ve kontak zımparalama; kaplama panel işlemi ve cilalama yapılmayacaktır) işçilik %50, ener-
ji maliyetleri ise %40 azalmıştır. Düşürülen üretim maliyetleri (kapı + mobilya: ortalama maliyeti azalışı 
%34,5) dikkate alındığı zaman firmanın mevcut üretim yöntemi ile elde ettiği kar 7,4 kat artmıştır. Yeni 
üretim yöntemin ile firmanın ara ürün (panel) üretim hızı 10 kat ve nihai ürün üretim hızı ise 2 kat artmıştır.

Firma Tanıtımı:

Firma 1996 yılında Erşanlar Tekstil İnşaat Dekorasyon Ticaret Ltd. Şti. adıyla kurulmuştur. 2009 yılında 
firma unvanında yapılan değişiklikle Ermobsan Ahşap Endüstrisi Mühendisliği Dekorasyon Mobilya İnşaat 
Ticaret ve Sanayi Ltd. Şti. adıyla mobilyacılık ve ahşap ürünleri sektöründe faaliyetlerini sürdürmektedir. 

Erdoğan ERŞAN 
Proje Koordinatörü
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Proje Referans Numarası: TR63-10-İKA01-0027

Proje Adı       : Grand Metal Endüstriyel Dönüşüm ve Kapasite Geliştirme Projesi

Proje Sahibi       : Grand Metal Sanayi ve Ticaret A.Ş.

Projenin Uygulandığı Yer: Kahramanmaraş 

Toplam Proje Bütçesi      : 45.849,60 TL 

Ajans Destek Tutarı      : 122.054,88 TL

Destek Oranı       : %27

Proje Özeti

Projeyle işletmenin ürün çeşitliliğinin  ve kapasitesinin arttırılması amaçlanmıştır. Yeni üretim hattı kuru-
larak mevcut üretilen tencere ve ürünlere ilave olarak 60 lt kapasite ve 32-34-36-38-40-45-50 çap ve 
ebatlarda tencere ve yeni ürün üretilerek endüstriyel alandaki taleplerin karşılanması hedeflenmiştir. 

Proje Sonuçları 

Daha önce elle yapılan isli ve dumanlı bir süreç olan parlatma işlemi proje kapsamında alınan full oto-
matik makineler aracılığı ile otomasyona geçişi sağlamıştır. 160 ton hidrolik çift etkili alttan tahrikli derin 
çekme makinesi kurularak tüm ebatlarda gövde üretimi ve 1500 tonluk friksiyon pres makinesi ile de tüm 
ebatlarda taban çakması ve çelik tencere tava üretimi  gerçekleştirilmiştir.  

Firma Tanıtımı

1999 yılında kurulan Grand Metal metal sektöründe çelik tencere üretimi ile faaliyetlerine başlamıştır. 
Mevcut 3000 m2 kapalı anda ürettiği tencere, set, çaydanlık ve tava çeşitleri yurt içi ve yurtdışı pazarlarda 
yerini almıştır.    

Bahri SARI 
Proje Koordinatörü
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Mehmet Akif GÖLCÜ
Proje Koordinatörü

Proje Referans Numarası: TR63-10-İKA01-0373

Proje Adı       : Yuvarlak Örme Kumaş (Penye) Kapasite Artırma Projesi

Proje Sahibi       : Hasboy Mensucat Sanayi ve Ticaret A.Ş.  

Projenin Uygulandığı Yer: Kahramanmaraş

Toplam Proje Bütçesi      : 1.042.199,79 TL

Ajans Destek Tutarı      : 203.934,00 TL

Destek Oranı       : %20

Proje Özeti

Proje ile üretim kapasitesinin artırılması, kalitenin ve verimliliğin iyileştirilmesi ve bunun sonucunda da il-
gili mal ve hizmetlerin pazarlanabilirliğinin artırılması amaçlanmıştır. Tesise kazandırılacak yeni makineyle 
özellikle iç ve dış piyasaya olan satışları arttırmak ve istihdam yaratmak hedeflenmiştir. Bu doğrultuda 
mevcut personele eğitimler verilmesi planlanmıştır. Eğitimli iş gücü ve yüksek teknolojinin de yardımıyla 
kaliteli mamuller üretmek, müşteri memnuniyeti gözetilerek çevreye duyarlı şekilde üretim yapmak ve 
tedarikçi kalitesini yükseltmek projenin diğer hedefleri arasında yer almıştır.

Proje Sonuçları

Proje kapsamında alınan makinelerle üretim kapasitesi artırılarak yuvarlak örme (penye) üretimi 
1.233.100 kg/yıl olmuştur. TS ve ISO standartlarına sahip olan firma piyasaya daha kaliteli ürün su-
narak, diğer işletmelerinde bu tarz proje hazırlamalarına örnek teşkil etmiştir. Firmanın pazar payı ve 
istihdam oranı artmıştır.

Firma Tanıtımı

2005 tarihinde kurulan  Hasboya Mensucat 45 bin m2 alan üzerinde 10 bin m2 kapalı alanda kumaş, 
kasar-boya, reaktif boya ve yuvarlak örme kumaş (penye) imalatı yapmaktadır.  



15
1

KAHRAMANMARAŞ

www.dogaka.gov.tr



15
2

2010 YILI MALİ DESTEK PROGRAMI BAŞARILI PROJELER

Proje Referans Numarası: TR63-10-İKA01-0372

Proje Adı       : Alüminyum ve Alüminyum Alışımlarından Disk,  
           Levha üretiminin Modernizasyonu 

Proje Sahibi       : Karbak Metal Sanayi Ticaret Ltd. Şti. 

Projenin Uygulandığı Yer: Kahramanmaraş  

Toplam Proje Bütçesi      : 854.785,32 TL

Ajans Destek Tutarı      : 237.240,00 TL

Destek Oranı       : %28

Proje Özeti

Proje ile firmada üretim yöntemi olarak kullanılan elle yapılan döküm işlemlerinin kontinü döküm olarak 
yapılması, daha önce olmayan sıcak haddeleme yöntemi kullanılarak üretilmeyen alimünyum alışımla-
rının üretilmesi ve fuel-oil kullanımından LNG kullanımına geçilip enerji maliyetlerinin azaltması amaç-
lanmıştır.  

Proje Sonuçları

Firmada üretim yöntemlerinin modernize edilmesi sonucu, elle yapılan dökümler artık kontinü (sürekli) 
dökümde yapılmaktadır. Proje öncesi mevcut olmayan haddeleme yöntemi kullanılarak üretilmeyen alü-
minyum ve alüminyum alışımları üretilmektedir. Daha önce kullanılan fuel-oilden LNG’e geçildiği için 
maliyetler %30 azalarak firma çevre dostu bir yapıya kavuşmuştur. Kilogram başına düşen enerji maliyeti 
%20 azalmış, bu da karlılığın artmasını sağlamıştır. İmalatını ciddi oranda artıran firma buna paralel 
olarak siparişlerini de artırmıştır. Bölgede teflon mutfak eşyası üretimi yapan  firmaların da ürün yapısının 
ve portföyünün değişmesini sağlamıştır. 

Firma Tanıtımı

1970 yılında kurulan firma 1995 yılına kadar bakır levha ve mutfak eşyası gereçleri imalatı yapmıştır. Ba-
kırın mutfaklardaki yerini kaybetmeye başlamasıyla sektörel değişim gerekliliğini gören firma 2004 yılında 
alüminyum levha ve disk üretimine adım atmıştır. 100 ton/yıl satış rakamı ile 2009 yılında Kahraman-
maraş’ta alimünyum sektöründe bir ilki gerçekleştirerek kimyasal ve mekanik test laboratuvarı yatırımı 
gerçekleştirmiştir. Bu yatırım ile beraber firmanın üretim kapasitesi 1.000 ton/yıla çıkmıştır. Çelik mutfak 
eşyaları sektörüne kapsül tabanın içine yerleştirilerek homojen ısı dağılımını sağlayarak alimünyum disk, 
teflon mutfak eşyaları sektörüne yarı mamül ve diğer sektörlere alimünyum levha imalatı yaparak faali-
yetlerine devam etmektedir.     

Mehmet Mesut 
GÜNDEŞLİ

Proje Koordinatörü
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Proje Referans Numarası: TR63-10-İKA01-0427

Proje Adı       : Bitkisel Yağ Üretim Tesisi Modernleşme,  
           Teknoloji Yenileme ve Marka Gücünü Artırma Projesi 

Proje Sahibi       : Maraş Yağ Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

Projenin Uygulandığı Yer: Kahramanmaraş 

Toplam Proje Bütçesi      : 714.779,01 TL

Ajans Destek Tutarı      : 199.662,50 TL

Destek Oranı       : %28

Proje Özeti

Proje firmanın bitkisel rafine yağ sektöründe mevcut üretim teknik ve teknolojilerinin iyileştirilmesi ve 
modernizasyonu ile marka gücünü artırmak amacıyla hazırlanmıştır. Yağ analizlerini doğru yaparak kar-
lılığı ve rantabiliteyi artırmak, hijyen koşullarını iyileştirmek, maliyetleri düşürmek, kar marjını yükseltmek, 
kalitede gelişim sağlamak, üretim hızını, kapasitesini ve verimliliğini arttırarak ihracatı geliştirmek hedef-
lenmiştir. 

Proje Sonuçları

Üretim kapasitesinde, ihracatta, yağ süzme kapasitesinde, hijyen seviyesinde ve kalitede artış sağlanarak 
pazar payında, üretimde kar marjında ve yaratılan istihdam da artış sağlanmıştır. İşçilik maliyetlerinde ve 
birim maliyetinde ise düşüş gözlenmiştir.

Firma Tanıtımı

15 Haziran 1986 yılında kurulan firma aktif faaliyetlerine devam etmektedir. Günümüzde toplam kalite 
anlayışı çerçevesinde ürün kalitesinin standardize edilmesi ve süreklilik arz etmesi gerektiğine inan  firma 
tesislerinde dünyada bu sektörde kullanılan en ileri teknoloji olan “Continu Sistem” prosesiyle bilgisayar 
kontrolünde üretim yapmaktadır. Ürün ambalajlama tesislerinde bilgisayar kontrollü dolum makinelerin-
de el değmeden otomatik olarak ambalajlara doldurulmaktadır. Yarı mamul olarak alınan ayçekirdeği, 
fındık, soya, mısır ve kanola yağlarının yemeklik yağ olarak rafine edilmesi ve bitki tohumlarından yemek-
lik yağ üretimi yapılmaktadır.    

Mustafa TAŞ 
Proje Koordinatörü
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Proje Referans Numarası: TR63-10-İKA01-0218

Proje Adı       : Teknik ve Teknolojimizi Geliştirerek Porselene Rakip Oluyor 

Proje Sahibi       : Özgül Mutfak Eşyaları Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.

Projenin Uygulandığı Yer: Kahramanmaraş

Toplam Proje Bütçesi      : 457.042,32 TL

Destek Oranı       : 137.022,70 TL

Destek Oranı       : %30

Proje Özeti

Firmanın üretim tekniğini, teknolojisini ve üretim kapasitesini artırmak amacıyla hazırlanan proje kap-
samında üniversite desteği ile hazırlanan yeni hammadde sentezinin kullanılması ile üniversite sanayi 
işbirliğine vurgu yapılması amaçlanmıştır. Melamin ve krafttan mutfak eşyası üreten firma bünyesine 
proje kapsamında alınan makineler ile firma kapasitesini ve pazar payını artırmak, istihdamda %25’lik 
artış sağlamak, ihracat rakamlarını ve karlılık oranını artırmak ve mevcut ürünlere yeni ürün ve modeller 
eklemek hedeflenmiştir.  

Proje Sonuçları

Projeyle firmanın daha önce üretemediği porselene rakip olan kırılmaz melamin mutfak ekipmanlarını 
üretmesi sağlanmıştır. 500 ton baskı kapasiteli termost kalıplama presleri ve yeni ürün kalıpları ile firma 
üretim teknolojisini, üretim teknik ve kapasitesini %50 oranında artırmıştır. Ar-ge çalışması kapsamında 
Sütçü İmam Üniversitesi’nden alınan teknik destek ile gerçekleştirilen hammadde sentezi ile kırılmaz me-
laminden 25 yeni ürün üretilmiş ve bu ürünlerin kırılmazlık ve parlaklıkları artırılmıştır. Bu ar-ge çalışması 
sonucunda firmanın başta Mısır olmak üzere Afrika ve Arap ülkelerine ihracatı artmıştır. Alınan makine ve 
kalıplarla halihazırda 45 ton/ay olan üretim kapasitesi 68 ton/aya çıkmıştır. 

Firma Tanıtımı

1967 temelleri atılan firma mutfak eşyaları seköründe faaliyetlerine başlamıştır. Daha sonra 2004 yılında 
Özgül Melamini kurarak mutfak eşyaları sektöründe faaliyetlerine devam etmiştir. 2008 yılında kurumsal 
yapısına oluşturan firma Özgül Melamini adını, Özgül Mutfak Eşyaları Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. olarak 
değiştirerek günümüze kadar sektörde faaliyetlerine devam etmektedir. Firma termoset kalıplama presleri 
ile melamin ve üre formaldehitten gıda ile temas eden ve/veya etmeyen mutfak eşyaları üretmektedir. 
Sektörde ürün portföyü en geniş firmalardan biri olması, İstanbul dışında üretim yapan tek firma olması 
ve ithalat/ihraçtı mevzuatına hakim olan ve dış ticaretin kendi bünyesinde yapıyor olması firmanın güç-
lü yönleridir. Gerçekleştirdiği kapasite artırma ve ürün genişletme projeleri artan hurdalarını da kendi 
imkanları ile geri dönüştürerek hammadde atkısı sağlayarak entegre hale gelen Özgül Mutfak bölgede 
önemli bir yer edinmiştir.            

Mehmet SUYABAK 
Proje Koordinatörü
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Süleyman ŞEN
Proje Koordinatörü

Proje Referans Numarası: TR63-10-İKA01-0076

Proje Adı       : Süt ve Süt Ürünleri İşleme Tesisi Yeni Üretim Hattı Kurulması Projesi 

Proje Sahibi       : Şensa Süt Ürünleri  Hayvancılık Gıda Turizm  Paz. Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

Projenin Uygulandığı Yer: Kahramanmaraş 

Toplam Proje Bütçesi      : 217.208,00 TL

Ajans Destek Tutarı      : 63.240,00 TL

Destek Oranı       : %29

Proje Özeti

Projeyle, işletmeye alınacak olan yeni teknoloji ile üretim yapan makinelerle hem yeni bir ayran üretim 
hattının kurulması hem kaşar proses tankı ile teleme kırma işleminin yapılması planlanmıştır. Aynı zaman-
da projeyle makinelerde enerji ve zaman tasarrufunun sağlanması, maliyetlerin düşürülmesi, kaliteli ve 
katma değeri yüksek ürünlerin elde edilmesi sağlanarak işletmenin uluslararası rekabet gücünün artırıl-
ması hedeflemiştir.  

Proje Sonuçları 

Bölgedeki diğer tesislere örnek olan projeyle işletmenin işgücü maliyeti düşürülerek üretim girdileri %10 
azaltılmıştır. Proje kapsamında alınan makinelerle daha kaliteli süt ürünleri üretimi yapılarak işletme-
nin üretim kapasitesi %20 artırılmıştır. Proje sonunda süt işletme kapasitesi yıllık 8 ton olan işletmenin 
kapasitesi 10 tona çıkmıştır.  

Firma Tanıtımı

1986 yılında faaliyetlerine başlayan Şensa Süt 9.550 m2 açık 2.950 m2 kapalı alanda süt ve süt ürünleri 
imalatı yapmaktadır. 24 yıllık süre içerisinde imalatta kullanılmak üzere yeni teknolojilerle çalışan makine 
ve ekipman temin eden firma her geçen yıl üretim kapasitesi ve ürün kalite özelliklerini artırmaktadır.  
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Proje Referans Numarası: TR63-10-İKA01-0223

Proje Adı       : Üretim Kapasitesinin Artırılmasıyla Rekabet  Gücünü ve  
           İhracatı Artırma Projesi

Proje Sahibi       : Temsan Makine ve Tekstil Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.

Projenin Uygulandığı Yer: Kahramanmaraş 

Toplam Proje Bütçesi      : 910.640,15 TL

Ajans Destek Tutarı      : 228.460,025 TL

Destek Oranı       : %25

Proje Özeti

Projeyle işletme lazer kesim makinesi yatırımı ile üretim sürecinin hızlandırmak, kapasitesini %25, ihraca-
tını ise %5 arttırmak, kesim maliyetlerini %40 azaltmak ve bölgede bulunmayan yeni bir teknolojiyi bölge 
sanayisine kazandırmayı hedeflemiştir.  

Proje Sonuçları 

Projeyle birlikte Temsan Makine’nin kapasitesi ve ihracatı artmış, termin süreleri kısalmış ve kurulan yeni 
lazer makinesi ile zaman tasarrufu sağlanmıştır. Ayrıca proje  yeni istihdam imkanı da sunmuştur.

Firma Tanıtımı

1960 yılında kurulan Temsan Makine, klima sistemleri, telef toplama sistemleri, dokuma tesisleri için 
özel uygulamalar ve çözümler ve tekstil sektörü için tamamlayıcı ürünler üretmekte ayrıca bu süreç için 
gerekli olan otomasyon ve yazılımlar da geliştirmektedir. 10.000 m2’lik üretim alanında faaliyet gösteren 
işletmenin faydalı modele konu iki adet buluşu da vardır.  

Metin KESİM 
Proje Koordinatörü
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Proje Referans Numarası: TR63-10-İKA02-0435

Proje Adı       : Osmaniye İline Kentlilik ve Kentlilik Bilincinin Oluşturulması 

Proje Sahibi       : Osmaniye Belediyesi 

Projenin Uygulandığı Yer: Osmaniye 

Toplam Proje Bütçesi      : 1.160.682,24 TL

Ajans Destek Tutarı      : 349.017,30 TL

Destek Oranı       : %30

Proje Özeti

Projeyle Osmaniye iline bir kent müzesi kazandırılması, müzecilik faaliyetlerinin geliştirilmesi ile kentlilik 
bilincinin oluşturulması, kentin sosyal, kültürel, ekonomik ve siyasi tanıtımının yapılması ve istihdamın 
artırılması amaçlanmıştır.      

Proje Sonuçları

Proje kapsamında Karaoğlanoğlu Parkı içerisindeki Belediyeye ait bina Kent Müzesi haline getirilmiştir. 
Kültürel mirasın korunmasına yönelik olarak yapılan projeyle kentin kültürel miras envanteri hazırlanmış, 
öğrencilerin eğitim müfredatı içinde yer alacak gezi programları ve akademik çalışmalarına imkan sunul-
muş ve ilin turizm potansiyeli harekete geçirilmiştir.   

Kurum Tanıtımı

1923 yılında kurularak faaliyetlerine başlayan Osmaniye Belediyesi 5393 sayılı Kanunun 14. Maddesin-
de belirtilen görev ve sorumlulukları yapmakla yükümlüdür.  

Kadir KARA
Osmaniye  

Belediye Başkanı
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Özkan BAYRAK
Proje Koordinatörü

Proje Referans Numarası: TR63-10-İKA02-0072

Proje Adı       : Gıda Güvenliği ve Hijyen 

Proje Sahibi       : Osmaniye İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü 

Projenin Uygulandığı Yer: Osmaniye 

Toplam Proje Bütçesi      : 70.5549,10 TL

Ajans Destek Tutarı      : 50.390,30 TL

Destek Oranı       : %71

Proje Özeti

Proje Kadirli ilçesinde yürütülen gıda güvenliği faaliyetleri ile ilgili farkındalık yaratarak, halkın güvenle 
gıda tüketimini sağlamak amacıyla hazırlanmıştır. Proje ile Kadirli ilçesinde gıda güvenliği ve bilinçli 
tüketim konusunda halkın bilinçlendirilmesini sağlamak ve gıda işletmelerinde yapılan kontrollerde ve 
numune alımlarında soğuk zinciri kurmak planlanmıştır. İlçede üretilen gıda ürünlerinin kalite ve hijyen 
standartlarının geliştirilmesi ve işletmelerde modernizasyonunun geliştirilerek ulusal firmalarla rekabet 
edebilecek seviyeye gelmeleri hedeflenmiştir. 

Proje Sonuçları

Proje kapsamında 1 adet özel donanımlı gıda kontrol ve numune taşıma aracı satın alınmıştır. İlçede 
faaliyet gösteren 25 adet kantin işletmecisine kantin işletmeciliğinde gıda güvenliği, etiket kontrolü, satın 
alma kuralları, genel hijyen ve sanitasyon, ilaçlama ve Milli Eğitim Bakanlığı Kantin Genelgesi konuların-
da eğitim verilmiştir. Ayrıca ilçe ve köy okullarındaki öğretmen ve öğrencilerden oluşan 867 kişiye, gıda 
üreten, satan ve toplu tüketim hizmeti veren işyeri sahibi 26 kişiye ve gıda işletmelerinde sorumlu yönetici 
olarak çalışan serbest ziraat ve gıda mühendislerine gıda güvenliği ve hijyen konularında bilinçlendirme 
toplantıları yapılmıştır. 

Kurum Tanıtımı

Osmaniye İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’nın görevlerini 
Osmaniye ilinde yürütmekle görevlidir. 
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Hamiyet ÖZKAYA
Proje Koordinatörü

Proje Referans Numarası: TR63-10-SKA-0137

Proje Adı       : Dezavantajlı Grupların Ekonomik ve Sosyal Hayata  
            Katılımının Özendirilmesi 

Proje Sahibi       : İŞKUR Osmaniye İl Müdürlüğü 

Projenin Uygulandığı Yer: Osmaniye 

Toplam Proje Bütçesi      : 24.587,02 TL

Ajans Destek Tutarı      : 15.040,06 TL

Destek Oranı       : %61

Proje Özeti

Proje, Sosyal Hizmetler Genel Müdürlüğü’ne bağlı olarak çalışan, evde engelli bakım hizmetlerinde görev 
alan ve yatalak hastalara 7/24 bakım hizmeti veren kişilere yönelik engelli bakımı eğitimlerini kapsamak-
tadır.     

Proje Sonuçları

Proje kapsamında evde engelli bakım hizmetlerinde görev alan 100 kişiden oluşan bir grup oluşturulmuş 
ve bu kişilere yönelik eğitimler düzenlenmiştir. Eğitimler sonucunda bu kişilerin kalifiye olma düzeyleri ve 
nitelikleri artırılmıştır. Bakım hizmeti vermekle görevli olan personelin 7/24 bakım hizmeti alan kişilerin 
yanında bulunma zorunluluğu İŞKUR’un bu kişilere ulaşmasını ve eğitim vermesini zorlaştırmaktaydı. Bu 
eğitimler sayesinde İŞKUR ile bu kişiler arasındaki iletişim de sağlanmıştır. 

Kurum Tanıtımı

1946 yılında kurularak faaliyetlerine başlayan Türkiye İş Kurumu 4904 sayılı Kuruluş Kanununun  
1. maddesi hükmüyle “istihdamın korunmasına, geliştirilmesine, yaygınlaştırılmasına ve işsizliğin önlenmesi 
faaliyetlerine yardımcı olmak ve işsizlik sigortası hizmetlerini” yürütmektedir.  
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Yrd. Doç. Dr.  
Bülent YANIKTEPE
Proje Koordinatörü

Proje Referans Numarası:  TR63-10-SKA-0238

Proje Adı       : Tarımsal Uygulamalarda Yenilenebilir Enerji Sistemlerinin Kullanılması 

Proje Sahibi       : Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 

Projenin Uygulandığı Yer: Osmaniye 

Toplam Proje Bütçesi      : 56.733,67 TL

Ajans Destek Tutarı      : 40.235,78 TL

Destek Oranı       : %71

Proje Özeti

Proje TR63 Bölgesinde bulunan çiftçilere, ziraat mühendislerine ve Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi 
öğrencilerine, yenilenebilir enerji eğitim seti üzerinde eğitimler verilmesini hedeflemiştir. Bu kişilere pilot 
alanlarda eğitim setleriyle uygulamalar yapılarak; elektrik veya mazot kullanmadan da sulama yapılabi-
leceğini veya enerji gereksiniminin sağlanabileceğinin gösterilmesi ve sürekliliğinin sağlanması planlan-
mıştır.  

Proje Sonuçları

Proje kapsamında Kadirli, Bahçe ve Düziçi ilçelerindeki çiftçilere, ziraat mühendislerine ve Osmaniye 
Korkut Ata Üniversitesi öğrencilerine yenilenebilir enerji eğitim seti üzerinde eğitimler verilmiştir.

Kurum Tanıtımı

29 Mayıs 2007 tarih ve 26536 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 5662 sayılı Kanunun 
84. Ek Maddesi ile Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi kurulmuştur. Osmaniye Korkut Ata Üniversite-
si’nin birimleri Osmaniye Fakıuşağı Köyünde bulunan Karacaoğlan merkez yerleşkesi ile Kadirli, Bahçe, 
Düziçi ve Erzin ilçelerinde yer alan yerleşkelerindedir. Merkezde Mühendislik, Fen Edebiyat, İktisadi İdari 
Bilimler Fakültesi, Mimarlık Tasarım ve Güzel Sanatlar Fakültesi, İlahiyat Fakültesi, Sağlık Yüksekokulu, 
Yabancı Diller Yüksekokulu ve Osmaniye Meslek Yüksek Okulu, ilçelerde ise Kadirli, Bahçe, Düziçi ve 
Erzin Meslek Yüksek Okulları yer almaktadır. Ayrıca Kadirli ilçesinde Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu da 
bulunmaktadır.
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Aykut BULUT
Proje Koordinatörü

Proje Referans Numarası: TR63-10-SKA-0299

Proje Adı       : Kadınlarımız Meslek Öğreniyor 

Proje Sahibi       : Osmaniye İli Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı

Projenin Uygulandığı Yer: Osmaniye 

Toplam Proje Bütçesi      : 67.623,08 TL

Ajans Destek Tutarı      : 43.810,46 TL

Destek Oranı       : %65

Proje Özeti

Projeyle ildeki kadınların mesleki becerilerini iyileştirmek, hayat kalitelerini yükseltmek ve ekonomik ve 
sosyal hayata katkı sağlamaları hedeflenmiştir. 

Proje Sonuçları

Proje kapsamında 40 kadına kuaförlük ve cilt bakımı, 57 kadına kilim dokuma, 135 kadına bilgisayar 
kullanımı, 80 kadına 3-6 yaş arası çocuk bakımı, 80 kadına tabldot aşçılığı, 20 kadına konserve üretimi 
ve 30 kadına ise konfeksiyon alanlarında teorik ve uygulama eğitimleri verilmişti. Projeyle 35 kadın eğitim 
aldıkları alanlarda çalışmaya başlamış ve 10 kadın ise mikro kredi kullanarak kendi işini kurma fırsatı 
yakalamıştır.   

Kurum Tanıtımı

Osmaniye İli Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı 3294 sayılı Kanunla kurulan Sosyal Yardımlaşma 
ve Dayanışma Teşvik Fonunda toplanan kaynağı ülke çapında ihtiyaç sahiplerine nakdi ve ayni olarak 
dağıtmak ve bu Kanunun amacına uygun faaliyet ve çalışmalarda bulunmak amacıyla 1986 yılında ku-
rularak hizmet vermeye başlamıştır. 
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Mustafa ERKEK
Proje Koordinatörü

Proje Referans Numarası: TR63-10-SKA-0241

Proje Adı       : Engelli ve Hasta Bakımı 

Proje Sahibi       : Osmaniye Sağlık Meslek Lisesi 

Projenin Uygulandığı Yer: Osmaniye 

Toplam Proje Bütçesi      : 71.542,05 TL

Ajans Destek Tutarı      : 53.391,91 TL

Destek Oranı       : %75

Proje Özeti

Proje Osmaniye ilindeki kadınların engelli ve hasta bakımı alanında eğitimlerini sağlayarak istihdam 
edilmelerini desteklemek amacıyla hazırlanmıştır. Proje ile kadınların işgücü piyasasına katılımlarını artır-
mak ve engelli ve hasta bakıcılığı alanında bölgedeki kurumların kapasitelerini geliştirerek sürdürülebilir 
altyapı oluşturmak hedeflenmiştir.  

Proje Sonuçları

Proje kapsamında Osmaniye ilinde 60 kadına engelli ve hasta bakımı konusunda eğitimler düzenlenerek 
MEB onaylı sertifika verilmiştir. Eğitimi başarıyla tamamlayan kadınlardan %20’si işe başlayarak aile büt-
çesine katkıda bulunmaya başlamıştır.  

Kurum Tanıtımı

1989 yılında kurulan ve aynı yıl faaliyetlerine başlayan Osmaniye Sağlık Meslek Lisesi, Hemşirelik, Top-
lum Sağlığı, Ebelik, Çevre Sağlığı, Acil Tıp Teknisyenliği, Hemşirelik, Acil Tıp Teknisyenliği, Laboratuvar 
ve Diş Protez Teknisyenliği bölümlerinde eğitim ve öğretim vermektedir. 
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Süleyman TAŞKIN
Proje Koordinatörü

Proje Referans Numarası: TR63-10-SKA-0236

Proje Adı       : Gezici Mesleki Rehberlik Hizmeti 

Proje Sahibi       : Osmaniye Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi 

Projenin Uygulandığı Yer: Osmaniye 

Toplam Proje Bütçesi      : 50.686,38 TL

Ajans Destek Tutarı      : 34.356,36 TL

Destek Oranı       : %68

Proje Özeti

Projeyle ilköğretim 8. sınıf ve 9. sınıf öğrencilerinin ilgi, istek ve yeteneklerine uygun meslek alanlarına 
yönelmelerine yardımcı olmak için mesleki rehberlik hizmetini yaygınlaştırma ve daha kaliteli hale getir-
mek hedeflenmiştir.  

Proje Sonuçları

Proje kapsamında düzenlenen eğitimlerle, mesleki eğitim hakkında öğrenci velilerinde ve öğrencilerdeki 
önyargılar ortadan kaldırılmış, gençlere iş bulabilecekleri geçerliliği olan meslekler arasından ilgi, istek 
ve yetenekleri doğrultusunda uygun meslek seçmelerine yardımcı olacak bilinç oluşturululmuştur. Meslek 
liselerine istekli ve başarılı öğrencilerin yönelmeleri sağlanmış, öğrencilerin, kendini tanıma, meslekleri 
tanıma ve mesleki karar verme becerilerinin arttığı gözlemlenmiştir. 

Kurum Tanıtımı

1968-1969 yılında eğitim öğretim hizmeti vermeye başlayan Osmaniye Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, 
ortaöğretim düzeyinde mesleki ve teknik öğretim, işsizlere yönelik meslek edindirme ve çalışanlar için ise 
iş geliştirme ve uyum kursları hizmetlerini vermektedir. 
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Proje Referans Numarası: TR63-10-SKA-0209

Proje Adı       : Kariyer Danışmanlığı Hizmetlerinin Kurumsallaştırılması 

Proje Sahibi       : Osmaniye Anadolu Meslek Lisesi 

Projenin Uygulandığı Yer: Osmaniye 

Toplam Proje Bütçesi      : 26.899,28 TL

Ajans Destek Tutarı      : 15.219,90 TL

Destek Oranı       : %57

Proje Özeti

Proje bölgedeki gençlerin, işgücü piyasasında geçerliliği olan meslekler arasında kendi ilgi, istek, yetenek 
ve yeterliliklerine uygun meslek seçmelerine yardımcı olmak amacıyla hazırlanmıştır. Projeyle öğrencilerin 
kariyer planı hazırlamalarına ve uygulamalarına destek olunması ve mesleki gelişim derslerinin daha 
etkin ve verimli işlenmesi hedeflenmiştir. 

Proje Sonuçları

Proje kapsamında kariyer danışmanlığı ve mesleki rehberlik hizmetleri sunulmuş ve bu eğitimler sonu-
cunda işletmelerin meslek lisesi öğrencilerine “işletmelerde meslek eğitimi” yaptırma taleplerinin arttığı 
ve ortaöğretimde okulu terk oranının azalarak öğrencilerin başarısının arttığı gözlenmiştir. Ayrıca projeyle 
Osmaniye Anadolu Meslek Lisesi bünyesinde 4 bireysel görüşme odası hazırlanmıştır.   

Kurum Tanıtımı

1968-1979 yılında eğitim öğretim faaliyetlerine başlayan Osmaniye Anadolu Meslek Lisesi, ortaöğretim 
düzeyinde mesleki ve teknik öğretim hizmeti, işsizlere yönelik meslek edindirme kursları ve çalışanlara 
yönelik iş geliştirme ve uyum kursları vermektedir.

Süleyman TAŞKIN
Proje Koordinatörü
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Üzeyir AKOY
Proje Koordinatörü

Proje Referans Numarası: TR63-10-SKA-0178

Proje Adı       : Bana da Fırsat Tanı 

Proje Sahibi       : Ahmet Pekkan İlköğretim Okulu  

Projenin Uygulandığı Yer: Osmaniye 

Toplam Proje Bütçesi      : 57.936,08 TL

Ajans Destek Tutarı      : 42.903,52 TL

Destek Oranı       : %74

Proje Özeti

Projeyle, Osmaniye ili ve bölgedeki ilköğretim okullarında eğitim öğretime devam etmekte olan taşımalı 
eğitim kapsamında olup dezavantajlı durumda bulunan öğrencilerin sosyal hayata adaptasyonu, kentlilik 
bilincinin geliştirilmesi ve tüm bireylerin kent yaşamıyla entegrasyonunun sağlanması hedeflenmiştir. Pro-
je Ahmet Pekkan İlköğretim Okulu’nda eğitim gören 302 taşımalı öğrenci ve devam etmekte olan 355 
öğrenci ve ailelerini kapsamıştır. 

Proje Sonuçları

Proje kapsamında 1 adet güvenli internet merkezi, satranç ve masa tenisi salonu oluşturulmuş spor tur-
nuvaları ve öğrenci ve ailelerine yönelik rehberlik ve danışmanlık eğitimleri verilmiştir.

Kurum Tanıtımı

1997 yılında kurulan Ahmet Pekkan İlköğretim Okulu, okul öncesi ilk öğretim faaliyetlerini yürütmektedir.
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Ali ÇOLAK
Proje Koordinatörü

Proje Referans Numarası: TR63-10-SKA-0198

Proje Adı       : Uçan Hali Teknoloji Zirvesi 

Proje Sahibi       : Saimbey İlköğretim Okulu  

Projenin Uygulandığı Yer: Osmaniye 

Toplam Proje Bütçesi      : 26.130,09 TL

Ajans Destek Tutarı      : 19.596,00 TL

Destek Oranı       : %75

Proje Özeti

Proje eğitim sisteminin bölgedeki rekabetçi sektörlerle uyumunun geliştirilmesi, eğitim kurumlarının ka-
pasitelerinin, eğitim kalitesinin ve insan kaynağına yapılan yatırımın artırılması, insan kaynağına yapılan 
yatırımın arttırılması ve eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak amacıyla hazırlanmıştır.  

Proje Sonuçları

Proje kapsamında il genelinde ve okulda düzenlenecek kurs, seminer, toplantı ve konferans gibi orga-
nizasyonların yapılabileceği teknoloji donanımlı eğitim salonu oluşturulmuştur. Okuldaki öğretmelerin 
teknolojik araçların kullanımındaki eksiklikleri giderilmiş, eğitimde yüksek teknolojinin kullanılmasıyla 
öğrencilerin ilgi ve dikkatleri okula yönlendirilmiş ve büyük ölçüde devamsızlıkların önüne geçilmiş ve 
okullar arasındaki fırsat eşitliği yakalanmıştır. 

Kurum Tanıtımı

1999 yılından eğitim öğretim faaliyetlerine başlayan Saimbey İlköğretim Okulu 2003 yılında 2’li eğitime 
geçmiş olup okul öncesi ilköğretim faaliyetlerini yürütmektedir.
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Proje Referans Numarası: TR63-10-SKA-0221

Proje Adı       : Taşımalı ve Özel Eğitime Muhtaç Çocuklar Sosyalleşiyor 

Proje Sahibi       : Bahçe Atatürk İlköğretim Okulu  

Projenin Uygulandığı Yer: Osmaniye 

Toplam Proje Bütçesi      : 73.005,00 TL

Ajans Destek Tutarı      : 50.022,95 TL

Destek Oranı       : %69

Proje Özeti

Proje ilçe merkezindeki tüm okullarda bulunan özel eğitime muhtaç ve taşımalı 105 öğrencinin sosyal 
çevre edinmelerinin sağlanması ve zamanının çoğunu araçlarda ulaşım için kaybeden bu öğrencilerin 
okulda sunulan sosyal imkânlardan (kitap okuma, belgesel ve film izleme vb.) daha fazla faydalanması 
amacıyla hazırlanmıştır. 

Proje Sonuçları

Proje kapsamında velilerde özel eğitime muhtaç çocukların eğitimi konusunda farkındalık oluşturulmuş-
tur. İlçe merkezindeki tüm okullarda bulunan özel eğitime muhtaç ve taşımalı öğrencilerin sosyal çevre 
edinmeleri sağlanmıştır. Özel eğitim ilde yaygınlaştırılarak toplumsal farkındalık düzeyleri arttırılmıştır. 
Öğrenciler için sosyal aktiviteler düzenlenmiştir.  

Kurum Tanıtımı

1942 yılında şimdiki Atatürk ilkokulu bünyesinde bulunan taş bina planlı okul binası olarak halk tarafından 
yapılmaya başlanmış ve 1944 yılında eğitim öğretime açılmıştır. 2008 yılında 24 derslikli modern binası-
na taşınmıştır. 6287 sayılı yasa gereği 24 derslikli bina ilkokul 12 derslikli bina ise ortaokula dönüştürü-
lerek eğitim öğretime devam etmektedir.  

Arif SEZER
Müdür Yardımcısı
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Tuba TOPRAK
Proje Koordinatörü

Proje Referans Numarası: TR63-10-SKA-0205

Proje Adı       : Doğalgaz Tesisatçısı ve Girişimci Gençler

Proje Sahibi       : Osmaniye Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 

Projenin Uygulandığı Yer: Osmaniye 

Toplam Proje Bütçesi      : 59.404,52 TL

Ajans Destek Tutarı      : 42.816,72 TL

Destek Oranı       : %72

Proje Özeti

Proje, Osmaniye ilinde fabrikalarda ve evsel alanda kullanılmaya başlanan doğalgaz hizmetini sunacak 
firmaların gereksinim duyduğu genç ve nitelikli doğalgaz teknik eleman ihtiyacının karşılanması için hazır-
lanmıştır. Proje ayrıca Osmaniye ilinde işgücü piyasasında nitelikli iş bulmaya çalışan işsiz gençlerin kişisel 
gelişim eğitimleri ile desteklenerek başta evsel ve endüstriyel amaçlı doğalgaz kullanımı olmak üzere 
diğer sektörlerde de kendi işlerini kurmalarını iş piyasasına çalışan yada işveren statüsünde katılımlarını 
hedeflemiştir.  

Proje Sonuçları

Proje kapsamında 30 gencin doğalgaz teknik elemanı olarak yetişmesi amacıyla doğalgaz kursu ve 
bunun yanında kişisel gelişim eğitimleri düzenlenmiştir. Eğitimler sonunda başta doğalgaz sektöründe  
olmak üzere diğer sektörlerde de iş hayatı için kariyer planları hazırlamalarına, iş kurma ve iş başvurusu 
süreçlerini öğrenmelerine katkıda bulunulmuştur.  

Kurum Tanıtımı

1997 yılında kurulan Osmaniye Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği esnaf sicil kaydı, sicil terkin ve sicil 
tadil işlemlerini yürütmektedir.   
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Proje Referans Numarası: TR63-10-İKA01-0365

Proje Adı       : Orman Ürünleri Üretim Tesisi Modernizasyonu İle  
           Üretim Verimliliği Artırma ve Çevre Dostu Üretim Sonucu  
           TR63 Bölgesindeki Rekabet Gücünü Yükseltme Projesi

Proje Sahibi       : Amanos Orman Ürünleri İnş. Nak. San. ve Tic. Ltd. Şti.  

Projenin Uygulandığı Yer: Toprakkale/Osmaniye 

Toplam Proje Bütçesi      : 417.021,25 TL

Ajans Destek Tutarı      : 118.942,00 TL

Destek Oranı       : %29

Proje Özeti

Proje firmanın teknolojik alt yapısının güçlendirilmesi ile üretim kapasitesi, kalitesi ve çeşitliliğini artırmak 
amacıyla hazırlanmıştır. Proje ile firmanın çevre dostu üretim yapması ve bölgedeki KOBİ’lerin girişimcilik 
ve yenilikçilik potansiyelinin harekete geçirilmesi yoluyla bölgedeki işbirliği kültürünün geliştirilmesi he-
deflenmiştir. 

Proje Sonuçları

Proje kapsamında orman ürünleri imalatı verimliliğini artırmak amacıyla 1 adet yakıt kazanı ve güneş 
enerjisi sistemi, 1 adet toz emme sistemi makine ve boruları, 1 adet boylama makinesi, 1 adet arabalı 
şerit testere makinesi, 1 adet tomruk yükleme rampası ve taşıyıcı konveyör satın alınmıştır. İşletmenin yıllık 
cirosunda %66 artış yaşanırken pazar payı ve müşteri sayısı da buna paralel şekilde artmıştır. Firma pro-
jeyi takip eden yıl tüm satış gelirlerinin %20’sini ihracattan sağlamıştır. ISO 9001 belgesi, OHSAS 18001 
belgesi ve ISO 14001 belgesi alınarak hizmet ve üretimde uluslararası standartlara uyum sağlanmıştır. 
Kalite yönetim sistemi danışmanlık hizmeti kapsamında tüm personele eğitimler verilmiştir.

Kurum Tanıtımı

2007’de yılında Osmaniye’nin Toprakkale ilçesinde kurulan Amanos Orman Ürünleri, hali hazırda yıl-
da 11.016 m3 ahşap palet ve takoz, 33.558 m3 ısıl işlem fırınında işlenmiş ahşap ve 7.344 m3 kereste 
(lambiri, rabıta, inşaatlık ve doğramalık) üretimi yapmaktadır. 2008’de AB normlarına uygun imalat 
amacıyla ısıl işlem fırını ve kereste kurutma fırını kurulumunu gerçekleştiren firma 2010’daki yarı otomatik 
çemberleme makinesi yatırımıyla da üretilen lambiri ve rabıtaların paketlenmesi konusunda gelişme sağ-
lamıştır. Firma 2008’de ahşap ambalaj malzemesi işaretleme belgesi (Isıl İşlem Belgesi) ile B grubu 
emisyon izin belgesini de almıştır. 

Recep TÜRKOĞLU 
Proje Koordinatörü
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Özhan SİNCAR
Proje Koordinatörü

Proje Referans Numarası: TR63-10-İKA01-0387

Proje Adı       : Meyve Suyu Üretim Tesisi Projesi 

Proje Sahibi       : Bahçe Gıda Sanayi ve Tic. Ltd. Şti. 

Projenin Uygulandığı Yer: Bahçe/Osmaniye 

Toplam Proje Bütçesi      : 883.445,99 TL

Ajans Destek Tutarı      : 247.651,99 TL

Destek Oranı       : %28

Proje Özeti

Proje, işletmenin modernizasyonunu sağlamak ve meyve suyu üretim hattı kurmak amacıyla hazırlan-
mıştır. Proje ile firmanın mevcut ürün portföyünü geliştirmek, üretim kapasitesini ve ihracatını artırmak 
hedeflenmiştir.  

Proje Sonuçları

Projenin tamamlanmasıyla firmanın ürün yelpazesine 9 yeni ürün eklenerek üretim kapasitesinde %13‘lük 
bir artış meydana gelmiştir. Makineye dayalı hatasız üretim, ürün çeşitliliğinin ve verimliliğinin artması ile 
işletmenin hedeflemiş olduğu karlılık oranında artış yaşanmıştır. Projeyle istihdam oranında da %15’lik 
artış meydana gelmiştir.       

Firma Tanıtımı 

Merkezi Mersin’de üretim tesisi ise Osmaniye’nin Bahçe ilçesinde bulunan Bahçe Gıda 2000 yılında 
kurularak faaliyetlerine başlamıştır. Bahçepınar Doğal Kaynak Suyu markası ile 5.000 m2 kapalı olmak 
üzere toplam 14.100 m2 alanda faaliyetlerine devam etmektedir. Firmanın ürün portföyünde 19 litre 
damacana su, 200 cc ve 250 cc pet bardak su ve 0,5 litre, 1,5 litre, 5 litre ve 10 litre pet şişe su yer 
almaktadır. 
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Nihat KARAASLAN
Genel Müdür

Proje Referans Numarası: TR63-10-İKA01-0441

Proje Adı       : Makina/Ekipman Modernizasyonu ve Kapasite Arttırımı Projesi

Proje Sahibi       : Nika Makine İmalat San. ve Tic. Ltd. Şti.  

Projenin Uygulandığı Yer: Kadirli/Osmaniye 

Toplam Proje Bütçesi      : 208.323,66 TL

Ajans Destek Tutarı      : 52.509,39 TL

Destek Oranı       : %25

Proje Özeti

Projeyle işletmenin mevcut üretim yapısına yeni makineler eklenerek modernizasyonunun sağlanması, 
rekabet gücünü artırılması ve ürün yelpazesinin genişletilmesi hedeflenmiştir.   

Proje Sonuçları

Proje kapsamında alınan makine-ekipmanlar “CNC - Teknoloji” ile çalıştığından işletmenin mevcut üre-
tim hız ve kapasitesi 5 kat artmıştır. Günlük makine üretimi 1 adetten 15 - 20 adete çıkarken CNC - freze 
dik işleme makinesi ile hem işletmenin ihtiyacı olan hem de satışı yapılan kalıpların aylık üretimi 60 adete 
çıkmıştır. Alınan CNC makine ekipmanlarının teknik özellikleri nedeniyle işletmenin enerji maliyetlerinde 
%30 ve fire oranında ise %20 tasarruf sağlanmıştır. Ürün çeşitliliği artan firmanın müşteri portföyü geniş-
lemiştir.    

Firma Tanıtımı

2009 tarihinde kurulan Nika Makine 2010 yılından itibaren biriket, bordür taşı, parke (bims) taşı, as-
molen üretimi yapan makineler, kalıpları ve yedek parçalarının üretimini yapmaktadır. DOĞAKA’dan 
aldığı destekle kilim tezgahı, kollu pres makine/ekipmanları, traktör yedek parça, romörk, zirai ilaçlama 
araçları, balye makinesi, canlı balık nakil tankı, zeytin hasat makinesi, süt sağma makinesi ve soğutma 
tankı gibi makineler üretmektedir.
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Cengiz GÖL
Proje Koordinatörü

Proje Referans Numarası: TR63-10-İKA01-0394

Proje Adı       : Kaynak Suyu  Üretim Tesisinde Ürün Çeşitlendirme İle  
           Kapasite Artışı Projesi 

Proje Sahibi       : Özayran Doğal Kaynak Suyu Üretim Paz. Tic. Ltd. Şti. 

Projenin Uygulandığı Yer: Bahçe/Osmaniye 

Toplam Proje Bütçesi      : 324.680,00 TL

Ajans Destek Tutarı      : 89.581,32 TL

Destek Oranı       : %28

Proje Özeti

Bölgesinin içecek sektörünün rekabetçiliğini arttırmak amacıyla hazırlanan proje, firmanın üretim kapasi-
tesini, ürün çeşitliliğini, üretim verimliliğini, pazar payını ve üretilen suyun kalitesini artırmayı hedeflemiştir.  

Proje Sonuçları 

İşletmenin proje öncesi üretim kapasitesi ve ürün çeşidi, özellikle büyük müşterilerden gelen talepleri 
karşılayamamaktaydı. Projeyle firmanın üretim kapasitesi 4000 ton/yıl’dan 1200 ton/yıl’a çıkmıştır. Proje 
kapsamında alınan bardak suyu paketleme makinesi ile ürün çeşitliliğine yeni bir ürün eklenmiş, filtrasyon 
sistemi ile suyun kimyasal ve mikrobiyolojik niteliklerini değiştirmeden suda asılı kalan partikülleri uzaklaş-
tırarak suyun kalitesi artırılmıştır. Ürün çeşitliliği ve kalitesi artan işletmenin pazar payı da %20 artmıştır. 

Firma Tanıtımı

2007 yılında kurulan firma, 2010 yılından bugüne 4.182 m2 açık 750 m2 kapalı alanda faaliyetleri-
ni yürütmektedir. Kaynak suyunu Bahçe ilçesinin ‘Ayran’ bölgesinden alan işletme Ayranöz markasıyla  
19 litrelik damacana ve bardak su üretimi yapmaktadır. 
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Proje Referans Numarası: TR63-10-İKA01-0269

Proje Adı       : Meyna Kuruyemişte Kapasite ve Ürün Çeşitliliğinin Arttırılması Projesi

Proje Sahibi       : Seda Şeker ve Gıda Ürünleri   

Projenin Uygulandığı Yer: Osmaniye 

Toplam Proje Bütçesi      : 321.943,80 TL

Ajans Destek Tutarı      : 93.383,64 TL

Destek Oranı       : %29

Proje Özeti

Proje işletmenin ihracatta ve bölge dışı piyasada rekabet gücünü, üretim kapasitesini ve ürün çeşitliliğini 
artırmak amacıyla hazırlanmıştır. 

Proje Sonuçları

Proje kapsamında işletmeye kurulan yeni makinelerle üretim kapasitesi %47 arttırılmış, üretim kapasite-
sinin artışıyla birlikte istihdam oranında da artış gözlemlenmiştir. Ayrıca işletmenin ürün yelpazesine 38 
yeni ürün eklenmiş, 5 yeni ülkeye ihracat yapılmış, firmanın toplam geliri ciddi oranda ve ihracat geliri 
%50 artmıştır.

Firma Tanıtımı

35 yıllık bir geçmişe sahip olan firma kuru meyve ve kuruyemiş imalat sektöründe faaliyet göstermekte-
dir. Türkiye genelinde 50’ye yakın bayisi bulunan işletme Irak, Kazakistan ve Arabistan gibi ülkelere de 
ihracat yapmaktadır. 

İkram ARSLAN
Fabrika Müdürü
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Mehmet GÜVEN
Proje Koordinatörü

Proje Referans Numarası: TR63-10-İKA01-0425

Proje Adı       : Metal Sektöründe Modernizasyon Projesi

Proje Sahibi       : Sisan Makine Plastik İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti.     

Projenin Uygulandığı Yer: Kadirli/Osmaniye 

Toplam Proje Bütçesi      : 362.076,43 TL

Ajans Destek Tutarı      : 99.056,73 TL

Destek Oranı       : %27

Proje Özeti

Proje metal ve metal ürünler sektöründe modernizasyon sağlayarak işletmenin kapasitesinin ve istihdamı-
nın arttırılması amacıyla hazırlanmıştır.  

Proje Sonuçları

Proje öncesinde firma üretim yaptığı helezon konveyör makinesi, bantlı konveyörler, yem kırma makine-
si, salça makinesinin saçlarının kesilmesi, bükülmesi ve baskı yapılması işlemlerini bölge dışında fason 
olarak yaptırmaktaydı. Proje kapsamında alınan hidrolik apkant press ve hidrolik giyotin makası tüm bu 
ürünlerin üretimini yaparak ürünlerin üretim maliyetlerini ciddi oranda düşürmüştür. Bu makinelerin yanı 
sıra projeyle alınan tam otomatik açılı şerit testere, torna tezgahı, eksantrik press, şanzımanlı matkap, 
forklift, kaynak makinesi ve plazma kesme makineleri ile firmanın ürün yelpazesinin genişlemesi sağlan-
mış ve bunları kullanan personel istihdamı gerçekleştirilmiştir. 

Firma Tanıtımı

2008 yılında kurulan Sisan Makine, tarım aletleri ve yapı malzemeleri ticareti, salça makinesi, yem kır-
ma makinesi, pulvarizatör, helezon makinesi, santrefüj pompa ve sulama sistemleri ekipmanları imalatı 
yapmaktadır.
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